1 


व 7 1 ^) 

















८4 च १ ठ्न म == 5 थ त = > 9161520 ५ 6 (99 6 ९.2 1 (0 (१ ७ > 0 9) (0 (क दः 
@ 5 & ¢) © = च @ > 6 & 4 9 599 ९ ५००4 त्म"). 5" ० ©) वथ =) न> रतत 5 .@ 9) 2 ० =) ०62 ठ (ठ वे ^ (द द ०) 5 + ॐ @) 
(क 9 ९0 > 9 क क ८० ९ 3 » द 9 = 9८८० त ० ©> 0.9 ८9) 8) "0.9.०6 > ॐ ©) ॥, ॐ 


2.21 99 6) द = त 9 ७93 4 + ^ >^ ¬ -9 > 9 {ए ८१०८ ९2८८४ ० ५४ पव = ४८५८०१५१ म) 
--------- १ @ ` 
0 2०. @ ©) == ®) ल] त > (>) ०.७ कत्त = ० 9 3 (०). 0 62 > = 9. ७3 


> ०2 न त्य श ठ 3 5 प 3) गे >} ~र). ट द्ध &स्त) 


-उथ-9 ८51) (य) तन < >> 5 62. <) 


7 7 न> १.5.22 ऋ तर@ 0 ८2 ० @) 23 1-9-09 0 970१ क १2.045 > ~ ० तर 


(त ८ 7-292-53 329 => 3-21 €2 6-9@ <) 23.70 तेर ©> ठ तरर 1 € = 
क 9 त = द | 





निरा नैन्दने 


0 ९४) 99 € ९ 6) डः ©) प्प) = & 


9) 6} ५५) 9) तष ^ लः @> ५ (ॐ 6) 9 ८४ 0 9) 
८९) 8 @> (@3 >. 6) «5 68 €) 
6 0. थ 


3) <~ 9 <> ८२ 29 > ८2 (व= => 5) 
2 (¬ 3 ठ्ठ» (2.5) ८2) <) ०523 + ६26) 
9<ठ्द) ~ 2/4 70 60. = 2, 43) <)" {55 2 च्य०2> 


€>-(“ठ> छ ८५९ <) @ > &) > 
€> ८21 =) ल्ट 


@) 9 0. 2 ८४ 8४ < ॐ 2 2 
हय) ५ (क लन्स य @८ १८९) 40 22) &).@ 4) ८ 


ह...) < 4 62 2 ९९ ५.८८ (2 5 ट $ ~ ५ €> 52) ~) | श) 6.43 ॐ) (ठः 62 ©) 9 । < 9 ठ) ५) तठ पः त्प 
3८2) & = < < 9 <> (2, @ १.५ (3.6 द (&. 9१ (९ (2 3 क) ७ -८).८2 ८^ 0 ५ 55 र € € 


2 ^ 2-4-८2 ८2) } <). @ @ लछ (23 & © & कथ ० वट १ 9 प ) 6 = 9 -4) 2 3 6) {01 २१.22.) 2.11 ©. @@) 

(2. ट्ठ दभः ><.) ८3) >. =) @ 9 5 ०220८ ©) € ©) &>2 = ~). (@ (5) (>) 275 2} > ८2९) 2) 2) .2157 ~ 

2» ०0८0429 १5८2 त 232 4 क < कर्‌ 92 <वा? 2-9-८2 0) © @ लद्द € < 5@ > 19 ४ © €) €) €> 92) 565) 
2 < 1 धके ०2 (2.6 (9 (© 9 6). =} 9 22962 09 2 4 > & ८ ०22 ©) > ८० ~ 1.9 2 2 + 3 ८ ८2- (= @ ५) 
-८-(ठ) <> > ॐ &) 6०3 3 <). 9-€ ॐ ८८८) ~ ठ) य्‌ ८5 तोर 0) 23 © 2.2) @ 2 


ठ ००८य) > % 


=--2- 23.653 (2 <) 5) 2 53.63) 3 ८2} तट €, € य (च्छे (= 5"%3-0 ८ = 22 33 (50 3: =2 १-22-5 


= कः ॥ 
| -© + 6 0/८) 630 (२ 


^` 


य 


> १ &2 5 & (कक >) 9. << 


् ०@ £ 2, 62 €>. €: (20 † हठ 


--- 


@ .&) 22728) 


2202922. (23 १-२.८ 


१ (2 62.2.18. 21८23 < (टः. २ 


प 


क 1 ० @ ^-^ 9 (व्क 


लोटः < >-ल2 €> >< < ©) ¬ 9 >, 


०. 


त 


> (त 
~ -^ई ए 


©> 7० ठ 





{90 ^ @! न) ९8. (0 (0 5) < । @ 1 ‰-© 4-@} (~ ¢ @ ५ र © ५ (त) ! (£ 9 (2; % (1 कन न ५ 1.29 
29 0 < 24८2) 2 4 4 ८2 त ~ 15 0.9 0 ~ >~ 2-& & चत1<40 02 2.4.८2 22 1 > =+ 81 62 (9.८2 > (2 (2 १५ 

4 72) ८ | ८^1^:८८5 ८06) <+ 4 ८ | @7 ८२ 1.8 -6) (3 9 5 ग @) ८.2 ६ ~) 2 0 @ (९. (> 0 
८ 42.(व.^८). 2. (~ 4 371 2, 511 (27--6) 6) ८) (4 
1 401. 


1 £> ( -5। 1 1/3 
न्यो ˆ &> ^¬ (क ८/3 =; 


(ॐ) 
८2 (लव) 4-49-0 (95 ८८26 6) चः 
<`) 
&@ (1.9 ¢< 4 


@ - ८) (न) - 41 € => ।/ । 
५) 2 &) (५\ ~, @ ) ८22 ८2.(2 < =) 42 ~ (ति (< (ठः) 5 
8 ( = (6 711. 
| (> (2) £ & 5 -८1.@ (2 ^ 4४2 ८) <) (प. 
2.1 ~ ८१८2 १:८2. 2) 49. ~> > प (7 €) ~> ८23 2? <>) 
=<. ध = 


€>.6 


~= 
(1 9 9 .5(.% 


>^ 2-९& ९.5 (छ, 0. 3 ॐ ठ तठ 


० न 
(न्‌ 52 @5>७ ० @ ~ ©» 9 ॐ) 3) 7८2 @ == $ ॐ 5€ > 5) ६८) 
छ) 2.९ 9८2@ ° € € ^ >>) = © ^ 5 <¬ त्प ९ न रे त) 
8 3} 668 ०० ^ (८) = 2 [* | ल < ० ल १ 
। > १ ‰@ ० @ 22 ॐ2 † &2) 2 = >>> 425७) ८2 22 छ श < 
21 (ठ 3 (060८ ^) € ~> 2 <> & 5? £ ~ ल 


6<>-2 >> ह < 3-5-24) ८ 9 92.3.25 
ने [§ ह स =) धद + ~ ्ः + ठ) 
); # ~ 1 -) = <=5 <~ अद <> - थ ~©) € ल्त) नी 0 छ) श) 44) ५ - ४ १६ << ( > ६, 72 ^ > 9: © 0 -2>.{८7 
~ ८ $ 3 |= >| =>) (ठ). छ्न्वे) < र) ©<) 2५ ६ (©) ॐ € "=> (त ~ च्रे «7 {= €> ~ -4 छे ष - . ^ (ट स) (3 ध 21 6" < ~> क ५०. 3: 9 ८91 & ऋ) {62-2<97 2 ~) 6 ९४ * >) १64 क ॥! ©) ९.९ <=) (य 6 ह) ~ &) ८2 1८ 
@ ~~ ह्र < ८2 €) 3 = - स 
दुर (सि) ^^ ~~ हत्‌) @ 4 2 ~ अ > ~~ ष्टः \ @ ह =| ^ ~~ ल) ८223 ) अ~ ~ 6 ). [ ~ {2 52 1 
6) (ठ) ¬) ६2 (ठ 23८० 2८23 2 2} व्क 9८). (0 €. 


= ति 
क) 











` 1 ©>; "४७69 ८१५८८ ¢ €> { 3 
9.2.4५ 9 39 


4 


9 ८2८२ @ ९ ८ 


~ > (© ~ <2 3 5 ॐ) 2 /2 3 (82 
` @8 4 @ 7 & ८5 <्दये (व्ि-व्व9वव 6) -23 ©> (य 
दई) 23 3 त 
<>-22 म ~) 53 < < 
: 20 ०>८@2 2 € 63 च द) 2 द सच तप.४ 


९ 
1 >+ ^श.62. 9.2 ५ 





गभर 


०13, 


१ 


८ 524 >.) = 
(ॐ 62) > 


6०९0 = + ५.) ष्व 


८). <>. (9 -60 (ठ) <) 0) £ €) 3 
@ ५० & (० (23 ०.72 ^) ^^ ° (ठ. > ०26 © €; ^ ०० ¢, ८.१ 
(घणि 6@> >“ < \ > + 6> €= ‰ व ट । 


< = 
)८2 (@ । 
> 3. ८© &त) < ८3 ¬ 9-3-52 & > ०, 


& ) 
% ८-23 03 12) द 5 3- 3 7८~¬ \ लट 2 € (~> +<) 


€) €> ^> ठ < ~> -९+ (5 ¢ © ¢ @ ८2 5 5 4 


(36 ८3 ८९ > © @ 
(®, - 
< ¬) < ८{ठ09 9 72) 5) 


€ € 9 «> ७2452 ९ दः 6) 2 9 
21 > (च @ -> ,@ 2 < €@ 2 <> दरौ १5 = > 24 ¢: 


८2 ०6० @ ©.) ० @) १ (>> (216) ८95 
( ध 


(श, 


१०.१० १2 ०€ + &>.: 6 


©. ५ ७९१ ०५ ©, (>| 


र 09 
| १८१३ ५ (0 
24 2 (9) ~ लठ 2 ॐ 


¦ % <© ©> (2 9 ८5 22 3 @छ) 
८ 


3 


><= €^ ० 


(त 
= रध) 5> 109 | 





क ०८८, ९9 ७.2 (3): 23. ८ 
> 64 १८ठ) > « (ठः) 5 € &.< 





ॐ91-6) > ~$: € (ठो ०० < ` 


(= ८29८238 -2 ) (0) 


2 कि &> 2. ल5- छू) ८ 





र 1 42 
पर 8.9) १८०५७ 64 ६१19 & 2 0.१ € ८) 922 € (ठ 


चः च = 
(>.\ (©) १.११ (©+ < (० 5 216)6) 
{व ८०५५ ९५० पह. & 122 0८2० 8 
। 1494 69806149 4 @ ०९ १ 2 056). 
<> << 1 ५9 ८ (९) © --2 1 ति 6२/८2 ^) ¢ ८21 (ठ ङ? 


० ५८7 = >© 5 =< 2९2 





१ 


{< तस्क 6. क ®> ~> 


= <) --1-८ = (> न ~ भ 
623 <) =क्र) र-3 व €>. <+ @ ८ €: 6.9 @ &? 2 ट) ८.3 ( ठर 2 


८२१23 (@)-€ 
१९०० क्ते 9) (2 \ > ¬ (>) अ 
इ - ^ ९5) (ठ) 6 2 त @@ < १ (© ल) 52 ५ 


कः 


^ (न { 3 (8: [()} 9] (2 (त 
6१५ 8 > ^. ह 


१ 1 ५ 1/१ 
< समे = ©, @-8) ॐ 65९ & ©^ ©) 6 29 


त 9८2 \ < ८ ¬) (= ^) सो 2 € 


ध न 9 य 1 9 न- 2 (+) © -9 4 ^ च 02) +) 4) € २ ©» @ 16८) 6७ 2 नर) ५ (9 % ८. ० लठ (८) = ~+ £ } < त 
? (4 ¢) = ५ १ पेरद)> 2 2+ ६ 


9 (त) 0 र ^ (> ८, 
> 4व्‌› 0) । ¢ ५९ (० 5 42 ५९ < त 3 
१ 2 = 9. ९ ०24१. 8१८१9 % @>9 > ५४, ९ त्वन € 


< 


त 


५५ | ~= ~ „ ~ ५ 
त, €) 6"-6 ए).6, € ^> @ 6\, (ष) (63 > १ ° (क) ७3 (© 609 96 (० 9 = 2 &9 ठ» 9 2 + 78 © न+ © ° «0 69 लङ्च (च) (72 22) त २६८) ^ 3 6 5०६ 
५.८) ४ | चल ८ 


0} 0 १ ५ - (= (2 < दम <} {ते ~ की (1 
<~) - + 5 =€ क (29 ५, प ९.62 ल्मे) ५) 62 24 2. 2 ((ठर ८) 9 = < लेत) ह्ण्तः छि ; ०2 ० क @2) ९21 त्त ८ ५.८९ =) (८9) ०.६ (ण 


-< ५ 








जान 7 9.94 भोति 1 व) 6 = ० तते तसे 5 (९० णब । ८111 
= 6 ध ्‌ क नअ "०0 न्य तत्रति कयत 1००6 = को 0 69 सोन 


न ९८] ७०) (ठः ० ९ तो 0८2 42.51.62 =-3 =-&) ८ 


। 8 (= 
~ र - न 9.4 र) ॥..। ^. ~ > न्स त --- दद ; ~ < ^> 3), ४०॥। ल १ द 3 25 ध |, 
9) ^ (र) क) -2, ८» (छ )-6 ए 22 72.50. ९-0८-1 1 < 4 2, 6 -: स= १ छौ ~ 43 - द ) 6 २. 0 =>-4(3 =) 30:52 ¡श (~ >) ०. । ४ । त 


== ~ 6 ० 0-- 2) (१ 


५ ^ (= लः 
^). 9 &* 6 8 0 + (० ८१८५.) च ¢ | 
(० @ 62 6.2 &~ © 0; 0८७ 2 & ) (त्त ©5 ८6०6५९५.) 4) व 0 (0) 2 5 ०(ठेऽ ऽर लर) ©..<^ 6 ८5 2) ~ ती ८5 ०2 @ न्य क~ न 


(= ~ =-2 > ¬) 


$-0 (पठ, तक > ५.) (=< = रि ५ | | 
ट 9-> 62 + ~ «~ ८2 ८८४ जक व त ~) = (र) > ञः ८0625 त प) 411. क ८ \ ० 1 


।<=र 


५) + ॐ . 5393-2 2. ^ (0 


9.9 8 > 2 ते ठि) -6-5ठत ॥ - ¢) )- त्यौ = धद्व व, =( - न्न ९ ((ते त ~ 6# - \ = 
9,331.59 २ 0ि (0)-6> = र = = ट -9 ( (| ) 6५4 = = 4 <~ (~न ->4८ >~ 3 2 &ठ5 0) 24 (2 ए 2) ८; @ 5 ^ ) & ८2 9 \{४ " 0 (ति) © 3 ), @ १ ८ एतत 1८3 6) ८ 
~ 


न= / 7९ १-४ 9 ८ < < स = | 0 | 
९/९) ८ >) (3 ~ ~> ^ ~ 3 ©; ॥ 50900) छै 1 >) €>" €> 39. )> 6,08 6 00@&-> ¬ ). ९2) ८ 2-3 4 2) 6 ).> ह) {ठ)223) ध 32 ५८) ~ पूते) 0. 603 © रे 6 प 0) = १ ८-> @) 2 9 ८25 22 €> & ^¬ 5 2 2 
































१ @ रतत 0) 6, 3 त 09) न 1 ल ०5 & ० > @-25 ल त (० ल 29 ©. 6 न 10९. ^) 9 १८४ 6९ १८७० ए 97) = 3 (9) ०5०5८ ९ ‰ (2३० न) 


>6©(@/ €> 09 6) €> ¬ दके 








"र 9 2 ८.११ 0 6 ) €: 42 6९ ^ 6)&\० ©) 
2, 3.4 ८ (2) ८३5» 9 (1 ° 0\ >) ५) &> 9 (~) (ति () रि (ठो €> १7 <€) ©) > © 0०९६ 
|| 
{चै<)46) ९/2 त्व) (28 | 6 (त). ) ८ “6८ 


८, + 
त क । 


\ = 
) + ०23 ^) -? 48: 


=) € क क (09 56244 1 २52) १ (0) ^ 3, 09 १० ०१९)९ 


7) @ 


१ 6 
) ^ ८१ ०९ .(& 2 ‰&। 6@ ० &)} ष च ¢ न्न 
0) } 63.८99 2 6) @@ । 3 क (र) ८०४ क 4 2) ¬ 2) 7८2 9 © ¢ 


। @ ज ‰>/@@) 62 ^ 9 ©> = ०29 6 9००७ @>^(@ ८2 ® @ ॐ > प 
० (2 ¢ ए 96० 596 ) 
2 ^ (<> 2 ) 0) 2916 © ^ 53 


5९) त 2 (@ ०५.6५५ => 9) | (& ९? (ठ) 4 < क ८९ @ (प (0) ५0 40) 96८3 ट भ) 
= -+ 4 ८ त ॐ) -2\ 0) ठ €> ष्‌ ¬ 6 ल) 
0०५८) 52 9 6 स ॐ 6१ ९ति 9 ^ (2 १) 8 ०५ (रक ^ 9 © ^ (कि टिः वि) । > ९5 ५ € ^ < ~ । स ५ १.2 


| ध; 4 ;8 99 ५ @ १ ५९9८-३ २ 0११. ५१४ 8 १८०. ‡ ८ 5 ०५.5५: ४) 5 ५ 3 60 0 11 ० । ¢ १ 101 र क) ४ 00१50. 
५ लि 6 9(26 9. छव! १64११९६ ० ०7? कन रल) 62) ९० ^= द्द & त १५ 9 4८७ @ ८460) 5 339 4) 6.१40.956} "1 1४ ५ ^ (0 1) १९१ 


क < १८८०९५8) 2 2 9 >+ १७). 9 (4.86. 29 (0) 6 
< ल @ ह ८ 
@) ० $® त ० < ०८५ १/९. १५ (> ५ 06) 6.60 © ७ न ८1 < ८८११४९1 66) द्ध 


4 १५९) 2 668४ @>2 06) 6१ क). (0 3 0 60 4) © ९ 3 0 (ठ) 


॥ ++ (8 ४ ५ @ 9 @ त (क) ठ) 2 ° ० ल क 
स)(ठ) ° (02 8 4 4) 6.70 ६6 
7 )-0 6 (9 $ वै) (व) तज वप (थ व 


<+ १८द) 3)(@कः ° त२त्मे 


<< 




















र स थ ५९ 9 9 १० ०29 च्चः 
¡2 ११.0१.50 ११००५०२) 9५९9 ^^ 6) ६) त) +) ~ ` - {22 635) १८2 & 6४9 ८ १८.१८९ 62; 22 ९2 © ५.५ : ०५2८9 5 (70 % 223 ® कक सिर वलण०००८्‌ 00767 36202 ५23 ध + दत (@, @ ०८29) % ए 


५१9 ०291०09 9.0) = 2/2 "7; १ “~ 9९ द 4 ४. 
) 2. 0 ^ । तथः €> 96 6 € 9 १२६७ 5०5०) @ 6.90 ° $ (तो % @ => 9१),ॐ) १ प @ 2 @ न्च्छैः छ ९९० 6 @ 62 (?>८ठ) [` 9.५ (&> 59८ फ) 3 ॐ> ¢" अ र ८; @ + ००१0 6) 
१ 


(26, न ०६ 2 छ) ^ क @ ® तवः ०८22) ५3 ७१29 # (© ०८९) ष 
ऋः 222.) ष (®) ल) ¶ ५ 
५ 10०3 १5०८०2०१ ५१@ो 5.0 4 ५ ४ 622} ८ 2 & ¬ €3/2 9 पि 63 02 ^@><ठः €) तपे) ९3९) ५) ५ 2 -@ ®> न) टे -> ०8)? $. 0) (2 ९6 ट क. ©) @) ८2. छि 22 ८ सश 
“8 प (॥ ) <> 2 छ त्ते ह ~ 
+ स ८4 ~= ८१) 2 ० @ 4 64 (29192 @ 98 ध ^: 2. = ८2 १8८५२ ८ @ = 2.06; ८ 2) (2 & 2 2) (9 6 ¢ 
|= 


6 कि) 2 वतन > ९8) 4& <>) ^ \, रिः 96) 63 ४2 >> ट < 
१५.९4 [० ५०५). 96) (2 @ 1 7 (अ 


तण 2 ^ ८2.22» ० र ^) ^ @ 00 ५9.23 व्र6) (2) @& 7 = क). 5) (©. 2 
(६८ 9५ £ 3 5) ©) 
| ध 2 2 9 (ॐ) © 8-¬ £ ^ ) (नि € ८८2 ०८१ 9-<=> 2 2.3 9 9५) (+ ते (2 3 23 2 2८ © ५0 & 3.22 > ०3 @ १८०८८ 


र्षः प ~ = व न 
+> य र 











०9०० ०० (८१३५ (7 £) ५०१९८ ९८० ००6) = (© ० 9 (> ०6 (059 
११) 0260 ० ४१७.००१७) 0 @2 69. ०) 966. ७40 23 9 २ को) १० ०(& (त 0० न १००ल९23 35 , # 0.7 1.0@) 


ल ००4 #: नक ०० @ि) ^) 4 त 1) १ 635 0 9४०6१०4 32 १९28 2) "(त 9.0 039 8) ©> <^ €>. 2८९ @ 


© ५) 4२५2 ठी 2.95) ==) (०७४ 7,060.८5 १2.००.८22 2 0 (2 १.६९. ५ ९ त) (+ ० (९2). ~ल: ५. ०.९ ¢> 9.1 ०29 2052) =) 


(2११ 662).9 @ १-@अ2१९2.9 १० (>+ ०.4.25: € 1८0 4 =° प्ये > ०७62 ८ % @ १८०2 2 #@ {9.@ 7 
(~ 
+~ 090 0 296 { ९ पन) 0.3)7 9 ¶ © 13 (> = ०.८९ 
०6८१ 60 01411. © 9 6). ८2 3-0-63 ० 63. ~) ~ 


9.९६ 9 ८7० ८. ८52 -° 49) 2.८> 23 @ €> 68) 


ल ¶€ ८ ) 6रे (ठ 


८ ) 6.0 6 ® < (क) 
ए 26 किन्त) <) य (2 (9) 10949. 2.2 ¬ 9 ८ <> 1782 ©\6)1 0 0 2, ८०0 ट 1 
०155 ; 0.9> 
£ ठ) (¬) © व 
^ ० न = 0 990 १, नकन ०१6 ८2) 5 ~ 


----- ५2 








¶ ज 
`अन्वसदरवाचट वाम = 


ङ 





ती १ 1 = ग ५ (6 र क (@ः) ) 4 (^ ध €.) 5 क्लः 
1 । >€ ) 0 १९) १ 0/8 १७.9.61 ¢ (2) ५9 ?.०५१ )2.0. ध 9.2.14 €> 4 €|) क) । 5 00 श 9 & 0 १ (ठ) (०.9. ०५8) ((1 ^ 0408 %.:<.60 2 


| (0) 0) ४ 0)000 4 - ~+(236 (> 1.0. ~ 1 ) ४ ४ [8 
>, € 9 ॐ 0) 0.4 ( \ () < 2.003/6 ८५2-६).(0) 2 (र 6) ८.2 € १ (3.6)@ १ ¢ 9८5 «(9.6 6 2) १709 १ 6) = + 2 © 2) 2) 0 र ) 28 6) ९ 4 © १२1.) ५ 6) (त 


ल 6 (62 ‹ (= " ,( ~ < 
ए ) 2 (© ८ ११९ (06) 9 (त) 6) > १ = 59 4/0) + @ ? 7) लस 5) 04210 


४ 


(१ ५ ) ८) 91 
। 02 (016) 6).6) 63 .5)-6) &› 4 ९७ (ठ ॐ 9 626)५06 (2? 6) 10) ¢ >) ¢) ठ) 70) (ठ) (4265 १९३ (©) ¢ )} (20 


' (9) 60 .^6}) €; (9 {2 €) (2 1८0) ०-52-2 0) ( £~) 
| 


> ५ 9020 70 < & 
८2 4.0 -0 6) ठ) © 1 4 3 वध ~¬) ल 24 (¬) 2 ) 2 1 <)-23 ॐ) ~ 6210 274 2 (घ 
/ €, 19 ) ८ 4.6} १9 ८.7 एद्‌) 092 प 1)/(८-\ (9 06 {0 9. (८१ ८ 5. 22.1८ 62) (ठ3 €~» ¢) 7) ‹/0 


॥ 


) 100 < > & 0 (|) €~ +, 0. 23 


























= व्ल (>~ 0 रे 230 र , 00\ (गः @> » €) 
ट ५ =) @99 © त5)-(२.< ० } 3 ) (3) 19 53 2 ि:5 व) (^), (ति) > { ) ~€ र र 
© ¢ ^ 9 £ च ५ ग ू & 0, , (0 2 2 {2.2 .5 नऽ 2) € ) (4 94 
( (~ 6१ 627 26 29 ठ “0 ०9) > &3 क ०१५). ः क 
८८ (@ 9८12 -<- 21. ६7०९) (© - 4 ट = 
9.८2 + ~ = ~ 
क 5 ०-5>@ॐ < 5 १८ १.9 ०) (2) ० 
तठ 


४ == ङ्ख 
९) 4 ^ (2. 4 --,60) 9 3 6).( 9 (ठ). ~ ~=: ~ 


022) च न + 
१ द (ट 4 ८2 3 थ) 000 तक (2930) 


= (2 ¬ \ ६ य्‌ ~ ~ 
2): = (+¬ > € ५ @ ॐ \( ® { 6८2 @ (व>०6ॐ १ (धद > (@ 


| 
८720 (2, 2 





26, (८ ~ त त] 6) न 9 (2-01-9 3 ् । 


3/1) (1 


४1 


्‌ )\ 


7 (~ ॐ 2 3 £; > 





92124 छले घ्ठी @ †? & ८9 4 9 


(~ 


९ ) (र) 962 \ (2) (1) ५0५ 2८ घ्व) ८ 1 2.८2 (2) 2ॐ+1 र 4४ ८ ५.८ ९ 
\ १.०6) > @» & १6 «१ 9 स पठि €) (4१.२५१ ८५) १) ० ¢ ०.07 > @१ =+ ° 2, 06) (ए 69 2.9० 69905 ८ (ण उत्व व्क [ए द ०८५१० 2 


6020, = ४ ५/९ 0 61८0 ^ ४५ क) शल 032 0) ००१५ (® &2). श | ५1/40 
< 6). ©> © ५) ©> ८70 (क) ८2) १.९९ © । । 3 ५ € स्रः ) = | 
4 ष्ठः ¢ (ठे, ® (21 ¬>) ८0 ५ {2 -ध >), (2 र ~ ५ शो 1८6 0; चद 

॥ क 8 1 


3 6.63 @ ८ 2) (हक, 
<ठ3-; 62 (छे < (> ¢ १ द ल्त) 60 > . (~ 20.33 55 ४ ङ ष ५ च < ह 6 \\ "(५ त} ^ ( \ (ब) ^ ~ = ¢ > ५. ८ \ 4 ए) =) सय ए त ५६ ॥। ({) ४] [15 ^ >| (६३ €) 
9 @ १ @ &1 ९2 + को) ९५० ०6) ^) (ए) 9 (४५ 


(ध) ^^ (त) १ 5 ~ 44) ^> 244) 2 90 अ. 
^: ठः | (559 {2 6966) 2) १५५१ १ (0.96 6(9 तमो व. 
[6 >) १८ ४ ध 0 ) 
6 ^) 5 53; धरे ~= =^) 4 | {4 
ब) + ^ « ॥ 1 
(ठ > >-^( 9 (2) ठ) ,@) (८ ढेः (न (2 <) (2 द) + ॥ १८0 (० @? (ठ) 2 72 {3479 ४0 ॥ णे 8 ५४८ =) 22०७९. (2९ 


ने 


> च 3० 2 ० ५८0 १ १.0 (% त= > 1 ६ ध 45६ म 


{> 


(3.1.98) क त 40 (94 


79८ €>) ©> 


(~ # ) : = ९ (4 ९ र > £ प 5 र ; ५) ९ सः 1.63 
ध 4. 2 (3 7,2.50 2 छ, <€ > (छ `> 9. = > न 0) = 966 ५. 4 2 ->/ ८9 0.9२ (2 49). नः ©; 5) £>-&, (ए 


श 

















अ ^ +) #। 2 र. 


८ ¬ ^~ 
९> 9 „16९ अ \ (तति © 


कौ 0 (> > 6: 9 ०99 ५ 6 796: 
5 >) 
{ २३ ८ 
> > (©) नक >-ठ ७ (2. (732 © < 2> > 96) ८ +=3 7) 423 <) 3 उर 220 6) 63 28 ल ८ ००22» ऽ 2 
ल=. 6 26243 6: (८9 ५ 6 स~य 
2 2 74 >> ५.5 4 (23.4.23 =: र्कः 4 ८20 <> 1८) ८ = 


न ~ 
» १९ †> (0.6)3> „6२ 62 42 >< 5-3/ 2636252 42.69 > ८) 





५ 
८2 (कम 1 
र 


(> (5 6७ €) 


~+ / = 
> = 


श ११ 


तः उः व ~ त > ^ = 3 
त 1 ^ 92 1.9 (ठ (93 22 50) (8 4 (न्ट) 4२॥ @< 


(> €) 44.83 ४ 2 -&& ई = + {> >$ 24; = 7690 ग # (1: (4) 4) {0 (33 


= (194 21 ©> {9.7 


9, ॥ स्‌ 
) +--, © 4) 0) 0 ५. 


^ -@> «> *(&) १ ॐ 
© ©; ५8 ) ९२ < 
(() 





























== -~ बः 


टि }( ह <. 523 ^ 6 । 
५६ © ५ => ट? @ > ०6७०४ = (ठ) 1 9 4 चट) ८26 6 >) €&>.^[) €) 2 ०323-0 06१ ९५९ 0०. = सेक © 4५.2०0 0 0) 4 त (@ च्छ ९) ~त 03 ल्क (0 \ % ९, €) 
1 । 2(०>(§०१०० ८ 


ग क) च) 
&2> &> € ^> ^> @) ^ 9 ¢ 1 2 4०५८५ 6 १८ (ह 0० ^ 6 ० 0 त) 2 जद ०१8 09१ 6.06 ८ 3 ० ©) 
=) ~ > 009 > 0 सनत) १ 0७१०५2०0 ॐ 9 & € (=) ० 2 © (६ 6 ? 236 % ४ © 3 ९5 9 © 
९० 95 ~उ > + (2.9 <~ 2 हिरी र तर 9 ®). 63१ =. ८७2 = 


2 (> >) ०५) ९ चठ ०८ ^ ८ त) ९ कर ० ८ 8 र 


^ 


©. <> €, ~, ^ <© {भ <केज 2) 9८ ® @ न्य 


422 22 -3 ‡ 25 = प) तेल ह>-9 &3८>-9.& <> १03 (ठ २८ = 9.23 ©) ©> <> 06 


649; 


९2 9 ^ = 


©) भे 6 (ठ ६) ८2 1@> ‰2 12 


^ @ १२) ८५ + ८०४9 = (7, (ठः 


6 = .@ (<>) =) ८209) @ऽ ^} 


८37९ ०1@ @ "9 ०००) २ = = १८ तम 5) १८6) र द) 


(ठ) 5 © ~ १0.628 ! ॐ 2 + ~ 2 ८2 1 न ^ 29 2 \ छ 1 


॥ 


€>. -0) 82) 5)7 [ॐ व @ (र (> (© ~> @९ कत) (7८2८9 


॥ 


(गछ, ^ ५“ (©> & ) <$ > ८ 
=) @ ^>) (=> 42 (+. 9 @ ८3.203 ८ 3.०3 ए) ८ १ (2 (22? ८९ १ @ 
न ०2० ०००9 8५ [2 


> य? न  -- ~ ------=-~ 


्ल) ५८०33 र ८ द) 4 ५.3 ०) ०-&:2 (८ < दे =+ 2 9} 0, € (४) > 2.0) (9 )&@> (क + 2 (9 ९५० ठे न 6१) 
32 30 {9 2) १९3 20} 43 8) > 28) 0.50) नि =) ~ दक) 825 9493604 ४२०) 06 
५८ = 75 © नय 9०) पण => (कन ^ ^ । . 
© ~) 42 › &)..30 & र.्प् ॐ) 
> & < 1.23 द ०८) 49८2 


7 6\ ८2 <) € } १ <. <) 





(पय्‌ ~ ° लर 18 त 3 ०3९) ८ ५->) (7 3) <) <> (> ^ 2 £ 4 3 ^ ८) ‰ 
६, ख 623) @ 5) (0 (त 5) -& २2 (€, ध ॐ) 0) (> &) 23 ^^ 


छ र्ठ ॐ ==) 423) (©> <>) {ठ) 


= 
५ 9 &2) 53 


६,¬) त) ८८->-र) 


© <2-४ <) © < ] 2 0) (> % 8 (3 <3)(@ (2-न)८© च < + 53.22 © 2 ०, (0 {११.643 ५ (0 


=-= 





0 (१८2) 96) }८/0.0) 


८220 2 5८2 ए >) 


= ~ 53 


(2 ५) १ ->0 (2 ५ 20 ॐव <) र 6 > व्ट> ©> > 9 ^-3 1८29८22) 037 1 30 म 





8 र «० ११३८० ० ७) 9.2 (क 5) > 62 ~) 192) (@ श 
(2)63 (त <= (+ (तञ 9०€>. १) < त9 सि 9) ©>) 


स ल 0 == 03 ० 3 


| | ००9 6७ 
6) @ © ०6 9) =) 

®& 3 030) =>ोकणः ०८3 (24 {गप 5 1.6) > ~ - 

८2 12-9223 2 29 8; 2 2.)9: त्र 28 @) ? 1 र ) 


८८० &1 4 5 ^: 
9 (> (४०५०9 ०) @@ ^} 2 = 9 = 6)42/05} (४ । 


णाग >> ^ क 


{0293५ & 10 


® 


(न 6. १ {२.2 


~ 


0 2522 \¢) @ > £ ~ ९८ 14 » ^ 


रः 
(\ 


+ 1 हर) क 
© ^ €; 4.2 ©) 2 -2 < 2९ © ¬ ‰2 (ठ ८9 \ "५८ 











= र ( ) / । = $ 
न> 2 3, ६.६५ 8) {^ (> & ) (2 <© {2 ५ (2३ ८० 302 | धक (3 2 त { (>) +€1) {6८} € 5) { 


(+. 


५,(त) 0 ^) 6५» ~~} \ ९ 9 (¬) ९) 9) 22 ल्ल > >» ~ प 3 $~ (+> 5 > ४॥ त (+) > © 20) > तीः 6)-==~3 %/\ (4 -+2, ^ 2 तर] &) @- 9८24 


ए = 
3 & >) ९ ००१०९ ० क ‹ ९). > 4.9 < (०-०7-2 0 नी ८9) ७3 59 (> > (2 कच) ‰ ० > (2 ©> 
न # १ =) ४ 


न > ©, ८ = ~ 
} (ठ, 55 + ॐ 1} ^ <~) < ६6 6 -० क. (ठ) € (ठ) फ >) (53) ८) 20 =-2 9 ८) 63 {त -9 6.0) (2.4 > (ठ) “ (अ) €) (त -<& < + 0 6.69 -2->+-2 


-~ 2) (= | > ( ५ # ^ ^ .९ त 
नोक 2, 343 ५), ल) @ (2) 1 92 0922 = 0 6१3 ‰ ००० ^~: नक (क 9१ 5 
~ === =. 
. 


>, @ो ए कृषे 4: व्‌) &) 9 @ @39 ०0.06. 9 4 ८ @ ¢ ® 1 8) =-@ ८2) @> 4 


22 2 


(2 ~> (> (= > {77 ४ £ <> 
~र 2 -2> (22 ^~ 2) 9-60> ~ + 0 00 3 @ ०) ) 4 ठ 
{ ~¬ ~~ 1 एन 
> ल 2 ~) + ८3 ८. 2 © €>) २{0-4 ९( क ८24) > - ८ @ (7?) (£ 2 2 @ ¬ 3 ) 2 
©) 3 - 





= य 

त = 940 न त तठ 6) 6९ 09 6622 >= ७१५ न~ ल~ 1 2 ^ । १ ल9 = ^ छ <~ ४ 096) (6 6.03. (तदे 6 (२९) ० + (च ५) ८ 98 52 ठ (ल्त =^ ७" कु ॥ लद = ल 659 < 

ए 8 छे <+ = ८<्छ@ € तरः एठे) (ए 9 0 ऽ०८@> <~ 4. @% >> €> 6 ल 6९ ८०० 3 9 ९९ „ ८. (6९ (& > 0 (ठ> (त. त) ~= =» 6 0.) ८) (9 (४ 4 6) ७९५ $ 
पि र] <ठ> < < प । > ®) ©) ९8 

तर 9 = -९ 9) = ५69 >= 0 ८ 3 5 ८३०० ९९ | ५००. >= ^ <~ ४ ष्टः 0) ©) (त र ९० <© ॐ 6 


= ९) 5 2/2.) 651 १. @ «तठ १ ८-२-०१ & 2 ०९ .€ > >). ॥ -9 #. 12 => > 2८ (2. = 6 $ = \ © ९०2) @ @ <> 9 < 2) ° ०4 => «~> (ए त 9. (~>, > 69. (८) चरतः © =. (त) 6१ © 6०. 


1, 
च (=> न १0) (तः ©. ).--‹ ९ ~त 
(~ ५3 @> £ = -96उ 02 ~¬ ८+1.-2 (>> &: > (>, >© (ो\/ © ४61 6) {ष्टे # ौ 2-9-८5). @ 0 €) ) & + 6) ©> ( 0 &, €> 9 (> ८० ~ 0 ° <© ©> 23 4 (>) 0/0 ®) <. (ए < >) (22. (ठ) (‰3/ =5 < 6 ~ + «\) £ = ह ए हत) (१ (८ 


-= 1 ^ == 02 > ^~ €< ©\.@2 ॐ: ७) ०, ,.> ©> 9 ९ { 22 4 6.9.८14). => १-0-55) %५@ 3) 8 ` (2 «9 (> @ ¢ 0) 6, + ^¬ 5 9 0९ 6\ <> ०८५०८02 .©5 8) ^> 6 = (ट). © (2. ०९८) 
५/४ क ५ £-- ~ 


६0 “© (@ <) = ९८० (&(ठ <, 5 





त = = (> 
म) |) ५ > ^ 2_\ 4 ८ 2 {~ = त) < | ~ => 3) € २ न 

= 1५४ ~ >+ $ ^ @) 0, + द), (८) 31 "9 - १-9-41 / न 9) (72 ०.2 @ «> >> =) तः) 2 9 @ = (~0* ` ~ 

© ८८ @ ©) <42 42 > ~-2-3 9 €=, 4 


¢ ©= ७० ०0.=~ ०१) (ठ ५) © "2 2) (क त 6 (23 व्क 9.20ठ: 6२१! 
































~£ 61) © ० € 

0) 0 ९.7५. ) {९4 

० 6. 94 # | ~ 23 (0285 9, 9) & «0 6०५ = -2 = ० त 6 
५ ©, | व्व ८७१६, + ८) १.९ 6) 7) ©) वऽ ० = ५ र 


()(@) )8 (र) (39 ९) तरि ९ + 


(ल (ट ¢> (य) 8 6५1 => “5 0 @०५ ९ © <+ = 6५ । (2. 62 ८४2 य) ५&) ५) ८4 म 9 © ~+ 6 6!ॐ-त &)(@ 00219 & 4.4 | 
4 (2) <+. ^~ 19 (2 ८.5.) ५0 41 <13 (22 € "०4४ त ० 


क ५४१५१९१ (@ १८०७८०२ 0 9 ^ 6१८०० > (2) तत ०९०6 । @> ९ 6 => क 9) (0) 0 (ठ 9 (@ ° ^ 6 2 4).& ऊ» 


£ (>) > (9 ^> 2८ (2) «3 4 (©) 
१८दऽ & ८) (ठ) € 
(८ ऽ ¬> 


(0 ^> 9“ = 1 && ६ ० . ¦ र . ५ 

स 9.) ड {ई श | ध | | ४ 

व 6 (० ह (६ 

५ क) € <) ५.१.९0) © ९) ; । ~ 5.9 ९84 छे ~ ८3. ०\ क °. 6८ © 9५५९५ > 6\ +©; १८ = १ {> ° ० । च 
= > ९ 98... .- @,6© 06 © ५०९०5) @ ८०८14 च - | 

-© (7 0.0 

< © 2) ~त 9 @ 4 (€ ८8) 


५ (2.1५ @ 0 2 € द 2) 6222 > ~, €> ० ५ 
¢ ठ) @¬ 6). > " (3२ (>) @) ८2) @ प. =) (2, (२) 1 6) 




















८ =€ 0 


= 9-८४-2 2 > ८0 ५ 
> (©>) ¢ ^ \ ४ (>) €० << >-€ = ~€ ~. © < 9.6 ‹ ९९ १० ^ 


6 


ॐ (@>-4 (^< ल 96४ र (@ (८८४56 © + 


१ ८ ~ न 
© अ+-6) = ‰ >) ८९)4 2, १८० €~) ट ८४२ 
ते55 ५ 


लिः 05१: 
86) > ५; ¬ ५ 


@) (ह) क \%.6 2 + @= {<> +) = ८ पि (2, 


त ^> र वि 
-- ( ~ ८2 
= भ 3 ५ ^ ) त (~ @ ५५५५ 
00 ८ @ (+ & छः त) (2 द १ ^| ॐ । +) ॐ \ ८2 9 १ (4५५ 2.4 ~ त 
<> (2 ९ ^ 


"~ 1 























रेके कद) (८१५0; | 4 ~ २ र 
& । । (ठः ०० (र) ० ० @ @ २८७5 ~ ह प > 68) ~ 
= @ (03 «> = ००० ^) सो, = 6 5) १ ह ४ ०8) व न 6 309 90 0.06 १ 6००० क ००० ५) स 

न 06 1 0123 १ 02609) गोत) = ब (> = तक त्क < 06 3.9) (9 ह° > 55८0 (ल्ह) र, 6296, (= @ नते) ति त) = 9) >) 

एः ठ ८०३ | (शः 7 @ 66. & > ‰> 0 @ ५१ @&) ०0 १७७ 9.०.९२३ ५०५५ ५ ७१.८ क १८७: तध य + । \ 

८2 ८०2 ००0. ०6 © (८१ ० 6) क) 099 १०० ९१३ 6०529 १९०००९० किद्- | ^ 0.० 9८०0 
| 0 
५ © ९ क @ & ५९० @ 2०2 2 (> @ (9 (२.© ७ १.८२ © (० ठ 


श 


> (>> © ¢ 


> न= ॥८ स = > ~ =. त © ८ 5 0 र 
& ९ 603६ । (2 + «< 6} (नः [९१ ७ &\ ट ` च? 4 <= „| ( ८ 9 =>) (©) (€ 0 3 4 ^ = ९. ४ श = म 0.) ह सर ५४ छ) 


€) 
(>® ५2. र «>. इ) (ठः 62 


् (2 (क| (3) ) 


ल ८ 9-29-6 92 90) 3 (© ९5 ‡ (©-7 ` > ५ 6).(2 जः ^ छ \+) > (+) (४2.42 , (0) - तत 9 ©= 0) 02 छयेत्ठ छ & 









































५ 


6 «> 6 €, 





त. (4 ञ 7 
4 2 6) € ४ 
५7, 6५) 


5 6800-9 © €, ¢ 
«> €=) टै 















































¬ (~ -# ^) ‡ 9 त ह 
3; %. <©? (ॐ 2 लतठ, < ही ) 0) = &` ) (त) 6.) ^ स्प्ञै 8. 6; ~) ८ ६०9. ५/0 (^ ह, १ 


( 


(ठ) 6 \ पकं >) (ठ) ^ क. 1 7 ससस्द। ष {+ 
9 ठ) 1 ¢ 1 (8 ) (ठे) € © ०१ (> \ 9.८२ रि ० < 949८ ^ 6 0/1 ज 4 
ह (क्षः \ ५ ॐ 24} 5) (| | (> ५ (1 1 त) ०2 त प 
च <. €> &) 0-2-7८) (2) 9 £ ८ {> < 


ध 
4 


- 
(2& (ल) - ~ ~ ९१ ( ) @) ^~ ५ 2, # क # ९ 
(< (©). -6 (9) (4 ॐ > (0) <2) 2, 96० &>2 
2 4 (€ -८2 ¶ «^ ^, 2 "3 ४ (4 |, र = - = 
== ~ & @ (9 ? © ~ + 3 (क उ य 
4 ४५९ > 0 भ > (त) (ठ 92 (3) 2 दय 401 ८2८92 24 )) (प 


९ 


00 0 ८0 (4 
१ 


{> © => @ 6 षिः र> ५४ 


द = मीं 


) 46 ) ८५ ¶ ८५ ^ (= © ४ 
स ५, ३ = ) \ ~, ८ ५५ , 1 4 | ¢ => त () 9. = न (>> । र: ध भ द => ९ 
$) ९४ $) (2 @@ + (9) 6; 9 0) 


(> >) =) 
1 2, ॐ} 4 





+ 
+=) 2, == 9 ©; ल @ @& ९ ^ < 


~> ‰& =>) (>> ह = € 2/7 
८03“ 4८ > ॐ < <~ ©>-(0 (~©) @ ८ 














<. 3 63 (2 2 ) ५0 6५८ ०.4 ~ +) £) ° 6:36 @, ८ () 29 69 ° 6) &)5 ४ «6 ) # ८ ^) 3 -(1) (ठ 4 ) ऽध 0) ॐ) 4 {णि > €>) 9 १ ¢^ ¢>.“ ८) 
। + 6. ¬ ~. ~~ 4 “१० ~ "+~ ~ < # कैत & 3 : < २ ८  न- „3 ११ 
65.०0 ७१६ ८9 6 क) @ ८७९ ७9 ५ ९ (6) @ @ @; 94 9) @ « (र, ५) 9 @ » € (ठ) ५(@ ८ 6 ९९ @& ® 69) १ र, ९ 


( 














<9 ९ 09 € च 90, \ (ठ ष ) 6>.& 6) (त र |; 6 ; 1 द ५ \ ध 
> 0९७6 © 8. € 0५ १0 92.63 ^ पठ, क) 6). 82 6२ ५ > ^~ क इ (1 क 9 


ठ 3 9 त | 4 त ॥ ५ 
90. = 0964) 2 62 0066 =) ^> ¬ (06 9 ©) = > श) = 6११4 
॥३२/१ 0. + (त 9 त 64 ५) ते \ 4. \ । 


">,०० € 4 4) €) ॐ 6 





। > 1 ८ १ पे 3 | 4 (ठ ०५) @& 2 1 
= ति = 
© ) 62 0.6 ८2). © 6० 39 द | क ) 6 














लन्छ == 1 छ 33८ ठ 2 ख) > (ठ (ट 342) € @€ ५. ©,.<2 ९ © 


€ @> १ 6 ‰& १ & ७ (च> (कः च> <) @ =$ (गछ € 2 62252 @ = ल 


ष्ठ 22 दः (कग क + कठ 


र ) हरन 



































छ ० -&)24 © & © 6 >) 6८०) प 0 = ५ 
- षै भ. 21 ए ~) त 4 १ ६ = 
1 ल्लः ।। 54) , 2 £ (ए प्त 1 तिः 9) ४) (ए @ [६१8। £ २. ८ चो ह. (2) ८» १८2) (> ॐ 1 स 9.62 9.9 (९९ ह (8) 0. ल ? ८) 6) 


~ 


3 6") 2 
॥ २ < 


€^ 6) 


) (< + +त? 


~ (0 2-699-90 


॥ ( 
(> ५७ 28 ट 1(-) (2 3 (७. >> ८६ 
क) ८2 4 2९ "८ ६ स ई 3 €). 


॥ ९. ५) 962 9.6 (3.29 
& 


य 2 ८2 £ (केः ~ <> < 2 @०.८) 3 9 9 € €> ~ 


-6,- > 2 १.८) © (गृ) >>. (ठः = 2) 62. १ त 2 ^ 9 ८ ० ८) ८१.43 


९ ८29 {23 < ॐ ०८८१८५४ 0.9 €.) ° 2 (2 <> » <> {2 ©= ४ (ए क (¬^) (ट) 4) 4 @ € ¬ <) <2.0 2 }-& › तड ५०\७.१.५.० € 
४] [9] | => 6, 19 © ८2 ८2 १ ८४५ < ९ क-& <). < 53 65 5) €) &2} 0 ५9 €) 2 ०-4 0.2.996 © 99 


{दद्‌ ८ @) <> 1 6 ठ; लठ ॐग) 6 ¢) 2 प्ति [1 
9५. ५5८ =©) @ न 2 6 १.०५ ©)4 च ५ 25 8) 3) 0 


= < ५ (= 
छ) 0, (२ ) (१ ३ (७८) ०(७ 8 0 (> ^ < ८ © 9. 2 29 ष्ठ) @>-^9.0 द ९) ^) 08) @ @ ° 0८} 3 
२ (@) €! १ ८.7 43 12 *6) त~ ^> (ट 


१) 


® 9 0) ८>3-52) 10 <) (ठ) 2 ९ ( 
५ + &) =$ 9 (व) त 1 (२ ध) ८ >-9 © 9 
































~ =-= 3 





। < \ ५ भ ४ 2 ५ ~ (र) 
(०) ^> ~ 6 +~ + 6 ८ (() 6.3) ९९ ए 


€ ८21 


> (र) के =-= > 
6४-(क >) ८0) 62 6९4} ष्ट 1) ^: 62६2 3.2 } (29 69) ८ 


न ( ^ द | < र > 
6 © 22 त य ~ = = ~ । ° (>+ 0 ©, (¢> ¢ 0 (च. ~ ८ =+ ~ १, 0 4 (>) 
~ 176, ~ ~ । र 
१ 0८ $~) नि 0 ट, द „~~ ¬¶ 2 त <: ४: = ~ > स त # ^ 
~ ~“ <~ ० 9 (९ 6 ).9 5) &, द ९. 2 26) 2 ~ त ) - न ) † = = 
४ ॐ < र 1 
© €). 2 8 ४.१ 


^> ~ (ॐ 60.53. (2.9 ८2 


५० ° द 6 ५ 





~ 


3 त्ष नम 
। ७० ^+ -^~ + -< 


सवताव्छनन्ध- 


क 














[८4 


73 (त (ह) प्ट 1 ठ 4 1 


क्त 
४ 








~ कः ८८४६ २.4 1 श ~ क । 1 
कि 5) (2) ८७५ ९) 2,८2.२ 0 ठः ९, (21 धि ६ ६, ॐ २ ह @-@ 05 त) 2; ९.५) 4 («2 ) ®. ° ङश (त [3-21 ५ @ ६) ८) & 69९ 2 \ 6) (१ ।-८ >) 4) (छ (र) व) ("ई ॥ #{} &&५ & 2९96) हट 23 (2 वधत 29 (9 (7 इ) (ग) (1) ध। 4 ८ <) 8.9 0 6 त्त € € 
। (2 +. (9८0 9 <) ८ .<ग्य) कान 62 (२22 ५ 4ठ> 9८2 € (1 3 ४०9 > > € ॐ -ॐ (7) 6)(2 % २ ८24 < (ठ) र) (८) < {2.2 ^ ८) ^ क 3 46 (२ ^> 6. ई + (० ८ ठः ८2 4 द €) ^) 92 \ 6) 61 तितः £ द न । 2 € ~ - 2 ©) (८५; 0 45 ).() ५९ 0 \ 60 € ¬> 5 (१९११ 


"= 


5०.) + "५१ ८९ श 10 6)8 ? ० पन (ठ ©+ ०० @ 6 37 @).@©> @ 2.८.96 कद 9 @ <> 9 कवे) ९ (९१ ८1 १ €). 5 त) ९ प्ट) @ ९ (-ठरे € ८) .५(1 {ए = प श 1 भ्न € 2 (0 ८८2 ° (©, <3 <) ठ ८७ द्य 
6 1 1 ९ = - क : - ( 29 


=. | त र 24): 4 -ई >^ ई. ५, ©) , 1, ् £ स 72 ॐ 2/ > (तः) € (नत) प र १ 
(१, प. ©> (2 ढः © + (9 ५५१ ^ (>) च = ५ ए ` 456 ‰ 2.4.58 .° क 002 7) 99 6. 


सि "ट १ 4 = मू ५ व | ॥ 1 <= १ । =^ (~ -47, (>) | 
1 <° (© 9. (०५ 6) © ५. (> -@-> <2.-@ न +© 39: च ` ५ (> ठ) तठ) 6, 2 वत (२ 65 १५. १८ ११5 4 ५ 3 , ऋ ८७० €>) 2. <: ः |. शठ ©). 9.० ८9 च 2) 62 ^< ¢ त ^> © <, ^ 


२ 9 + 0 1... ~ ~ऽ ^.>> 9 € 8) (२ @ < 9 
) (ठ 5 ५७१८) ¢ (ठठः 698 ^^ ® & & गः =) ६५) => 6.८ठ) (25 ^ ठ) ° (~क) >) 63 (9 1 (ठ 6): 0 ८१ € ५८८ क 7; ^. प ^^. # ५९): र 


‡ -51 1 ५) ) 
स्त.) ^ 9 © = त तन्म @ / ©) ~न 11 } (().८) 
। ) 2 चकर.) 2940 9 € ८5 < ४१ 0 ©) ५4४2. © क च लवौ ३०३ $ ~ <> © ~+) 25 @ €+ 5.4) हद १2 ‰ @ 45) लम) > ८9. 264 ल ८० =¬ । @ द वपत 6 9 8.4८ 1113 = 


॥ 








(© <) ><) 5 &२ ९ ~ \ च्छ 
(क. © ०2 क्क ८. 3 9 ^ ०५ <४ > (ह » ७१) (ख ®> स्त) (९ «< 0 त ज 9०५ ४. ^०-@© (० ००५ = 06) ५२ 4 4 ~ > 6) (५१) 8) & ‰ &.1 ^ 3 €) क? 
स्- [= 
^) (3.8 0 62 -443. > -© ९ < <) 2 3 ०. @ 44 ? 6) & >. ४ = 02 > / ~ 


6 ९१२. (@>> (20 ^ ७ > (क (2 6, ॐ >+ ०4) €) २) (७ €). (> 


५ 


(चः/ <= ४) व क्छ ५") (तषे =© 68) &@>5) © 9 (>) ल्प्य लके ल्वठः) ॥ 6) ५) ० (त) &&©@ ^ 5 =, €> -9-6) ९8 लठ 5) @ ) ८ ०८० 0 > ८8 > 79 @@ >© (त) ¶ © क ७! 5८) ७०१ व्वृणे ग) 5465 

= वः ? ° 2 6९} 3 69.92 @ < 2८9 १८९ @ 0८3 ते & ५). ८38 9 ~ 9 द < 9 तटण (@ ० ५) 2@ त) © @> ८3 न ° ०1(@ (ठ) व्च @ > छ) @ &) 3 62) (1.८7) > 2.9 = ५) (ठ) 9 (>) २) 
19 १ ०) 2 (४ © © -9 (2 00 लर > ४.८ & भ €> <> ,@) < 0 6०७४ (2 1 2, ¢) €> ८2 (ठ्ठ) ७१ (@) -<+ 5 €) ^ =+ ~ ॐ @ = पः = त 

2 ^ (© 9 १ 2 0 -6.9 ) ) च लवकर &>) 2 = 


क्वा), 














प ॐ, 
©।.८९। 4 


10 { 


0) (५>.८ठे) 























निवा "न" ~-~~~--------------------- ~ 

















©> (८८4 कन्त) ठ). 


2: स्ह &) ष्क ल=) $) शि (स्ने 


। =@@ 03 ®) (6) 3) = ऋ । 6) छि ० ७3) = “0. => 
५१.१८ ^ व 5 7) त. ल~ = 93१ @ 6, @ >) 9 ^ )-40 6 (ति. = > ७ 22 ° => € 9.6). ^ 2.59: 0. > त : -द्टः2 & तंर 2 =5 क ) (@ (च "23 द 
1 ०0.06) 0.99) 9 ©) ९९ 09 298 2 १ के न ०) ०००० (8 न्व ० 94 = = अ 


7 (4). ९५ ९ ^ ५ 
^ ५ ध = व ठ दद्‌ द 10 


1५2 ठः > @ त 0.०.69 @ः (2. =>. ~ 1 240} 


> = = द + & &@2 -@ 0८ &.& ७ % @ (त ह (त) 2/8 < 5 ©. ? शच 3 (2 9 तक>.>-&> ८5 9 ७ > <) = ७.5 6 (== ४ -069. 29 ~ 5 द्र त~ 692 &) पर ञे 69) ते ७०8 ०3 ९.0 ५ 9 (9 द्ते> 9 त ‰ ©, ८ 


< € 





























9) 6) 


हत) €) (~) ५।.९.*/ 






































(ने 


॥। 
6) ¬) ¢, 2, < 









































{ ) 
1 टह 


ओ > £, ह" 


क >. ८9. ३.4 ५६ ) द ~) < ५ ॥ ¢ शिक { ५ (- 
त = < म. ५ 1 ५ < 21. ९४ 

= च 7? ^ 1 (ठ €) १३८. चटक । ] € (~ 

>+ &) € <) ङः {0 % ~) (व > 5) >¬ 6 1 ©) ^+ 


0) (?-9-8) 


~ ०3 5098. 69 १५. 


> 6 (+ ^ ०९५ ).62)-4--6 25 ©>. 


(3. 1 नि) = ध 
1296 ^ ५ 1 1 = © € -2-62 49 


20 02 2 &ॐ 2 -4‡ 4 1 (त ६८)" 686 











----------र्----------------- - 


















































ण ५ = ~ 




















५; ^- @ि 0 \1 160 4 


५५.१५ (» © 0४) ? 


0) @ </८ ‰ < €) (, ध ~. । 0 ; त 


५ 


| 


१८ 2-2/0 ^ १२) 6 




















‰ लक = 2 & 





62.0; @-& 2 2 @ प? (¶ < 0. & ¢^ ०3 © 0 @& 4० (^ 1८0 ¢ ¶ॐ)/014 ® (9 ८८ &@ &@ न्ड) (= 
< ४: < ¢ 6४५५१०८ || ग ^ ~ { ६ 10/16 त6 6 व्व. 6 @& = (त) ८०) 2 + 6) © ५६ <) ५) 69626 43 


2 ‡ ८49 €); 9 (छि शभ 6, &+ 9 ¢ ध 2.2.८50 


2) 6) ¢ 6) ^<3 4 ^ । । ८५ 6) 25 -2 (>> १ ४ 00 । ५०५. ¢ >€ 7 2:.419 ^ 9 6.9 (0.0 0 
४; र { (> 


५ 
^ 


प~~ -- नि ज ५ -- < निन म म जि = 








पक 


94] ८२४ 
(वत) (ठ) € 6 


-4 
-$ <>) 


2 ~ च ५८ +) 





५ त 3.9.69 
तो 


=) © ठ 


9 ८2. न ४ 
@३ ~ (5 १.८ ० ^~ 3 (^ ~> 2.8 (= € €> 2. 0:0 © 


ल च 6) (क 52 ८ (7 -&).4 1 । › ८ ( ४ छ 1 2 } 0 6} =: ह 1 © 62 < 








२ र £ ॥ 0१९ ५ + 09 -6 ठ 9 > ८ १५९ द & 4 १) ) ८ & 6 ई 
0, „0 @ ° तनन ® 29 9५.५0 (द. {० १८५५. ^ ५ 20 $ (3. (ठः <) ¢ र ६ ^ € , 
<>) ध & (9 ^ (२०, 4 ८८५ ) ¢ (ठं 


= श} ५11 ५ ५ ै (© ¶ ^ ¬ = ^ (0... ॥ 12 
6 प क न ०५ ध षः ४ \ रः 6 (र ॐ 3 %-@= (०40) ^ + 009 0 
६ ॥ (ष ®) (ठः).। 6) <> ९ ~) क: ए रः । ॥ 
{तत (९ 2 ५ = 1 नि ॥। ९ लि ५ ® 9.6५) 2.) ए न ५ १ 4 3 (ठ) 9 ^» त») १6). (च &\ 6) त, 61 (लप छः या ९ 
9 ४ र # 1 ८ व 
८०9 2 -= 3 2 ©» ^ [६ 1111 1 + ६ 
(९ 4 ५ 5) ( 


~: + = - \ (ध) (ॐ) (1) ()\ (^ ५.८0 ५ 
षि - त ८ वल 4 22 1 0/ (24? © (& क) > ५ € र 
छ \ ©) €>) (2). 0 ©) =) 9 [धि 11010 2 (72.41. 0 @† ¢)! < > (५ (:4. ४१ ५ ५ & 7.49 ८ 
~ र 41 ८494 ष + । {> 2. ह). 624 2 9) 0 
9. 0१ ह 9 (1. (21 9 0 ९ | । 11 "00 0.5 4 1 क १ २6२ ) 6; © ) ¢; । 
112 ) ¢ १। (020५ १. ॥ 9 2 # 4 + । ५ < << ठ 4 € › ¢) <>. @ 4 9. (8 
„ 0 < 9८2 ॥ (100 १ 2 (02 १. 9 ८ = 0 21.23 @& 4 ५.८८) ॐ“ & प 
¶ ^^ -तः 1? ८ 2 ८ ^, "२ 5; त ‡ “4 (2); -€ 2 >) 6.90. 5) ^) 4). ९0. © € 


>) (ग) (© 0. 24 62 प) 2.8 र (ठ) (७ ‰ घी 
= ~ ५011 


1 





ष ६ 3) [हथ ¢ ®) {2 62 (3 3) © ॐ ७ @\ १9८ 2) न) ८ म) (रे >, ©) (ॐ) €) (= ¢) & ० © (2? 0 ०, 


ई ष क ~ 9 @& 6१. (ह) १६) {७ १०, ७3 -6) ८27 6) ^ 1 (>) & 
ठ रि त ©> ^ © .% (त @ 6 ध -@) ९.५ -& द्िठिण € 4 6) <» @) @ ५. 6४ & त्ये €>-3-4 पे @ व्टतम्‌ षः पैः क < ॥ - 
& 223 <109 4 ठः | | &@ 6०. € ॐ @> ©3 @) 6:22 2 &) 60.23. 9 © €) @& @ ©) < 0१२४ > ८/7 ०५. 
2 4.4 35 तक @ ~. 5 0-9-65) -@@> < 2 


। < त _ \-& 
४ ¢ छ कठ) 9 ° ८9 म ७ लठ छ). 9 50 2.9.98 (3 १3) 5) &) 2 १८8।८.&) (लप 4 2.29 *@ अन 
--- 9 क ! + 

2.) 4 0 =) ७ ©) 52 ० 4८2 ^; ¢@ ०२ &).०य 


1 एत्न ह (^). ) 696. च 
[2 ध 
° < (20. & \(@-^ <५} ८) (भ 


45 &स्ठेः 


3 च 73 
(2 ०.15 6८). @}-+ 1 @ -6ग ल्फ © ०. €3 &@ < €) @) < लन 01 9 0. 2 व्क 4 (ए 61.८3 र «(> 


© १ १८ © ^) 6) ०.२ @ ©.¶ ^ (4२ । @ ५० ४) >) 


8). 0. १). < ^ त्ते ०४ त्प पी) 2) 0 82 ^ 6८9. © “र (6 011 ©) 2 ०४ ल 
८ & [क] (ि 2 ४, 9 0) © 0) {(दठ) (¬+>)-- 4) € ॐ (1 प @ ( ) ) ^ ९(८८* 649 @ © ४ -- ९ 0.९} + -4 6) 
= 9.) ~) ८4 22219. 9क 4 \ ०2.) ५) ०9 &).2 


\ र 100 1 1111 ४ 
@ 0] ^ 00! (क ९१५ द ^ (> = 1 २ ८ठ) ०) 0 1 +^) ° £~) (2262 © ©) ₹ (0 णे (= € तथ त 


| (ठ +, = ९} (&) 04. «(ख ^ @) 3. 0.८ <) (क हतप नल ८० > (ठ 6. 68 ! 6) 
: १ ८3) @ € <> 14 -4च् ॐ) > 





2.८ ~) 1, श 7) €) (ॐ ¢ (८0). ४ [9108 


ठ 0०० ~~ 
~ ~ ह 


10.०9 (क ८3 उ 5 9 ९१९ 658 


©} <9.9 €} ख) ^) & ^> ) ॐ) ण्ये @) ( 


ल = © 1 2 


> - 
% (> €< ८८ क) स) €> 6 त) ^-3 








08 ते दथ = 2) ७ 05 © ^1 €) ^ (क) ©> ¢ -0->€) (क 9 &@) &व १ ^. | 1 ~ ॥ 2 प) 92 क त) 3 9.97 +^) (6 
न 1 @ ^ ८७) १ ०8.86 ० 5 91) ° @ > > 8१ ठ) 4-२-06 < त ९319-8) 9 ° % €> >< 2 ="9 ९ 68 202 $). @&) 
% (=> 6.9. ©> ©,र..९9) ष्ट) &) @) ५23 < ^->१-१) > ८१८) त « 6) 9 व्व > ९०८०२ @& 9 221९, { ५४९ &) 5 (ठ ५50 9.८2) 9 @) १ ०१.०९ ९ क ॐ | 
। । ~) 2 522 ८.८२ (22 4 6२ 1 ८5) चक 3 €3 (वत 
> ० : @ 4) 2 (मे 9.2.29 8). 


छ (२966 =: © 2 6) र 


» (@> 1 स. 


€= > © 




















ह । 





{0 


(95) (ठ 9 


१९ १ &० 789 तह) 


9, ७.6 ष 
लते (1 

4 त ५ (7.6) 26-2८-9९ 

9. (क (0 (2 (9 0; चर @ १६५) (0.0 तग ते ५; 

@ त \ त (१ ७ 40) 6.८ ? ९8 &) (च न 0 ०.8१ ९९८) 2 ८ (क १ 5) &> 

ध = र १ £ ल 0 तव 0 0 42904 ८ 





प <> न । 2.6 0:2 -< 3 £ त्य 5 ¦ े 4) ए ‡ क (2 (@ ^ ८2 » @ ९(® €८) ज) 
, ( ) 2 )८ठ (1५) ११ ॥ र १ ई“ ) 1 | ) ८ ध ) ५. # ध द € ( + ८ 
22 ८) @ & (> €2. <>. > ८.9 -4 04 ध ह %€ ॐ ^ 4. थ ८ ¢ 9.0. 9 { , 2) 2 (3, 0 / (14 ६) {{ #^ ~ 2 <~) < ८ 4 ‹ ) (क) 2029...“ ८) १ °) € 


) ल 00 (७ ९. ४५ 0 षच 2.9 लत) 0८) {9५ ति © 66) 
1) ८914144 6) 9 (> ८-2.4 (7? ^= 4 (22) ५.४ (4 4 ८24) € ५/९. 8 


9.2.८2 8) > ८ ८74 
५९] 6 9) | 


>. (ठः -7(> ७९) & 


॥ ^¢ 2. 1-10-2: ॥॥ # 
| 























~, 


(य 


~ म (~+ = । न य ए = च ~ ५ ४ ५ - 
) स , ©) ८ 0 (2, ^ क 634 \ © (ठ (क) ८9 = ट विः 
र मि =: ~ 

र 


( \ 


ठ. 9 ^ ९/९ (ठ-9 6 (@) = ह शर 6) = लष) €) ) >). ख 


हिरो 9 [1.91 < 


अने ८) 2) ८1 धः) 
€~ - 2116-9 ०9 4.58 २>) 


4 0). (१ 9। 16 ग > 





च्‌ 
इ = - 
"9 २2. 


























||- £ ९ ^ इर ¢> (). & &२ <) ५ 6 &> (प (ठ) 6 € @ > ट 
9.४ )८ठक& € ) 2. © 2:23 .66) 8) । 1 त 


& = = प & 9 @  @>- 20 ^ (> (4-4 ~ १९ :चिि #)%9 (2) 5 ठ ई 
च 10 7 9 = >° @-9 0) त &) ख) 9८271 > 0) 2 ८८ <> 42 चथ. ~-0 ८2 ° 9 ए १.८५ 46 © & € 27० छ) ¢ ® 1 @ >=) &3 
कनन -छ1-1 त्र & © ॐ 2 3 (ठः ४ र ठ 


2) <> ८). (ठ> ११.५5). @& (९ (*2}.@ 63 ₹ 4 

9.0) 9 ८2) 5 ८9 क 0)“ 2 «2.21 ~ स्ट © ४ 7.0 2, ५ ५).@+ @ ॐ (> 2) @@> 
५ क) ©> 2 क >) ०2४०. १०००-7 (क च तर 90 ९ ००68 ५०० 5) 6) ००१७ क) >" 6\.८ठ) @ @ 4) ^ 9 ० ८) 

=_> 1-2 ) 2-9~ -. र 2 = ~ ह "2 ¬ ©> 1 = ध < ^ 


र ८ । क - ध ^+ + (ठ < = -*2.2 1 $>) ० © 
122 ~. ल्ट) 2 9 @ 9.2 ०0 ~2 € 1-त05(8 अ ` ॥ < 


९/९)-@ ५ ठ (०4 ची. 0). 631 @9 त्त < +) =© =. ८ ^ 


तप ल पी 9८ त्ठ पे लल 6) च 
(> ० =&. 212 62 -4 09) 5-23-2 श. 


। १2 22 ०6 ८-9-93) @ @) &@» 6ठ>.>.५ 


- क 2 - 8) इ) | 2 ¶ €> 6 






































ठ ‰& जा लत छर छ &(* 2 9 (ठी द नद च्छवे (क्छ = 5 4 ^ 0 <) = 0 €+ ०१ १ १/7 ०) 6 9 < 41८ “1 ^ 6) 
र = ~, | न मु = १ (न ठः ¶ न न 
९ (+ ८५ &@ ©) 5)}*62 6य ४ (त ९ 9 ॐ ^>) ९) (^).& 9 > ^~, (व) 6064 + 2 ^) 6 6" 


= ४ (~ पिः 7, ८ षो ) = न ~ न 
6 -9 + (48 € ^ । &2) (द) (८ ) पठ ९ >) ‹ 1).) ० € 3 62१ 0) ( =). ^) ¢ 1 ^ ८3९ ह) ॐ} % (अ 0(1 “रौ & 


2 


| 
),„ ल (9 (ठ 1 (2? (7.46) ^ ०9 (5५ € # ) छट) 


= म 1 ~+) ^ 260 
९4.671] @ 6५१.) )} © 9, & ८८) 9 € 
=^ 4 (7 ॥ि (>) ~ जः 


ल्प 


य ४१ 





पनन = = क सनी 4 

















५ 


१.८ 6:23 


ॐ) तन च (0 क) 9 -23 ०४2२ 


2.63 < 


^ ^ 4» > @ © ^ छ <>) ^~ ५ (र) व्य &&) ८ ० 


~¬त > 


रि) (ठ) (ठ श्छ € > ® 5 ^> 


१ €> <¬) ~ इ 2-2 > ८*-) 


<) 5) 21 (क &@ 12 ८2७ © 2 23:) तः (© चः । 
) ल १ } <= ८*ठ> { _ =< तक) @ 2 =, (> 
ठ । त ©) <> ! @ 1 ०9 >> ° > ~ > ©> 4) 0 < ठ @) € 23 ५४ ® % =} > 9 छ @ &><^>9 (९ 1.9 


9 ^ 2 @ «> § 
| । ) य । अमि: ~ 
2 ^) &उ 34 धिक कः ( << >>. ठह १ @ @) तरे ०2१ हतो) @ &+ € < र ह ( 8 4. = | 11८८2 


(<) 


य 
2. ए (> (1 1.) <. । च ) €} 6) &> 4 ¢ 1 ©{ ५ र (४ (4) ) ^ 5 = 2 1 9.4 ) >) ५ 2.6 2. < = ~~ < 71 ९ |] \ ) (@2 (2 


त्ति & 9० ८ 5१.५३ ७० ५ (र त 29 +) (+) > ८ ठ १९ श 9) © © (>: तः 5 > ( €) €> & त) ते 6} 6 
स ए © 
ए) 4०3 + ८ > शे =^ 
42 - (2 ^> 3 
॥\ १ ठ 
ई92-0 > -0 {~ ~न 2 3 ~ (2 + 3-23-4 


त 
त्र € ©= 9 @ 2 3 4-४) 


~ 6-2-52 
| ध । । । €> @> ^ धध८ठ> 9 <>) 6 १२, = > €> ९ (@ 3-09-८3 ८) ल ०-0 <2 > .> 5) ॥ = 9 ॐ ८ 3-) ( द ल) (र 9 >) ख) -4 तप्ये क ©०८२ द्ये 56) 
(ˆ <> ~ ट @ = र ~ = 22 ~ ४ -9 ८ > = >| = 2 = -- <> © र-42. <2 €> -ल [4.6 + > ९.2 = । ह दू क 
= 2 (८-9 ५ ह ८ 92.63 23 ले वट क = (3) र) <>. @ &) छ्य @ @ (ट) © ९ 1 > ‡ ~ अ= (छ (० (2 (49 > 


) ८५ +. ॐ, ट्छ 3 
स ^ ५3 दद 6०5) व ८) व्ल ^ ड 2225 





























१.7 6 (2 2. (ठ © दत 4 त 4 «9 श 23 299 6) = कदु ऽ @ & ॐ = © (९ 40 6 29 (0 0. ८ \ ‰ ट "नद = 
। ह, € = ५ त ¢: 2 (2 2\ ¬ ( ए) ॥ (©) 0 = => 12) ~ 
=) ५४) 4 † २.१ न @, 6. €2-+ ( ~ ५ # ) र) 29 114 (1 2 द ्) र 


19 ~) @ ए +) 6 


« (>> ध.) (८) १ (ठ 


0 ङ \ 
९ ट 6 वो 
९ ८.८ 6. 


(~ 
1.9.62. 





= ५ 


© (6 ५2१ 














८2 )१ © ठ). 1251 ॐ < च 6 ~ 2 ¢) 
~+ > 2 <= 4 ^ ९) ^ मः ( 
©.) ८.१ १.00 © ५ © € ~ ~ 4 ८८2 92 €+ ? 6) (रे ८ 
(=) त्क) (09 द > ^ @ -22/ 6८) कू त (फ 9. ज लन्ठः =; (न्य 

















। 


)८@ न {र 1 (व्क छ 9 ल --< © द्ध ८ र >= = ह तः € क्ष ४ ® 
भ न - = + लं र ज ट = ~ + = = = 
° 0900 9 5 र ¢ क ८ = ©-^~ (04 @» 63 < . ठ 22 ‡ ¬ }८ १८ < ( 


~ 
' ¬^ 660८ 92 लो ह © 6099 


+ 
23 -2 ¬ कनै तटः? <) ¢) 


~. लतो 2} (ठ) 2 ८ छी) ह्नि >) (त) > त्त 0. षणे न 
9 = तरर त्सव कलम ०९९ ८५ = (<, ^ © =>5 @) 9 

‡ । > 3 > (५ ) -)2, 2 (क-2. < 9 ८ < ०32) च्व 
3 -= (2.७) 


---- "29 ८@© ८/2. 
@ पष्ट दः) ९) @>3 (49) (ट © 


@) © ©? 


= 


^ -2 ¶ -“ ८ 


<~ 




















। ए | ५ । र = ध 
(2.29 ५ 4८७2१५१८ 1 € +6' ठ > 24 2१00 1 > @ 2 ड) @ @)@2 9 = € 4३] @ १ ०.@1 >) €] € ९ + 2) >4 € 9 7) 4 21 (ट) 9 (6 @ १ ५ 21 ^ त 06) # 
> (^+ न 9, ¢) ८८ ४ © (¢) 1 । © = ५ ^ ^ {0 ग 

४ श {2.1 , र त्तु + । -८) (2 { 6९} 6५ 0 , 9 €>) । अ (श) 4८2) 4 2) ठ ६2 & ) ॐ (ठ) ० @) [ड३.ग 4272 * @) (7) (1) १ त (1 6) 6) ८2: < ) ~} ८ ८9 ^ १) 7; 

6). <) 00 (०, ५ & (९ ह) ^ त < ~ <) ० ( 

99९ 091 ~ 9. 8. 068.) पवि १६ त्क ५ ७). १ म) त ष ¢ @ ५ न ^) 2.५ र) ९१ @ तमे) @ ` । 3 9५.०0.०4 > १ ८८2 ८) =&@ ~+ (ठ) 


2 ((च ^~ 1 ८25 3 ८@2 2 
कः ~) न ~ र 
0 प) @>) (रभ क त ०) 


9.2 ^ ©) 4 (~ 1९ ५१ 
(> 


छ ८ ^ ©) र ङ = #। = - त । ~+ { 
अ पएकिलप्ह्४ (ह). ८63 (2) 0 @). 2 (2, ८ ० } हष् @) 63. नि) -त्त्छेठ ~ (5 08 त्त ) ) € @ ^) ८) (ष ~. ॐ.) ६ 





(ह) 


^ ति (कप 





~ 























८ ५&© 


6 €3.~ 


१५ -& त्त 

















@2\ © € 
= 
©> 2). ‰ = 1637 


८) &] @+ ८ (10 


~ 


} 0.0 


त८> ल) ‹(के ©. = 2 <) ९५3 ^) == < - =-= (22 ५, 


ई €" 


= €>, ~) ¢ 
२.८५ > @) ८४ % ॐ>) @) @ 9.21 ? त) & 6>० ८ 


( 
92) त्प ॐ ए) द्ध 


2) ©) , 
92) ८2 2 ©) 2 0 


) ¢ ॥ न & 


} 099 .@ ५ ८ त्ते 
(^). (^+ कण्ठे क्च 6) (7) 12 
॥ ॥ (>. ८ <) @= 6.0) €> ^© ध 
9 (ए) 7०9.) 6 
~ (ए) (7२6) 6 1.८ &) ८ 4.) ¢ (६ 





१ 
(छः 62 2 12. 


0) .419 ५>-42-1.4-4 


 ङ>५ 


| 1). +) ० ध्यै (- 


©) षि ८) ° ^ © € ५ 0 <} (४ ७९० 


} >+ ८9 9 ° ८2, 0.0. छर ह) (५) € २$ ¢ ¢ 6) ® @ ४) & 1 @ 0.6 )© 9 | 


(\) ट| { 6) ^ (2१६८) €) 61 ८ ॐ) (2) 2 (6). 03 ‰ ८ (0) 0 23 4 5? 


) \ (2). ६/2 २ < -2। 
0 ~ ; 29 ८0) ५० €) >$ 9 


= ()-9 ५०] € 
2.9. (ठि 0 ५ 


@ 4? ^ 9 6. 9 <~, 2 €2 © ?-@ॐॐ @ 


1 


-~ 


1.८ 2) 6) @.^ 


~€ ८2 216) & ©, 














> (+ 


^ ९{). € 


1 
.9 (व °=6)-> 








१ (ल) 
७ ~ 


©9 # "भ्ल व= (व) ०2) 69, @ १ @ <>» 1 -21 त व | 2 @ 7 6 पतो त) तञ । व्क 
{8 ® ८@) 4 -ह © 2 <> ^ | 
(2) ¢ € 9 


प 


र्त्‌). ५ 6१) 0.८3 © ९2 (@@४ <) @9 = & & ‰ + › & © 


५ 9.52 2. <> 29 (त 5) 


€ ` 


~ - ~ 
9. €= 21.48 ८2) ‡ 


१2 .८>-2 


४१ 9 ५2) @, 3 ~ «ए 





॥ 


©) > + 2 ९ 20 02 9.2) ल 92 36 4 ९ <© 0; ॥ 
© ^ (@) 2 9 ९4 € 04 19 50 ®) 
(-, 5 ¢ 0 6) ( 91) 0 <© © ° 6) ५) ) @ 6) ५९ ®) ® ८) €24 & €$ 3) 61 9 ¢) ८८2 | -4 $ ॐ 


® 0 6 (अ (©) €2 &› १ <, 


(2 10 ८ 
~ „9 
© <) £ 95 लः छ ७ ~ 0.5.49. 


= 0 ® &> | त ) ई.) € ~) 4 ९) ¬ € ) 3 ह) (>) ग~ 9 


> © €) 


^ [8 "> इ + प 
© 2 4.9. (ठ) & } ८5४८ 9 ^ 5 <) 53. 9-‡ % 


ठ 2.५3 


























१ 


%2 ) 6 (© ~ 2 = ८5५ 6 © ० €<) 69 2१ ©) (ष्ट ८) (त † < * @ 2 €; "(20 €) & † ८2 € ~+ & । ट 


४ ( । परीव ~ ~) (>) ¬) (षः 
2 ९९१ ¶ {न €^ ~) भष 9 @ ८1} €) {५ ‡ )) 6) (22 1 €) (4 ठ, 6) धट १6) © © 
ठ) ~ = 


^ ५3 €) @ ^) (द) ५ 4 € 


6) 6) (९.29 & &2 6 0 (2 ~) धू 


222 € + (7 7) हि < 1 
203 ९३ 4८). © ८). < 2 &ॐ5? र 7 09 (6 व छ 2 5) 
वव -6 ) 6) -4 ~ ~ ¢ ©. 23 ०.02 6 „¬ 5 = 


(ग ह 
2 2 -2 1.८2 


१9५७ 


<) 6 @ १ ८9. 




















€^ «८ <€) € 


<) (© ल) =)6) ^+ 2 


(\ 


-5 ~ 
73, -69.) €> + < 


¢ € 


> क € द्ध) 





4 
(| 
त ८27. ८ ८.0 0 @ (/त € ४ ध ६२ 0 ( 10) 0 & 
श्ट) (6 (11 ©) छि) |) 6) «0 


८2. ५ 


१) 


५: 0.6 ^) क ८2) 2८2 4 द) 


नि 
9 € ^ + त) 6 त) 6 (त + 


¬ ^> © ९ 272 ८2200 १ <) ल्ट) > 49 © १ १८ ५, @ ह @ <~) >) 7 ८ ८ 


ति ~ 
८० च दः. =+ ५ 2 १ & 2 5) ^. =-2. 68} € ९ ~~) 


9 > क 
9 & & =^ ५9 2 == 9 €& 5 ©) <^) (द) (0) 7" + 641 दे 


&& 























^€ 


हे 


= 


<) ॐ) 





«9 9 (ठ) 


) ८५) १ (ॐ 2.2 


४, † 6) 2८ ८2) छ 9 6) स ©= लि) € 9 र ९3) ८9 ५०१ ८५१ (८ | न € 6) | = । 6  ‰4 

|. । ८८ क ध @ 4 ® <> €) .9 (ठ ॐ | 2.४० (९ € \ 1 1८5 (21 @ 5) €> (ति 3} ~ € 2) ~ (9 द) ध = र १४ ( ) (>, & £) & (14 ^¢ 
हि) 1 2 ^) ^) 0 (ठन ८९4) © ०. € = > 1.5 ५ & ९. @> @&> ५५५५} [= ८3 &&) ©) 4 64 + «(९ (01 6). (© (6 (ठ) 6.१ ^ (¬ & (ठ) 4) <. (7) «(र (7? (£) @) म दि &: एः ५ 
४ त ॥ । । १ ४ ध ^ 
2 ‰ 9 2८ ^ 2 ^) 0.22 ^<) 68 00:29 1 6)8 #) ५४ 2). @ 1 @ 0 (3 त (ठ) ^ र) ¬. १.1 (© 9 ह) 9 ॐ र) ८ ८) द ०८) तठ. ८८) = €) (>) पु १९, © ०. < 2 1 ^ । &. 


21 0.4 ^) ^ नन = <): €}. + (ग्य) ). ठ ध र) २ ~) ५ ~“ 
¬+ ) ५ ४ - \ ठ) = ( ५५ > 4 4 र ५ 
५ = 3 4 {- > ¶.(ठः €) ५. < च .\ (४ १ ("थ 
द प) ^) (2 {0-८ ^ (१ 0.) "न ० छ ड 1१. र द @ ) 6> € 9 @ 


(1 2) 6 \ 
९ -&, 6 ~ &@८ ¶ € 9 ८21 < €> + 6) ८४) @ि*< ^+ 
५, 


23 9 0 4 ले < ह+ 6 २३ 2) £ 1 %) 1. ०.0) (७3/ \ च (नते @ लह), ८3 ८१ क 


-2.5> 50 ^) ¢) ^ शौ.) € > 
ई (2.53 -6 (2 \ र (0 ८3 € 3 ^ (एग ८) 4 @ € €) 4० < (> ^). तठ 


(/0.,6094 <> © (4 \ च 104 (=) ज ॥ ८ { : च त ष 
& ठ> 43 ४० ~ 4 (क) > @ ८०७ > (4) ९/९) ०२ ७९ © <) ॐ 9 .@3 63 < 9 =) ६ <.2©).3 <3। &) ॐ । ` ५ | | | | । 
०८६4 ~ (2 © )(ठ).4) त, (८९.८२. दवः (2.6) © श ^9 दु 701 १७११. 9.० ८22 © (2 (2 =$ (2 6 © (64 ८ 2 \ (&) < 


.*& ५२. ० त १ = = 
ध 2 ण 1 ५ @ १ ५ ध १ जि 9 म ८ ल (0 ७ ए) 4 {2 ५/४ १ < 
5 न धी (ग ८-1-60. 0 (ठ) 40-त 9 .29 (23.29 ~ ©> ऊ च 9). @@@ © (2 (@ 63.6 @ € € 29.61 ^^) (ङ) ८ 0 2 ^ (2.8 2. ट -< @- ठ) ©) 2.9 न. >+ ८, < & &ॐ}) 2 €> (22.2.72.7. © 2 ५ 














^) < ५) ई) टेर) 2? 


). ल्व 


©-&) (ॐ 





| €2 3 €> उ 26.८22 1 शटज ई. 4 


(1 9 


=) < ¬). 6८6) - णके) (ठ) प 6. 


य ४ 


~ प \ 4 ९ | ~ ~ (क ५ = 
2 {ॐ ) ठ 6.८79.८22 षव्ठ) 6) (तठ). ( 












































/ ९“ 1 ७ 
५ ^, 8; 


€ई र) ^) 64) ^) (ठ (© €ष्ट 


क \। 2 ७). 
¶ (> ८8 ‰ \ ल 








5 < 8 ~र) 
व 0-४7 ¢) 10) ॥ 
-त्() (४ & (ष ते & क~ = = 


~ } @ लो €+ १.०११ 6४ 0.5 ©. 2 ^ 1 (व) 2-€ = 9 4 6. » © > € 9 4 
० ए ©; 9 ९ क । > १ 
(< ® 6८५. 6 ) ~> 2 (> ¢ (०.4 ) 6). (च ५ ©) 2 60 < €) @ ८) ©^} ५2 \ ६ = (ट ; ~ £) 1-5; प त. १.0. ‰, ०९ ५११ द) ८४)? { ^ 


<> .6) (ठ) (ज (ठ 
~ (£ 


-(त).2 (^ 1.68 1.6 @2 + 22 > >; ~ 


१ ४६,९। .©) 
(3) > 0) =-= 8: ९ न र श) 1. श 
^ ® १ 9.८७ नद 3 र क १ 640 ८) 2 र 218. 1 0. 1 भ 
ल) न 1; 1.9 42.८0 = - ८2 ¢: ५८ < 9 0. 40५: ©) ५) ~^ 22 2 (९2 0-076 <) ^) वरो 


४ @) 1५५ 0 ह व 2), :(2 शणाः) (६ 2 ॥ प 6 वः £ : न 7 ड (4 = ‡ । (> ~ {4 ५ त व ¢ 4 
“ न = <= क ~ स ध & ह श ए क ^ ग ॐ) 2 6) 6 <22. ८) 2.८ `< 








= र 
3) (9-63-2 €> 9) 52.896.) ८ लत) €) = 9-८ ॐ 
९ (ह) 4. ल) ~ €) 2 )-© &3 ^ 


€ 5.6) (ठ) (ए {3 6ट)-9 


(= 
9.2 द द >-(2) 
@3 0 2 2.2 ५2.) (> क ^^ = ८ 2 4 {८ ४ 
<= 8 र्य © ५ <) ` की ९2) & <©) <> = > < 


4 €2-< 3 (ट) ग) 








€>) ' 2 1 6>५ (दन्य ५ ८21 (ठ). (1) € _ 1 9 (7) 0. “ € (ग; 3 (> ८.१ € ८7) 4. &२.१ १ 


(2) ^ ८ <<) (7? 4 €} ^ 


' - >>, (= 
` ज 


> 0} € ; £ ९२ 4 ; ॐ) र ॥ ©॥ =^ = 16६, ॥ त ४ ५ 
{ ^ सथः \ ह) ८ (न =) 3) {2 (€) ४ ९। > ५:६0) (त) !) & 


%) 69. {3.0 .40.62 9 (6 0 © @) “2 €) (21 @* (ठ) ~ (९ 03.63 > ° €) 04) 6 €) ख © ५ (2) ८22 ८9) (2 2 < २) (© <न) (णि) (८ (41 ८&) तत तो ‹ ८ 


व्-9 79 © $ दि त) © 6.1१ % 00 > 00) 9 (०८1 १ © ८ ती” 6 6 66 (© ८ > * ९ (22 < ८९ ¢ 00 © ९ (ठ ९ दः च्छ 
~) (+ ८ @) 6 9 9 0 @ 9 4 दत ५१९0 क @ 9 © ¢ 41 १ ॐ ०९८९ @) 8 ५ ७ 6 1 70 © (0.09 9 46) 0 9 शकु -6.60.0  _ 


) ©) (४. 


- १ (3 4 
1 0 (© { & @.2 ८9 ठ ¢ + @) 10 ® © क > 1 ते ९ ५ ^) < नग © =) & =+ 2) दद 3 9) ८ < पृ @@) <) => ®)! 


॥ (11 (7 © 0 (क ^ ८0 0 ॐ &14 & 0 त= @@ ०-& 440 नये (त) ५ त ८) ° © ९» ७7 @ 616 ठ) ^ 2) ठ (= & © © ९ य ` ल), @ ० (९१८) < 


~ ८ © ¢ { >) ( ७>\ 4) ठ < 023 ©) ८) 1404 4 9 ^~ 4 60 < &) <~) ~ 9) 
प) 029 ९ ^ 2 ) 2, € 0 6.0)... उत ५2. 2) 62. # 4 0 + 91 ि भ = 


«(4 


2659 ¢ 6) 40 2 4) (2.८2) 


॥ 
) ८) @) [6 {£ 























7.) 


>) (<) == न न्न < = 
। + । ५) त 4 „१ ¢> १ 6 2 4 १ 2) 6-2८-9 @ (ठ ° ८2 2 «0 सं € 
9 = = ५ धः € 


)6)\ र ९ == 
40 (2 -60 4 1 ॥ र < 8 ) + 7? 5 6 4२ 


त 6 2 ५ < = 
¬ च = 99) तटः 8) ८5 9 © १ 9 १ ८2 ठ ¢ 0 <>) 6 ८ 


€"2<9 (^ > ८ 


^» (ठ) ७ (न 9 6 € @2> <+ 63.90 @ १ <~ <) ५5 0 चि 
क <.) 
॥। ह म) त ©. < 
६ ¬ द) 9) < <&2 1 (@- ० -2 =  < 


ॐ । (5 
ई =: ह 5, (0 ) 0-८2-0 ^ --@3) -6)-€ = === = = (=== ( 
ह ~ १ >^} ©, (6) <> ॐ (ठः स^ (^) > ^) 8 -) र) 4 = ; न 9, (2) ) 6) (८) ॥ 


=+ 


8) (प) ॥ 





^ ~ _ [ 
>> ‰2(@ ०3 ० (2५१ त 0 222 4 क ८0 < 1 9 


त्वि -- ~ = + = 
(५3. ८23. कचे, 5> © 1 3.6) 6\ € 7 त) , (र १ ८2) 2 ८ 


[4.91 ल्ल 0 > त २ 
= 6) {=+ ~ ग) 17१ < षृ 
= 6). <= > 41 -ट1].5>-<>1 ८2१५ 4 - {0 ~ <= &। 91८१ ८“ 


9 ४19 33 ८99) (न @ ©= 


+ > = 

£।॥ ५) ष > \ (८() 
}॥ ५2; (@) । ८) 6) (२) 92} 

ट. 


= 3 
& (21 (वः -( 


॥ (स 
भयैः, ^) (© (ष्ठ) 6\ #-9 & «1:84 ०५4८) (२ (०। 


„५ 


® (व) ^ छ 0 हत; ८ 




















© & ‰ 3 (7.5) © (23 23 2.1. (6) (3 %.८2) & 4 ८26 


(ए 8) 4५0 0~--~---=~---- ~ 


तिः 
&3 ८5) €} (स) 











, 4 22. ४ भि “ 


श्त) 


॑ £ ह. क प {<> 22: ~ र 1 
© 69 3 (> ९8 व 5 69.465 = “ ८ 
2.0 ल ८743}. ८2 तरर क > ८2 90 ०-9 ?. . ह न न सव = 
२ ॐ - त 29 त) -्ठ>. < @ द्टो ॐ ल ज 


6) 1 0.4 (ल ल 9 4 2 <= 3 < र | | र 
र र 0 ल छ) 245 = छ" > 2) 


© (० -> 2)3 69 @ 6) 090 तर + = 
म द 24 

















) 6) +) (क ई) 4 = 
५9 ^) क 3 र) 40 €@) ८ दः) =) @ू) -5> 6९ 

1 6.09, ८.9 6 ५9 @ (2 5 5 6) (22. 2) ($थ (षत 0 0 +1 ‰ १ (९ 699 &.6) =$ &^ऽ> (ठ १ ॥ त 020 

^ 22 1.3 21 (च (~~ (ए ^ { ८2 (2 ° ५4 


5 ~, ~) 7 ^ ८ 2.2 ६ = ९७.» © ~ © घ ५ र 4 2 ए ~ 
€} = -2>) क ).(0. क>.6ए 4, 9 रीय स 3 < ५ - = १ ॐ © 9 6 ष \॥ दु" < (ए रविः 27 ५ ४ ¢ 121 1. त ^ ~= & 
2) 5). । 


क. > (ठ) ० 2) (2 ८0) ~> > ८9 9 > 9-22-3 © 
@ &) € 2) 7 6. 42 9 ©) >) 2. (7242 {६ 9) 


@(@) -तठ 25 = &@ ७2.) ॐ ०5) (च (व्व ल) २ - => €) (ए < ~ ॐ - ष -3 «र <] «4 €) ) <<) (4. ©, ५ ¬) ८ { 
रि ॥ + ४ द ९ -ज }. 3 ~ > 4 
८०04 ल 2.2 न ध्व > क 4/4. ४८) (+ (८० ।- ! +© 0 (24 4 ५ ध 








५ = 
त 9 @ 4 (०५ त 2 ॐ < 


) & 
त्क्ट) ८237 ¶ घ @ 2 = 0. 9:21 2 66) 9.6 62--27 ) =\) 


2 (€ 62 42) (© (५ 2८ + (2234) च 














2) ८2...) (1) ¢ ज) 


2 ©> ८) 6: 9 > @ 65 पूवि 1 ०.25 @ 
(\ ष - ॐ व + = 


(~ -# (१ ॥ 
ॐ $ @ 49.) 25 (ठ) €८2 (नो = <9-<294) ड) 4) न । 


{ल €) ०५ ॐ (0 0 49 (5) ©) छ <) 9 <~ ए > (ह) 1) ? ०) ८ 


¢> 3 ¢ % ` च ५/7 - १ (२) (ठ) 9 ० 69) ©). 29 9 € @ 











प 








+~4। { # 
5) ( 1 ५. 
6) । /१ { 

~. ५८) 


€<# & 











^ ष ५ १ 
6) 2 ^ &> -१ (२ @ {६.4 ^ १८८ © \ @ ‹ (छ ^०/ & † 02 2 &\। ©) 3 6) € ५ , © ०.८ छ ८ 6८ (® ८&} 


ॐ ^ ~ ५ 6 १ न ( ॥ & ) = ट 12) ह = / २ ० (<. 
0 न्य ।ओ (ए क) ठ 4) © ५3909 ०99 च ५ -6& द छ 4 9 4 ४ ५.6) 63 53 +> ९ ५09 पत ०१८०९४० ? ©)6).4 2 व्य) १6) 522) 


४ ४ क न व ॥ = © (न 0 ८/८ } 
0-८0 ^^» (ठ) 0 १९५) २९ (ॐ) ` 6र र 0० 0९. । । = 2.42 । १ )7 4 292 % छ, 1) ® ८ ८८ † १,८29 9 6) 
€> ते 6\ 
अव च 1 
6; (ठ) (ठ; 9.4 €, (© 5 4 


1 


1 =) ८414 षद्2\ &@ * ^, 4 9 (21 > 


र 9 (ॐ ८ (ठ ५2) (च्छ ४ 1 9 -(द) <) हव (ट) 4 
(0 6) 0 0) (9 2). ल) 6 60 < >2)-6४ ते व त) 9 १.०6. > 8 (0.9 4 @ 6. 9९१ व 


( = 
ठ ड । 0) €2 3 








(2 } 
) {` ~ - ¬+; ^ 
+ 





% (१ 62) = (क @ 0 0 ¢) (® 0.6) 419 


@१ १८१०९१८ १ (@ 9) @) ¢ ^०>10 ¢ त्त 


1 (>) 6) = (2 ) ए ॐ ॥ क: = 9 { 6 णच फलो त्त) 


त --.=- 
21.62 ए२े <= < 9 62 21.00. < 


> ॐ -@ 0 (© ८9८2] नटो 


ॐ 


प 
ॐ (113 ~ ल्च्ञे.€ १ 52. € 











(=) 
‰ <^ ८1 
7) ८ ?। (४ च 


द(( 
64२) (>) 2} < 


2 9 
८ (भ 2 ८ & €) 
9.6८ 








८2 १.6 
6 + 2 € 


धि (23 € 
ह = ८). ८ 
$ 


+ 











छि; 


~ 


6-9-94 


3 ठ == = - ज र 
व & न 
% छ १.) (त © 63: 


र 


य धः 
2, (>~ 





"ठठ ४401 














(ए त्ते 
४20} ©) € १- | % ~> 11८2 पन्त (©) } *} (ति ठ (त) \ (ठः) ठ) ८ (= 6 = ल त 3 5 


1.0 (> १. तत्क 5 लल क (र तदी 


5 + ६ र - ट | ¦ । । | । | 
= (70 (८ ८1 42 2 1 पु - 9 4 ५८१. 4 य 1 ६ = ~ त-स 2 तहत ८ठ (क --}-9 





० द्क्न्रत्त ४ क्र ४ = ४ = 9 । । । 











वड. दः 
6) 5.23 © 6५ ८ 


५ 











5 ॐ ©) 4 ५ 
क (9 ५.23 (च्यः ५ ॥ \ 
४. 6.8) 
8 
- 4 


र< 59 1 > ॐ) ने) ] 


( १ 0) 
2 (०). 1 दी += ल) 


(९ @: 2 < । # 
2.7.८7) 2. । ठ) च 6-52-९ 2: { | + ८ 
१. ) ५ ~ -) ५ ८) < त । । स ^ 
॥ . 4 3.८2} ~. 2 -( (0>-0 ॐ । (ठ) ८ ५०524. 


{ >) 
2) ५४ (> @ ? 40.77). 4) = 


7.0.१4. £+ र 
„ {2८9 (च 


¬) 


06 22.©. 








^) ५ 1 
) १" @० = तथ 9). ^. 4 64 6 
ध: \ २ .4 ट 
ठे ८1 + ‹(७ 2) <} - 3 6222 ९ < 


५ 
23.21 € 14! (^ ल“ 


८०, 0८ ८44. 6) ¢, ८ त धत ध 


= र चै ट < ् = श ( ५ ~ ^ - (4९ ¢ १ 

त्सः दके २८, + 44 5.9) श ~अ» >) 89 © ५ त क न 656 १,९०२ @) 239 © =) 0 > (9 ५५ = ८ 36 © ( /) (ट ११८ ^ (ए (2.0.06८. १.90 
~~ 9 च्ल द: ~ ३ 4 त = हः ् ) =+ {+ त --- ~ हि ‹ म > ५ ५ र च च ‡ + 4 

(० © न 41०५.) &.820 ल ० 0 छ = @ 


| ल च > ( - 
^ <८.& = ^^ 8; @-@ &) € ११ = , ल) ० < <) शू 
१५ -2 † १.९ (ठ ४9 
(8) (ठू2 = # ठन 


-9.0.3) (त 


©> 9.6.245 <) 25; 


21 . -2 } 2 ८ 


८ ¢? €>} 


४ न (र 
2) € (> > (ठ) रै ©+ २) 


6) 62.) 9.५4} ह) 
€ €~ (ठः ‹ 3 2: -(प५ © । @ २ 43. ) ८8) (5 कनि -(ठ>- = -046) (छि ल; ८५. 5 र > र >~ 62 <2 2 ८)? 2 €` णह 6) @4न य 8 ८ @ >) 




















<, £ । + ५ 
\5).@ 4 ^ ¢ 05) 00 


7) <> 7 2 ५०.९५ 


^ (2) 61-21-८6 


# 4 ५ 
9 तठ © 6) > वट 0 2) 


4 
व क {2 
द 


2 ठ) ©> 
2 


ह 





1/7 ~ ~ 0 


५ 2) क) 2 


‡ {> त ८ 


<अ 1 





भ ^ १२,। न 
2.१ (© तू1५% ¢ 6; 74 ^ 
(~ \ २ ॥ 


त (कर ५९.60 0 ¢ (क (0 (¢) ^ 24 ^ «9 0 \()} (४) <) (द 
> ॥ चयक 


~ > ठ न = 1 
(^) ~ ¬ ठ) © «@ ~ (€. र ) © 12) € ) 1.9 2} व्७.८५ 
५ @\ (४) > © 6 ॥ 9 > 9 & ^, 9 ८ > (9 


} = [8 
39 १9 ० 2.9 9) © 


> ८3 ¢ (28 € ८ ८? , 


पां ८ ] 2.00 0:98 { 


न 


) ‰-2) (€) ~ +€ 






































१.€२ न तन्नो - € 6 -002.4 7. =. ) (2. ५ 1 ८ 
06 ठ) छः (> 1८2). ९-90-4 (कण 2 5 2८ 


9.9 (ग 5) 55 तण <3 पे =>. 9 ©) क ‹ 
१ ५2). (ट) 0). 7 क) 
41 9 0229 ०.५.) -9. ‰ (<> च> (ट) 


थो न्द 3 ^} (© < ८2 3 
प 
) 
< र ) ~ ॐ उ तए 
>.) ॐ १ ९) 22 22) @3 < दक्र ० ८ न सए £ 


५ २ 3 ( कः क 
ह (@ ० ८72 2 (@ =>०७३ 8 @35 ® ‰% 2 ८2८22.  &) = त 
९ >~ 4. ६774) ट = न्वः ८ 
= 44 1 @ 5 ् म 
८ट = (१. ध = (3 @गे © =¬ @) ०८०० ^^.) 60 -ड2 -2 7-272 2 >~ 


< १ (2 ८2-43 


(१ 4 ध @ | र >. त 2 = 
५.62 3 02. 2 -&6) @) (कठ. <>) @ ८2 < © ८7 ठ>-2 2-004-99. ८7 22 / ^) (+ 


@ (^ ४1 @ 9 .८ठ ०० ९० 9 (9) 912. > @ 2 (न = न) 9. क त.) ८ ८ 30; @& (>) 
; 2: ^) ८ 


५१, २०८९० ० ८ | 4 १ ७.0.) 


75 2 ^ 22 


4 


(© © ५9.“ > @-पठ 


(> 


(2 >) 
(>>) 


4. 


९ रः ५ क र 
५ 43 ठत <-> ८७ 











ग) ह) (11.6\ 1.6 @ ण मै (26 
€ -@ 9 ॐ †- 9.& क: त्त +^ 3) 2) 


9. (~त 4 ८ । ¢. ९6 ५९ ©, 451 6\ ९499 (0 23 ९ 6} ^) सूरो 
‰,0 6.9 ९) 


? 6) (क) ८22) 6) 


@5१ % ‰ 6) 21.) ८. 
(@, 429 ०० 2०० @6 >) ९ च्छ ^< 
©) ह ठ) > (21) ठ. ५2 > ुद्रः2 5 ५ 031 (230. (2 6 (9 €> 1०4 । 
=> 0 & च 15) )--6): ल (| रः । > ५ 
यः ष्ठ © 3) @@ 5 ० ० ९ 76 °) @> €) (ढ) ८2 (ष्ठ) € 


(८ 
© ^ «5 5८२ तू -अद्े 0 (ठ) (त (8.6. ८४ <) 6 -2+-€5 6) 

वि ् < ध य क | 

र > (४ ^ < 4 € 9 29 9) 2 2) हट) 0) ९ 0 + 4 


^ 6 (क ) त) क (= 0.2. 2, 6.९ ८ % (र $~ 6) ^ (¬ 
== () 5 € १.८० 6 15. @ ^ ५8 ६ ¢ 


८ 22 ^.1 4 € 


क्छ 15 @-19 (प 9 © 9 ९३. ®> < (८ 2.4 


८) 
)0 ८ ५ && > ५९ १ ॐ -&क &) ८० 60 
+ 0 © $, 22 ¢ 2. 


£ €>) ५२५ (ठ ^ © ८?‰ ८23 । 


८3 (तः ^ © 8 2.०१ @। 23. @ 
^ ^<} - \५- १.८. (6 (26 ~ 


2 8) ^) @ ०2 ८ >> © न & ^ र 
( = भ 
न, 0 <} ‡ ५५ 
९ @ 6 4४ 


^ ^€, 9 ॐ 9 &@> ९< 


5 <; (+ ८5 8 


22 (ठ) ^ 01.92 92. 61 -(ठः त्त) &) 0९ (ठ) 6 
1, ©) 2: ख 


4 `. &&, &2 1० 2) 4 > तठ, ~) पे ©>) (9 २८). =. 
5). (00 >) 6.9 ‹ ^) ^ @> €<) &) @ प) न>. 
ट 2.7 0 (3:00 3 ¢ ८9 1) &} + 
(0 2.2.) 9) @ 73 9 709 ९ @ 00. €) तक 
023: 0 0 @ (2 


2) 2 तै (02394 


























‰ > ५ इ ४१४२) \ व त १ (व = = = ॥ व € {८ @4) ५ ‰ 
ए 3 छ (८ = 7.96 \ (ए) © १ €) 23 13 {9 %। 0 7 @/¢ ५22 ८2) 0+ (तू ¢} 0 ^ 117 -(ठ).€ १.८) ८24 & ५2-८ ५&) ७/0 -&) ५ ६० 


(-6© ८ए @@ 
~= ¡ . 
१.८९ = ज क ॥ ८ १1. (0 69 (6८ && © /.@- ©) €+ ८ = 60-62-22) 2 ल 


स न = 

= = 4 © -2 ^) 2! © > > €). (क 
८7 € (>) न य 

9. 2 ट ८2-20-25 64 52 3 (-6) (ष्ठन्र-(-9 € 9 2.) 62 5 € 0) ८ 


2-9-40: ८9 > =) ^ तर जि = “> 02) 0.4 > न © 9.2.55 1 4.6.) < {ति >) 


न 


कि 




















~ 4 
13 ८) @23 


ठ). च --र 5) 6} 


¬“ © 


~ = ४: = १ 
१(-\ 9) र ॥ 96.60 ~, 2? 


1 6 । ५ प 
©> <» ७9 2 (© © 


1 
पि 


9 ‰ 9 चठ ॐ ध 5 ^9 (ठ) 23 (9 >) < 


® 324 @ < 159; (ठ) @ 6) (3 6) = +^ 2 ५९ (0 


। =) ति @ 


& 45 (भर ^> ९९ र र 20 ५ 9 भये । 2315 7 & प “~~~ => १3) १6.८० १५ ८००2 ऽ ‰ 











4 (शग छ (अ) 2 
1 फर 
८4 4, 0 र) 9 0 € 


= र~ ~ ति == पः कः र = 
वक व) लि वक सण" = च. त लः 
6.84" (ए 9 


9 ल~ + तय <) (ठ) -द> ल | 


[9 ति व <= न ध ५ = ह ^ भा ध 

{ 19 ०“ >) © @) <>> 8 © ८1 <> (7) दे (व (> ^^ -@#- 6 ` दर. 9 ख | © दे क; व) त्क =) ठ 
र 3 ध्य द ५ = = छः ॐ नः हः द ध न =) २ ५ 9 = छः । = < द 

& 22 +>} ) {ध्य 23 ¢ 4: 0 ह] 4 = 1 








कि वषि ८7 4 स्के त्तः) ^ 


(02) 
\/ 5. 
(22.८1 6 ` 6.00 


5) प 
3 ८.42). र 5) 3 द द 


7 «~© 7 द १.८ 


© ^ 2.(3 ~ @; ^ ^ (५५ (४ ५.५२: ५२ ¢ 2.0.05 ((१५। 











0 (क) ७-95-4 \2 7 ( ह| (ठ) ^ 5 © स 62 9 =) 9-0-60) ८ € 


1 (2२/ (ठ) ५-2-20 © | ८2 1 623 --29] (न्तः ड) => 9 @ 3 } 53) €) ८.4. 
न : त्रि । 
^) <) (ग {=< 4) (2). 0 ८४ } (=) ई)-.2 £ 2} 0 9९। ४) >> 9.^ (> -&€2 0 6). 6 ८4 € €) (4 


3 = ग - य 2)-4 5 22 4४29 4 
“91. 27 2 (५2 0.6) & 3) (422 2 ©) (@ठ) <2-2 2 <> ८८२ 2 4 १ > 6 


(8 
) - ८) {= <¬ € न) 
>> 2.५2. ९ 9-9 % ८2 2 ८८) 2 < 9 ^ (9) 24 (० (ठ2-@) 2. क्ण <3 23 2 ७2 


८ ठ)-<5-¬ % (फ छ 0-८2 च } = €) ठ). 2.3 «९ 6 
>: 3 1 > 4.1 
3 2141 62 





2 2-27-2) -<2 


7 ८ ५१22-3 (थे @ 29 ~) >) @ ~ ल) 


(© 6५ 6)त 
=-= 0 27:02 (5) [8) 


2. @ तल. 3 © =<>? : 


० = = † ¢ क ^-^ (षन (ठ2 204 
~> ‰& ५२ @> ९ > <> ^> ५ @& ॐ 6) 7 5) <" + ® > ^^ 4 6). ८) न्त -% 9 € हट 08 ` 27 (2.9 (त). द्व र. 21.760: धः ह &4 गत व्व क १.८५) 62) 4.5. ८29 
> द्र) त ल = =, ठ (> =>) > छ - 8 ~ क -~ 6 ट | 


<== 





^ 
^ व क, 
॥ र 5 र व - -- र द ---- 
~ 





1. 


1) 
“५0 2१ 
9 ~ ८ ©+ ( 29 १५९ १ 


3५) च्छ < 83 ५4 


टये 


] ५ प 





(५13 4८ (त / 6 > (ठ > 3 2) 6“) @ @> &) < 
= र 


¢> 62 © ददे 
). 9.५२ \ (ल (ट). & 


वत. )) 1.9 -2 ८) % 5>@© (ट 
# -0 (५9 ^¢) # 





<अ 


03 चण) @1.3 ^ ¢ 
१ ५७ 5८) < ` 9५९ 9 
५.9) & © ©+ च्छे (स ० ©) 6 


(® 
© (व &@ (2) ° (ष @ & 61 21 
†) ©} ^ (त 3? (20 ८०4०) (» ¢ ©] > © 
) 4 © ०.@ (छ 4 ७1 0 35 6 © 5 


^3+ ५ (} 1 
१८७ ४@ =-0| 


0412 


4७ 69 ^ (वकि ह = 0 
५ न - 3 6 व (म (= 
& 9) (ट). <? 9 «/.29. 22 @ढ ¢ 9 0५) ८० ५२ ५.1.<ठ कन) 6 6) 67१ (=>) (भ (क ~) <> ¢ 


४ १ ६ मे ~ च ५ 
6 @ ©» & @> १८९ ^ 49) 6) लह) © 5 ०) @> 9) {क (4 ¢ 5.) 6) ०3 ८5} = ९0 


+ (ठ) (0. 0/2) ८ । 0 ६) 6८ ®< (ठ) (ठ) ह (५.3 (2 © 1 (षे (ष) ८2) @ 


2.26) त) (ठ) 72 ^¬ & ८2 (र? ५ © ८ 
(1...(2.) ८? -&.&) 2.1 


© @} 


(क) €; 


) १ 9.९० ५.2.98 9 9 ~ ४ ९ 8९ 





~ 
~) 


2 ) ¢ (® <» 


© 2 १) ८.6: ©.) (€> 


&> ० (वः “र्ट 


= 
५७०३. ११ 93 6). (र 609 ८१). ॐ) (ठः (8) 6 


+ ( 
6 6.4) 
छ ^> (>, (7 


) © 8) {24 {¬ ०0 -0 


2:24 & ^ (रि) (८) ८) 


918) 


) 13 ) (+ [+¢ + @-१ @-+-& ~ ८ 


€ { (>> @):9 + 
ट ० ० क च, ५ @ छ ¢ 6) (8 + ० (२५५०) ७ = 609 तक 24 (ये 3& 5 कक 


) ^» & # ¢ 


टी टतः 4 (€ € 


(> = 
॥&) (¢ क 6 <>) 43 (73 (“2 ~+ € 42 = 


>-9 - =) &\-9 ¢ & ¢ ) (श्वः 


23 © 49) «>.&)% 1 7^-+ 1 | > 


|| 
८? ^^ 21 ०) 2 ०. 59 त ८.0 (2 <<. €). 











> ^) <€) ८2 >) (ठ 


2 2.\ ध» ख 
ल-त) 


19 9-4) “9 
3), ५2 9 23) 9 (ए). 


€> १ ( 


(2 


^. 6 ८ -(ठ3-2)-68 =¬ 2 (४ 


(४ 0 © 442 ८3, 


= 


+ @ 3 + & उ ८4 टः 





32 0 (९ (#0 © 619 & १.२ 0 ८ ८.9 .&.) 5 02 (7) ०) 6 0 6 

= (4 23, (^ 60० (य) © ह । 6) (ठ) लर) 5, 42 ¢ 0 ८ 0.4 94 हि । ॥ 

6 न. 1 एज्त = ; ८०९ (9 © घरे (ए %@» छ ।@> १८७७9 0 ५९ 6.8.6९५ € 
। ~ ५ 9 & 9 2१ १ ८७ (ठ) ८ @-द् ५2 › ठ) ५ 

9) 7) (4.1 (नि ध 1 - = = 

१, ४) 6.41 @> ^ ८ ८2 ८0 6 0) ~.) 6) {९५९१ ८२ (2 % (? 2) (^ (री 8 © ५ & © † 564 ‰& ) 


^>) ठः 9 2) @ ‰ 


द ॐ ~ (> 3 | -- ॐ) ( 
८ प ¢ 7: +). ^ €) (>> <) 1 ~ ध © न 4 
(2.9 <2.. (2 ८2४2294 (क ठ र~ ८ (1) 


©) < 





= € = ५८. 





# - > | न < 
“ € ८.2 . <) 2) (@> (+ ८2) @! 9.) 





ध प्र 


# $ ~ | र 1 > 4 4 ध : ४140 ४ 8५ (1 । ५ ॥011. (0 ॥। £ 1 १ ॥ ४01 ९-। ६ ८ 1) (0 ५8 त १,१.१५ 
1 @ ° ४ | 8 4 {1 ध (2 11८1 1 2010910 ६ ॥ 14 15} | (11/48 1 ८ 4) 01 १ ५. 1 111 (५ 


¢ 


द: ५ ¢ =, 4 {निं :- 
= @१ 8.) &)9 ॐ, ५.7 (> + 21 ॥ 
(© € «४ ¢ र. © १.6 (म्र @ (त) ९८१ ८ 


17 
(161: 
2८) कै) 0.0 ८9 61८ 2.2 । 


1 (4८2९ 2 ८) 


॥ 





1. +>, "9 4/ (न 
¢ 2.44 (फ 9-8 (० (रे (ठ ्ठन्त 4) ^ &@& 9 2) 60 = स)? १ क @ € ठ) 


पर <>) ८ठ) लप © 1- €) (र तकन <) 
वने छ वव 9 वयर, +) ५8) 2) -9 (0) <> ) +) ४ 3 2) (ठ) 
(ष्ठ) 9 (2 ©. ८2) ८2} (र. प. <) वट) < <> } ह) ई€५ 2.) < 
व 42 ८2८3-2. ८.9 2) (©) ८9 ८22 (2): 
6 <, > 58 2) 5.5) ० &ॐ ८23. ~ 22 08 @) € 
=------- > 1 2 ~ )-9 द 9 2. व्त् न च = 2) ल 0 2 


त्र €> ठ) 6) 2 ५6 =) <> 


९ 01:39 0“ (2 (^). ५.9 44) @ 6 ल9.9 6) «> 53 12 @> ८२ 


५ © © & ८9.१6» 6 @ @> & ) ०७ ©) ¢» 6.7० 9) ८०) > 6 60) 
@ @ 5\ ©. 1 9 3.99 0 @ <^ 0 ५) (5) 63 


62:22 (ठः. 6.6) ८१) {0 (रे) 8 9 ("0-0 ५ 94) <©).6) {ए <> 
० 9 धि % 00.24२ 8) 27 ¢ (ठ) 22 @ “छ 0८ 


1 @) @®).~)-42©,-0 0 <> @) <3 9.2 & 1427-8} = 1 ल 


2: €>-<2 10:42} 2 ८४ ई 2) ¬ 2 ०-)-0 <) < 00.40 ॐ ^ 


989. 9 3; > ५०९९ ८१९०८२9 











621 


2-60-2 ©): 9 € 


(¬ (2 | । €) ८). 2) €> 


62) 





~ 





१. ५) (2.9 ( (^ (~) 6 त ष ध 
<-> @ €) 0 त) ८ ९२, २.2 ^ “र दु 486) ह; 4 9 ( ) 6) © 5 4 (५ ८ १ (2 


[५५ | 


तरि 2ि <) <©) -6) 2? ? क १.१2 ।&) 6) ५) % 41 ८7). ८: © (५1 9 (91 5 1? 23 01 9 (0), ली) 0-0} ५.6) &) +>) (} 
3 » 4 ङ] न्क 
१ (7). >, (७69 2१ ^ 23 6 2.१ €) © <>) <^ (9 (छ). (दर (2 त) ५.५॥ ॥ 9 -2 .22+ 0. = [ १, छ \ (ठः) 2 9 (3 दः 1 >} ¬ 52०) घः 


= 


© (@) ८22 9.८0 ^ ऊद$्ु न, 0 (10) 2 1 ध 

े ¢ :.8 2 0 ^‰.4 ? & <) €, ॐ ८ <()८98 । ` 9 ॐ) लटो ल % ©) 54 @ 2. 304 ) 4223 ^1.>3 १ छ 60 ५ 8 0 4\ ^ 
१. ~ 69 06 (७ (>) 40, 0:१८) .@.1 ९) (त॑ (5०, ८ =+, 0; लक) + सो (+ (3 १८८० 14 (ड 2.2 । % 

^) । ह „- € 1 ५ ~ )-# =, > + ~ (4. (५ 

^~ 4 छ, 9.0 0.31 (89.09.219 १ © ठ 


«` ‰^< 


(र (9 9 ८3.८6 ७ ९ ५.2) © त > र) 4 


= 0 २ प ५५ ८ & य (५ 
। त्‌) €). २ .८४ [ 4 >) (3 ^) ८९द्‌() > ८) 24 € ¢ 


म दि 
व ८ 9 ॐ; @& < -92) ८५ ८) (2.4 


2.८0) ४2१ 24) .<2 21 त>.<+ = -) ल्ट). 


© 21 । ~ रं २ (के0.<€) (त 2 62 ८2.>) ( ध) * ८ प (९ < @ © ६2 9 
=: = 
«> >.०@2) ९ ~+ 2 2 >. ©) 6.2 5 =>) (ठ 2 > ~ ८००2 
@ (२) ^ ८ « त्थ (ह ^ © €> (२ (8 (र? € (3 4 2) ©) (ठ. (८२ > &).6* १ (53) (२ ) (ठः ५ € ८) (ठ) 


2-1.9 वणु 4) €> 


># 6.9 


(~ 


८ठ> 6-@6& / @@) => <~ 2 4 )(९2 €) 


ठ) <, १ 3. @थ 3 (त) {+= ‹ 














५ चछ चछ € ) ८ ८ ०९.५० १७, -= 
^ ५ = @ 9} (^-9 ८६) =) @) ८५ => (@०) ५२) 


८2 > 67 2» 6) ५2 ? € ध प्फ 41) @ ¶ (23 ७ ठ) द्रे प्ट [%. 
ॐ-> छे द व =०- © .@ 609 (0.9 


83.०.22 3 <©) @& ०.५ ड. @) €> (ठ) 6.3 € $ ¢ 


9.05. लत 905 © (त 5. -25) < ॐ; 
(२.८ ए ८3 59 3 «०.८7 3) @>2 < १2 23 @> = 6.८2 9 ^> छे (@ ८ = 

6 > -2 > (> ८2 5 <> 1 १ ट < द वद्र @ 2 >< = => य > (222. ए &) @ © 

लत, त्वरे 0 १८० त). + 2 , <+ =+ <) © © वटः ¢ ८१ 5 + ©. 9 &२ १ ठः ९ ८-(2>. 


॥ 


05 5 (ठ ९, ति) ?९७.८2.< 


0.7 - ~ <2-158 ©) त) %? ( 


62 \ 4 


(ल 2 
) क-9.11 र 2 ) 6०५२ ~ ०९ (ए 


¬ €~” €2-(ठ> ४ 62 )-65>. > &> ॐ । ¢ 
८ क <> (र <<) @» «८-०.८२ & 











} 


८; ~ 


(हः @ +® €^ 5) % 4, ‹4क4 &> ^21 €). = &9 1.9 ^. लष्ठ) 5) १99 «42 6) (ठ) % (८ 3.८3 € 


ष @ - > 4 
> 9” 6० 0.५ (ठ) ©> तेञ9 =} १ (^> तठ © 9 2 ९2 © क © 





नि दः 9) ₹ © त र 8 9 क ै <¢ न 
0, 6०९/ (ठ) ०.9.46) 221 < ० 6 © & 9.८ ८ ©) 6 12.62.५2 ८2 +, &) च @> 6, 0 €) | ~ 6 @5-1-0 (& 52, 9 टे ५० 6) (ई ९8 ^ (८ 
६८ = ए ठ 
) 0. च (1) ८77९109 च 2० 22! 1 >> ५2 <^: ¬“ & 


1.2) <~ 5219294. 2) 21 त) 9१८२ ८ ४ 


८.) (र क (हः) ८ 


त), व. €) 


€) 95 =) 4. + । ४ < १ > „9. ^ 606१ ठ (< 7 0 र त्टु 6० छल 8 € 5 


० - 
८). क. 74. 9621 62) ७ 6) (9 तश-(8 इटः 














(८ & ~. (४) ^) (ठ) ८2८9 @ <; ८ २ € 


> 
€ |. ~¬¬ €) >, < <? ~) < € ८4) द्र पि हप < 8 ९ 
) ॥ ८} <->, & <; = €) ६५ „-6 2. 3 2 -१ र 1.1. 43. ८22-4 <च्ग ॐ) ८2> < 2 (र 
१ 


1\्ति99 (ए 22 


= ॐ - ~= = 
2, ~ ८ = <> 
ध न 
८) ग नत र ह 
ध 3) (नरो 8.८6 4 2). कख) ८५2) 52 


वि 

















(हे 


=). 








(13. 2 (1) 9 १८४ 





622 59 (¬. 





2 ¶ (^) ८99 © 68 
== 
>, 


^> © ७1८ । { (कक कल्की = त्ये त्से 5 


2 


(2.८ ४ 
~~ (टे 


> <) ९७ 6८3 €) 
(=>, -भ 
£ १०), ©). 
व 8" 2932-८ 4» <>.~>-( ८ 
"९ ~ ९ = त 
<> <+ ॐॐ> टके <) © - न क स= व 


` दः ८ 
लठ (क €> 4 > ^ 


7 गो 
=>) १८) @ 95८) 0 ~ त 








(५ 
(9 (+> {- र) ठ स (~, = 

0 (^ त (ठ) 1.6) ०७.५९ 621). (2 (6) 6२) @ (9), 0, © = ©» 4.9 वट १ कसट त) 
५ 


1 


) व + ८ ५ 
4.८.) (2 ). (छग) तत्र.“ 
^-(9 0-<-¢ (स 8 ) < । 


चन + ठ ४ त > 64.७ = ८. 1 ९ }. €) { «^ @ (2 6 (€ 














ए 7) त [> 3 - 4 = = 
8 ३ 1113 । + ५ ~ + > # ^> 6) € 
र १) ^^ `) छ <) (2 ल, -2 >, 6) <स) 


न ई 


क -०१- ) ९८ ~ न, ~र 


= ५ } 5 

ग ) } "न 

€) © ॥ >~ 2 )ज 23} (29- ¢^ $ > 5 ह} 91 
१, 2 


2 <) ८206-9 6र) 621 = 9 6 


द्य 


भि +>) 


$ ८ 


, ॐ ५ 
<) 6५५ ८2) > 





॥ ¢ > 
= ~ = > ग) (ङ) = श्रध 1.7 @ "4 ` ^. 6४८ 
न 3.3 ) 4 2.६ ् ५८ 4. ८1 7 ५ (~+ ६, ८ 
१ (७ << (2 2 ^ «9. त) भै = ५ १; 
५ <~ 


^ => > ) ^ 1 {2 भ्ल ~ ] २ ॥ ट ५ - (\ १-{4, ^ {8.4 \ ५ #। ^^ ^) ^ 
(ए. > ^ => 6, द्धेः क) >) ¢ ^~ स-<८/क> 35 2-62-4) ? (0 &% ८ ~ ~ 9 > (४2 


१.९.69 1) 


1 <>.) ^. 61 


व: ५ † 
(3 १] | @. 2 &).€ 29! दत) दः 
| हिः) 5) (20. ¢) => 6 2.5 5) 09 ८2) < 9- प्ट -१ 
{ 55 =-= = 
| = >) 7 त 
ॐ § 2 5 & 5 5 ^ 2.6). ‰-2. ¢) ©ॐ ‰ .-. 


४, 


2.८५.1 (1 ५ 


\ \ >: = (+ \ 
£ ह ॥ = ८ ऋ > ¢ €). 68 (व. >+ & 
+.) ^ (>, 2 ९.2 & 7 61 ८.4 + 4 <> ) ~ 94) 
५२ 


6-9-00 ५) 





द 


ः मयस्जयेर कुदः 


0 











नै > १ ह 4 ष ष † | 
भ त 4 ^ - & ॥ र न १) 2 5 (79 अ द) ह नि) | 1 (~ # [4 < २ \ | ष भ 
4 श ८ ८48 २। (ॐ रः ई) 0 °) 4 9.67. &› (~ >>> 9-&~>2 06-0 ॐ) (> ९ (& १.2.) (49. © ५ 21 («).4 & «< &@>» ® & | $ 6 ८ 25 £? 
० < [ | र 0 ० (५० ८@+&& =+ 2) <) 9०0 ० ‰& १ ~ ४८ (5 6 ) (@) 21८0 2.4 2 <) (&. ए ६ 
त्म ¢ | (बद “81 3 - + ~ ०८^ त ॥ ॥ +ड €>, ~“ £~ (4 ६2-7 ५ ~> ॥ ( £) 4; 3. <> (£~, ८ ^ ॐ 95 ¢ तत ५) प "दो 


५ 2 -$ ^). ६, (-ठ2 €2.ॐ > > 61 1 ४ & 
(त ८.9०१.५९८) & १ (=3 1 € <¬ 9 ५५ & 9 ७3 (@.5 ‰ 6" & & 


2 ८९ ®) 


“=: 


3.23 9 29.219. 


1 ) > (> 
” 2-२1-2 1.-&+ 7) %. 5 0. ८ 











५ 4 (ट € 


£) (© <> < 7 


= 4 # 
% < 4 


(न = अ 
ट 20). १८०1 2 4. (-ञ प % (५ + ^ >) 


८२३) < 


2 /“) ¬ १, ठ 4 ~ | ~+ = > $. व» व; £ म्‌ ~ ^ । = ऋः 
"पै स, 2.९ 8 इ 16) (८). १४. 61.4८: © "2.4 , ९ (द) % ९, 62 5 ८91 6 (4 5 2.56 © 


लते < 22" 


9 76) ©) © ०१८3 ^ ९ $ 9 ^र । त > 10.0./-0} 2.19. +4 > ५2 6><ऽ & 7) (21 © + ८0 


= ~ 
+< 


{नि -6).८9-0 (29 9 ८2) ८ 


206 (फ 


@) (02 <)<8 (ठ) 


९2) ॐ) € ५१ 


१ पत२% 91 ©) < 


= = = (य । 6 ‡ ५ स = -\ 
\ ८ ० -- > प ष -- \ 
@ ० € त 9 2 ८4 लत । [श गत) (क \ ॐ द्द त. < १ € ८2 < > (९9५८ लठ) 





9 2 (ठ (८ 
। न्. ^ = ~¬ ~~ 27 
€^} ^ ¢ © 9-<2१ = 2 (ठ ८८ € 53) ¬ (>~ (ठ) ^; ५.९ «7 


<) ४ 2 ० <>) % २ (> 0) €< द 


+, - शच 


०9 © < & ~ ७८9 त 
> ^) गा ।९। ) 
५ : = न्न 4 ¢ ` 


4 ‰& ५09 © 


९ - +, ~ 
८२) ©) 42 4 1८ 2 (ठा = 2 १) 3 ) ८ ठ 3 ९.८ १ <) ¢ ८2) @) €) ८2) ^ & 
। ५ <> ८2.५0 ~ (१, 9 


: 2.3 द ० तर 2) 2) ८23 -2 ऊ 0 6) 651 0:13 ©+ <ख 
। 4 प). ०.८2) <स @ ) <3-2 79 2 2 ८४2८ 4 


2 25) <) > 9द्ट &ि < 02) (तं 











( ज > 
८ 2. ; &; 2 ८225 © 


, (ॐ 42. (^) 1 ५१५९. + #, 6:+ <= ८-> 1 
6, ठ} ८ 9.८); (हे ‰ ( 


ए 09, ८*ॐ ¬ 6 
र) & ई) (2 31.6) १८ = - ५ - 
-अ < 2 ® ल्ट ०9 ठे ०2 ¢ ८2 ) 4.+ 5 0 + (ठ .4 १ -८५; ) ¦ >, (८ 


ह 42 र) दष्ठ) हठ 
> ©> {> (ठ) 9 ‰& (२.53 ८23 == < 


© <> 5 22 2८२ € ९२१ ८ ^~ कड 6, 6 १ 99 9 @ ७ = ९८५ (कञ-9 हठ 5 ५ 
2४ ८ 29 52. 2) ८42 9) &) ८.9.८5 ©» ०८० - ८ <) 


५१ 


9 .&.&.8 5 ०4099 & 9 ^> 


७.2 वत (>+ 2 ‡ (नट) १९८ 


त्र 


) 1 0 (० 


<| €3 < €} {८3 < 








क्न 5) 
135} - 


9 <) 4) (>) 2 ^ ८ 


९" ५, 
\ (२1) „न्‌ न 
९) 413) (ठ) < <02 ८2 ८ 








ल-) < > 


द - र ~~ -- तन ==ॐ 
) प > 1 &) &> @ू> 3 ८23 ८ <¬ ने 23 ¢ (५), (> 8 ५3 ८2 (@) 7१ ~2/ ८221 


3) 0.2 ९ 1 1) र ) = प (२ © 
9४ + ‰ ६.५1 < व 1 


(©) 
^). 6) ८; ह. 


] व्य 2 -43.@ 9 ८-359-9८ 


1 (यच्छि 





~ = क 


त 


र, < 3 


4 क : न न्‌ ५ = < 2 “किः (3 २. { 
> 6 ण € 0. प 1 । ¢ ८4 । ध) 9.69 


4} ^ © ^) ६21 € = 4) ९) 


, ५ <~ । ८ र । ह र 
४, (2 १ `.) -क् व १ 
०५.५८ <€ @> 6७ 46.4.55 (न ५ ©) ८२ 2९ 


स 2 (^. $ 242. 








प कम 








= @ ग~. ? 
7 लर) र 





(व 
क 3) (ट) 7 


©& »4).@6 <= सते क्ष 


9) {12 


¬ 3, शष्ठ ॐ < -^ ©>. 


< 





^ 1 ति प 
^ (ठ% (028. 2.1 ट 2 (र (1 54 


न (ठ -9-> (2 सन्ल 





>. © ८९56) 


१ ८ ~<= 
2.71 ह 


न, 7 


र 


1 
<€) <) ८9 लस 





स्र न शदः ; त € ल @ ॐ ^ ८ द्य० = (ण्ठ क 9 ^~ ०८ न 
= 21 दो द क 2 [न 42 व २ र 2. - र । 979 € ॐ < ¢) 229 . 2.८ < - 2 7) 242. 
=-= व ~ ) 6४ ध ( £ 9 ८ ठ. ^ ल 
< ठं २ ट 1 = 2८0 


९ *९ 


~ 1 


€ 
= © ८ सीमे + 63 < 


)\(7२ 2 (2 ४ ) ए न्ये + 
41 ५.2. 1 4 4 2. 4 के ~ = 2 ठ) ५1 #॥ + 

१) 64 न ~+ ; { 3 
६ पः = ~~: ५3 ॥ = ¢ ~ ५ ~< 9 १; ६ 





6 
(१, न) ¢> 9 6 2५ 


© ९+१^.05 “~र ८? ¢) @) © <» 


८~------ 


<< ८६, ०९ उ ती + & (प ॥ । 1.1 953 ~ 


¢ 1-27-0 € ¢ ७ 0) 


= 








म 4 ~ अ 
र 





~ य ; १ ¢ ~ ~ ३ 4 । ् 


3 € (@‰‹4> ^ 


= 2 ८ ( ल ५ ८3) (0 $ © 
9.०. ^ 9.४.7४ € 23 ~ 2.2 9 (ठ) ¢ 9 ठे © ५ 0 @ 6, 


९३ (5) 6 (४ &\ ~ ^1८2 


© 22 १.१ @ ह | => द्ध! 3) (क 


पौल 2 / (--\ कः 
{@ 9. 6) 31 4) [। ¬) 2} (2) (~) € (न (त) 


¬. © ^^) @ {६91१ 6 


<- 





9 ° पण). (ए 

















< -^८“ठः (ठ ~ € 


0-(3८५)-) <^) ^ 














~~ 


8) 6) (ए € ^,© (© 943 छ 6 , (6) ^, @- 
३ , 
14 ^) {3-9-०3 (2 > 
-/¬ © ८5) (व्य ल ध [1 > (५ ॥ 
9621 <) 9 \ ध स -- ॐ) दख > ? 29 ©29 4 
र = ठे. ० ¢ ~^ .१ › (ठ). 422), 8.1 ८० १ 5 र. ; ) 60 € स) 6(@ ८८8 (न 
21 2 37 ® ८) 5 : 4 ८.८८ 
+ १.6 
£ _ ८ <¬ 62८ 6 ~2& ८ 2 € 211 (2, 


+} 5 


2. .(®-2 > ॐ <~ @ 66) <« सड) @ €> (8 €) €> > <¬ < 
म्‌ © ८०८3 ० (@) 3 


(५ ध 


@- 9 ८2. 9 तरे) (9 ठ <) © - (> (ठ. 








4 &} (9.6) 6) 2.1} (ह) (> (ठ). ^ (६ ( ह | 
६ ( | # > ) 5 ध {१ ( = (© 0 € 6 ¬! ५ > @्ठ ( 


+ 


१ (2१ 0. त्ठि ौ (3. ^) 





ॐ 0, ) (ठ; ? € & 
छन र ( † प 
=> १: (कच - (ठः) लथ> ¢ ‰) न= (~~ -5-(ए 9, 
इ 
5८ - ) (पि 6 (७ + द्ध 0 ट 
> 56 <“ ~ = य © ७2) (21 ५ (ठ ^9 2 9 
6 ८2 >)€) = (0 
४ र 8 (©) © => + ट) 3" ५२-1 .@) (0.5 


त्= 


व <] 2 (अ १ र =) + 2 ८ त त 
ए 2. कव्व ५ €) 0 9 &) € (ठ <) < < = © ०.66 ८७.७३ न कणे @ 


~ 0 3 -<) 66 क. चछ [न गे ५ त्च ग व 
त ९८ < ,-6> ©> द, 22 4 = ॐ).6> (ठी), (6.5) ^ 


~ <. ठ2 (क) ५ # = व ग { € = ) > --(्&- 6 
(> 9५ 1 | 





<) 
) चले €) (2.99 ९ 
6)6) 4 €) 


))@ 9८ + १, (@) 6 (५२ 4 


{ 


3.8) 4९ € , & ^ 2 क) ९५५. } ७, &>\,& 


य (5१ 
9 61.(>.> ५ (> € @ ७) ५९९ € @ €) ०.६।५ ८ 
~. 
€^.० (ठ .९& 6) €^ ,18 ° 6) ) <>) 65 6५.62). 0 0०6 भ 
~ व 9 त 6) 
63 (५9० ९) 8 9 9 6७ 2२ 5) 0) 9 © 9 ५ 62/24 ¢ 2.८) 09 9 @ @/ >¬ 233 ० 
९) @ 4 < ५=> = ¬ 9 दर) (८29 ल ^ १.८ १,८३ >) ९८५. > र (2 9 6)<403.<2 9८०, 4) ८५ ८.9 <) => € 


© & 4 (22 0.) .6) 5 ‰. ©) ८2 ८० (&।6 ०८११ ५7 > € ¢ 24 ^ 79 ~ क 4 (४ ९ > << 3 5). ^> ~ 





6 6> एए) 9 % 3 { ॥ = + 653 + (> (० (23 
2) 6४५) 69. @) =) €) 00.64 


6०2 @ द 29 -ॐ3> 9 } ४ >).-^ ९ 








> । > 9 ^ + ॐ १ न 


= > 


1 


1) ५.6) हि ५ | 


(भ 9) ) {ण 


3).9 ८ +^ 2 ७" 
6 रि 
€ (©> (५ «ठे €>) 6") 2 ) ॐ 9 (=) ८40. ५. ("एत ऊत (क 


{ 
2.5 (© 6०99 €» @ 47). 
(8: तन सति) (6९ ८, 
१५१ । 111 ¢ तष) ५ ९9) 5.83 प) 





^ 
र| €) (२ (2 १.८८ 








(-) ८. 


(1.2: 6 त4-^ ©) 5 1 00 0 0> ) 9.८ > (टप 62४ ^ ) (0617) 9 8 ट) (८ 4-04-04 # ५ 
ट | छ ~ 
(ष्णि (92 -6 म). ९९ = ५०7० &) ^^ 6) ~क 7 ०5 € ` < क +~ ए: 


१.५९ (1 €) € (0. 
(त) 
१. 4 1.29. 158 


< 72 ४2 १. 














3 -८>+ €>) > त 


)} ट 


£ ८\\ # 


५ 


,> ©} 362 ८3 2 


--2त 


„ © 4 2) <> 5 


ॐ) 6) 3 6 


> © 43 . 


“>, & (0 (५) 


& ८) ¢^? 


च्छ, & <^) © 


= --- तान यया कन क-म = न 3 


~+) ~ (न (= = ^ = ~ (धनष 
८ 11 ¢, (८ ©>) (क?) 5 @ > 60 ¢ €) 6 ७, 6) 00 ^) 


~ ¢) > 69-3 €) 19 6 0 & 96)60 0 29 (^ त 9.9। 


1" 9 ^ ~ < 
> 9 ©) €) (-).9) 6 -/2 ( 


& ^ ठ) + © ८ (7.19 ८19 &):6 ) ८9) @> 63 ०० =>, © । १.2८०.०८२ @ । ~ ८5 + = ८.2 =: 
1.) (9.1 <> ष्ट) @ 4) <-> 290 70 ो3-4ए 9 €्ग-्ट 34 -ई; १ चरु ©> कन्ठ वटो) ९ क, @ < 25 2 ¢ 6).@ (9 <) @& @ 9 ‰ ००८९ \ ७०१० ©) + © < ] 
92.66) >) £) तठ) ८ ५ 3} >) ० ८७५ ऽ 5 &) ५23 5) ८) त= व्क ॐ) 52 &) > ०००५ € @&@) ^ ९ ® ट €> @>० 63 ८५३८ (ठ) <> €>) ८ठः द्ध » 49) €> ८८) ८6 
@ ^ 1 क 1.^) 3 <¬ @ (०292 ९ >) @ & 92 क ° न छ क + 12 4 € ८५ 5 ~ ए ®, ० 6) > = ९ क. 
1५७५ © ५02० ०5 © च 8 ००0 = >) 2 2० ०52) । ^, _ - ०.१ > ५.0) <) ए © 
~~ ०6 .इ = 2 21 2/0 21222 2 94 9 0 । ©) ^> ॐ 2 ^ ५२ 2८21 6 20 त 1.3 32 €.€ < 
( 2 .2-&, ८ (ठ्‌) «12 14) @>.4 त्ते (2 "2; @ ¢>) 27 <> 5 %4 2 -2) ॐ) 722 = ~ 6) ©> (© > @ 7 < > < 


1. ति ०) 2 0 ०3 2 ग ०0.५५ 602 ©) > त ष =) तल) ८) तषि = ०0 त्न €~ < 
> (५-०-69. ९, ‰4 >) 1 62 छणन्या त (<) <© 42.~. ^+ ~) 2) ८2 2 ~> +} 3-9-22. 


८6) @> <) 0 ) त &) “8 0) 6) १ 
= @ ०८ % 2) च+ ^ 6 5 4 - ©> 
2 3 8) 22 ध पले 2) < 2 2 -€ + क) 3 शर) ८) 





^< ~~~ 





म = ५४४ 








द ए =, > त ५ न ध 1 ( » ->. ~~ = 
त -5 27 0 + ८ + 6) (@>5 )₹ 0 2) 6२6 &§) 216) ५५१०0 पद] ^ र €&९ © (2 ¬ (>; 0 (1) > (© > >4/&) ९ ,/€ ) 9 (षिः 2 4? @ र नन्द ८८ 
णि ल्ठ) <= 5 9. बठ) ०२०१. 3 


हन) छ) 0 ° इ त <) (छे 6 का 64 6) ७1 <^ 1१ 2 ^] नवि (७ ०१ 68 ०१०८) ० \ (> 6) 1.9.१५ (ह वे 6, =¬) ! €) 4९ 9 € <^ 9 8 <" 9 -4 ८ (0 < 
5 \ ति र ~ (८2 {> न ध = 
= & © 9 6) ५) ©}, &@ ©) ल)) ५9 €} 1 5.@ 7 ० ©) 6) 6) 99 3 | (2 050) &) र + @@>.^6) ¢\ ८ 44 @) <) 


छ 000 = ~ ८ दवै, ©> १ 0 6१ केक ¢ >) ©> 6) < ५2 6)6) ©! =+ 6 ¢ ^ 


4 = वु 
6» 63 ® (00 62} <€, © -6 ] < क ॥- ©. & 6) ७ ९ 5) ॐ 9 ©<; ‰.5 62० ¬ प्व) ह> तर, (ठ) =<3 < व 
ज # (ल ५ 
<) €) 6) (7) ध ५ > नि) 1) € 

6). ६९ \ ् । 


> © = ) (2 ~*)-^~ ५ म. 2 € 
५ ८.० < (कम > = @> 9 ०) © दः) ८239) १ ^ &» ® &। (52 ५) न ग 3. 9 ^ ©> ९७ 6" € क 9 
क ५ न 
% ® 6) 05 दो (ए) ^ लत्व त=, ©) (के (3९ तम) ५ ९५3 0२1 [0 98 । । ८&.; ¢ 6) €). €) ८ 3/ 4 {< € (ठ) (ठ) १ (2१ < 2 6 








)) \ (र (68 = & 


~.(८0 6; ८८1 63 € )4 ‹ १८ (८) ( 








< ठ <-> °: ५.6 > 
व ट) ~ < >> <>) <> क्षे 


व 


९८3 (०० © 


१ 


८) 
2 9 © “> 6* © 


©< 22 = (25 @ 


ॐ 





&) 8) < &.& @ (^+. <. 6) 


23४ (ठ? 
/ (© 24). 7.(त) ८2 +€ €235 23 


[7 @ ~} € € + 02; १ ==) 1 (=) ~) 52 क, 
<) (ए (छै वट) (ए 7 ©) (5 = 6 ट \ 
©) ८9 ^ -0} ^ €) (छ + ट षटवे 


१ 69.८2 10 -ल, (2 ^ @& (2 <न). र (ट छर्‌) 








(^. 57 £ 


94 
म 0 > 6 


9.) 62.46 (५ (ए 
(ॐ (€ 





| 


च च 
^> 4 
&) ^. 97 


त न्फ (न क 
९८७ ^. & ५ “2 9 


कः €ए 4).>3.1 4) 





[भ 


£ ^ < (ˆ 4 ८ + ^ (ठ 1 < (4 (त) (ठ). (@ ) 
4 ( ~ (^ ) = ६ € ¢. 1 


23.41.20 4 > ~<) ८ 


(© ^ ८21 ~ ल; 11 


९. ~./ 4 ~ 


४, 
८). & 1 

















9 ^) 6) ८८) 3 ४ 
3 2 ~ = = 
2 ९९ श ¢ १ @ मा) > (200 @ ९ -() ८ > &9-60.1 (ॐ ~ १. ४१: * .. 0६ ( 9 < &1८ 


\ 


छ @ (छे 1८ 
„2.1 6१४.) {3 € 


6) ४, = ८ | 


@ ८2५. > ©) {१ 9 (८) ८१3 ५ (८9 ल= ठ. 9 €) 63 (® 96; ५) € | ५ ॐ) 9 ९ ) @.9.9 ¶ (2९ € = 6) (५ (>¬ ७29 (७ र्म (९-62-3 © छि 2 6) (५ (2\} 23 9 (च 0.२ ५) (2 + & ० +% ~> € 1 
कनक 2) 1 7 ठ त) (8१ &@ @) ० @2 ०9 2८७ @ ८) 9 इ @ 2० (5 ~+ © © {> (२० 6 © <+ @ 2 €.€ 2 त्प ८ (220 ० &) 2) © एव,&) (999 9 ल श 6 (ठ) ८४ ००० ए) 


4१ 2 © ¢ 9 ४३५) +€} 9 ५ 6 0) & 61 3 छ ©) त ३. , ` 09 पठ) तकण छ) ९ @ = = ९ चक) © 9 6८55 > ८२ 9 02) त्प. ॐ 6) तते १ 603 तरे 


<) 


९) & & ^\\ 0 9० श्छ ध) 6 6१ (ठ) ^). @ & 2) % 6 > -0) £ 9. ७८ छ 6) 3 


9. ४" + > @ <} @ €) षे > ०८११ 8 % तु 8 © त छ) तस्त्र ८) 
क) 428) (2. 6) गणक) (न ५) र र ५७२ ` (क, (1.6 ^3 च 


(~ (ठ) ¢ 6).423 6 ल^0 2; 2 0 ~~ 62 7 6) ५ 9 (9 = ५) 
१ । 


=) ८२१..(ठ) (>) > 0 9 4०.) ^2८ट @? €) <>) > 3 ० क) => 
(7. @3-> (=-9 <2 3:04}: ९1 6१019 ©) च्छ) 


8 


५ । ५.५) (2) 9) 
2 . (तः (10 + 09 ति) 2 ^. 6 








7 9८०3 >, (क ‰7) @ 6) €} 9 €> 1& 29 2 1 <> व्व) ०) <> «3 -& <) & 


(5 ठः. <> &@) = 1 (ठठ @ 0 ८ 2३ 7 (> ) ; ८/2. 5 ख) 2 (2 3 ८3 ° <©) §^२ ५० १८०० €) 8 1 (८). 9.4 € ° 623 ^ 
49८2 ०.८१ ० 3 ९ (> (8 ).4 ; 3 04; 8) 5: ¢ ॐ) 9) (21 9 >> 9 ८2 % 


22. 4.2 < (2) (णी (क) «से (ठ = € 9 2 
) = (६) ल्त्टे ८) \८ठ) < (2) ८12 
+ न ६ „ र) द १24 22. ४ 7 ५). ^^ 2 9 2 &> ^>. 9.८९ © 9230 (© =) ॐ > 9 & ए © @ ^ =, ) @ र) ठ > 1 क 
~©) 2 759 (~> 94 @ ^ 3 ‰ (ठ © (2) ~ ॐ 
ध 4. -ल्ट> = 








१) € ० ठ) @-3 @ « @& € च) 8 ददे 


3 < >) ठ) 72] >.) (ट) ॐ € 1 =) >. ०429 + 


2) ॐ 2) ८42 @ (0.23 3 2८29 < ट) 


› € + 2 





{ 
८29. ~¬ € £ 








१.6) ५29 @) € 9 


< => ८ > (@.) 5 ^ 








(10. ८/क द): 


छि) {ठ>) ^ 4 
<>) ) (र ८ >. 


ॐ 





। भः १ श „+ ९ ° ‰& ५५०८११८१, ~त 3 ८७५ &> 
© <^ (@ क) 9 ८१ ० & 5 ^ ©) ¢ ० ५९ <) 6) (ल) \ 4 ० ~ 9) ८) 23) > तयः > 
९@) 6^९ (ए ¢ <€) 93 (@९५ > (द) इ त © © 9०0 ००२२ 6) ७०८" ॐ पे © पए 6.9 6० ८९ 8.9 <) > £ 2 ९७8 षवे © 9 ८१ ८१ ९ ००४१ 6 «१ ०८४० © =) 


५8 2 <€) ०८ €>) दे तष्टे व्ट्ड2 ^ @ (® 9 6). <4) ८23 &) ^~ ७ 
@& ८9) 6 ^>3.¢ 055, @& 6.6) € €9 € < ( ^ | 
ल 0 % 2.10 (र~ ८4 | <> ] ©):2)-0 ०, ८2 <) 00 € < ~ॐ (ठः 


` छठ, ७ ००... षो ७» ८2 (^  ९०.@@ ८९ > ° ९ (ठ ख ८9.0८८) 9 ^ ०९ ५.9 तत >) क) 5 5८ => 56 ^. ^ 9७59 ^ © ० <) ०5) १ च्छ = ठ 19 न) 








;५9 (५ ९. ८ €) ॐ > € 


५- 


2) =) १.0९ © € 
©) ॐ9 {2 -4 => 

9 ई. 5 क < 3.50 &1)-6 ८ () 

€> © क) ~+) +) | ९ थ) 6) 2 € 

| (ठ) तठ = ९ &@ ® 64 


(> श 6) 43 572 


< लवन) >> 52) < 
¬> र्न) 
८ ° 1 & € ८ॐ + -5:-04) @) 


@ > 





८५२ व! 9.69. | 


») ९2 (^ तस्थ) ५ <) 


८ ५ 


>) 4 (ठ) ^) 6214ठ १ (ए 4 &@ ?८ ख ल 


च" 
४ ९) \+)) 


® 9.) 3 ल०क& 9) (© 
` © 5 ३१ लये 


).63. 2) (र्ख 


०९. © ८२ 68 ¢ 


€ 


(ल्ट ) © €) 2) 


2 ८2) ~< 
2 (टे) 632) ८ठ) 


त <) 2 घठ>/ <¬ (5) ०&@ 


¢) ९2 (03 (टष्ठ) (© 512 


ज 7 
ठ). 0 ८) (6 ल) ठ) 2 (>¬ (52 © 9 &) (र) त 


(वि €~) «ख <> ८ 
^ (1, 
2) ) ~ | 
2 6 >} €) > © €न्यौ = -\ 1 


@ ^¬) ^ 1 €2. 2 


4 04 ५ 
9.9 
<)7-@@ 


2.८२) © @».€२ 6) 


म ॐ ॥ ( । १ 
८ {&<) 21.) ८3 


& =) 9-9)5, 0 


५२. 


न ॐ छ 
3} € (@ ५ 6९) ८ 6>र 


"0 3 -- 2 
ठ? ८9 ° °=) 








रै (2 ,५ | [- त > 62 & र. 4 ४ ११९ पे 2.2 ) 2 -( > & । 2, > ^~ ४ ए 
६ (@> {9 0८०८ ) उु8 9.4 ह, ८७0 त १, ० € 2\ <) $> ७.2 .5 ¬ ॐ (ठः ९35 6व्ट) ~ ४ तु = ० 9.०9 19 
॥ क भू ¢ ड. = श = (५ 
) ड 93 2) .6१ 0 €) @2 ७3 ^ © 9 ~~ 26 5 5 > & त व 2 ~ 49 


6© (<) (3 ह 6) 3 9 @ & ८५ 4०५ 


॥ 


5 ॐ 41.63 .@ -3 (ॐ @ <, 


) (कत)-59 ¢ ( ८4 028 ८.00. 6 ¢) ८ 
९ ) 2 ८).0/2-9 @ वीर) 


4 
€> ^> € 


\ 
(13 -लठे 22) ~+ ^ ड 


~) 


६ > (दं 
। 2 )) ८{ > (८. 


{ र श 
(1 ©? ७ 6. व 


(>~ 


(6 


(1) ८ (ठ) ८८) 
- 


» €> ©) 44 < ©) ८22) © 6) ८ 


~ च ^" १ 
(८ € 2 (८० €) (> (1) (नव 





न्य 9) 
2 > 22 (“~ । ~+ € 


9 @ < 23 6) 


8 छि 





२ 
¬^ €3 4 


)-5)-<&3 ८2 + (2 &) <^) <) 


८ 


= म \ = 
& ०2 ६२/@) 5) < + 9.0 © =^ > चठ)“ चा €+ 922 > 222 य 


.€3 


ॐ 2 €) €). ~ ८.८) ल्लः तऽ & ) 


> 
2.2 {ठ (1 >) 








---------=---------- ----- ~= म म + = 3 2 


> = 3) ८८? € र) ~ 
< | = कि 3 ५7 ९८) 5) ^> तन्व. © 74 2 ८) £ (+) (2. 6"0.6). © (> -0 © 0) (ईप 2, / (ठ> ८० @ (2) तै 
१ तव्य ^>) ल , ८ 2.2 12 1 । 


तः ् न + ~~ ^) =^) तः ८ 
2 (©+ ‰& (^^ 0/) (). ८ 4 32-€ ) < 0 <^) ५१ १ 82 ~ @ ~ (2 4 


~ न “ । ~ ( 
> 2, 0 -4 © < नः > ).6 ८) ८) 7.< ^ 4ी-०-८=-=-2 4: € 





[| 


(> - ¢) ~ -2 


2.09 ¢ ~& ^ 1 ९ 2 @) ^ +~ (न ॐ 


त का 7८०3-0 53) = 9-८0-2) ^ 6) ८5) ८ ८ 


<>? 4 2 < 2) 
= @) ॐ 2 ॐ = ~ ॐ. प @ 

‡ त 2, > -ॐ 2 22 -2.> (=+ € 1 62 ८) ~.) ~.1423.2 >) (2१ -<-५) (2 + 2.८ <2| 62 ©). @) 709 632, ९ 2१ ©) <") 9) 
223. <© 5 @ «> ॥ म 

9 40 2८ = 8 लत) 9 © 4 5. )<2) 2.4 © न्मे ¬) 

८9 @ 9:63. 1 

र 5) “2.63 < + 2 8 ८ (ट 4 €) (त) 0) 6) 2) १-५@ (ठ). (लठ) @ < = 1 & = 2) 3 (2)-9) तव) 
कप्त ^~ <> <¬. 221} ) <) 

¢ ~) ८ 62 < 2 22 (व) 2 “ग्‌, ^ © 2) 2८62 =) ८2 १0 6) < ® (9 >) €\) (ठ) ~) (,-3-) 


22 2 (92). 21 


न 9 9 81 


<2 <© . (0 
2) 5 (ठ) क ० @ © 6) ८.6 © । 2) 
| ॥ 2 ८2 €) ४ 4 ¢ च) ( + = -~ 
८ ट) € -21/ ९।५ ~ ६ ~ 9 ॐ (29 2) 699 €) -<&)4 <~ 2 ¢ 


(लय व्व >? €) ‰) 


-<~ व-3 (त 











त 5 
ठ) ^ @ <) €) (23 <= (21. 


जे ¬+ „~ 
-*-9. 4 ) लठ 3 दुद ~ < ८20 <>2-9 4 ष्ठ @) ल; (य 


© 4 (र 39 ८ १ श क 2 च्छे <7 0 42१ {37 $) 


ह) ८८2२ “9 ८) 


0 टा. ? 


€). ८2. ° 2) <) ८ 2 2 17 -5 <>) ट) 2 ८) ( < 
क ८} ^ लन (६ अट < १ ~ ~र (® -<ट) (2 5) © <) 2). <) ८) £ 








© <¬) @2 <) (० < 
(त) 9 (2 <= (7 23) ८23 ‡ ह) ८0 ८29 क 12 म 
(स >) लठ 3 


ज ~ 
८५८ 62 422 1 ९ ४) + ४ 24 † ~ ठ लव) ~ ८ 2-८-22 +> लन @-> 


4 च ^> 
2 <<) (2 ८) 52 ई) 62) 320८८ ~ ^) 


द्वै) © 2 य, © ८2 > <ये । =) @ ८2) ~} 6 674 ( 


(-) 

2, 
८ 
{ 


2-~ -दभ्ै( ध प 2) ष छेच घे < 2 तठ. 6) 9. ¬ €) १. 


६ = < ४ 2 & + ५ ध क. ४ त 
ष्म टु 0 < ४ [ईश \ -†- र <~ [2 = = १ 
~ क * 9 (1 १] न १9 ले € \ } ८ 2 )./ ८ -4 | €ॐ १ 


९2). ^ 


> 5 6 
त ८ ^ `> ८?) (ए 


©< (> # प्ट 2) (22? 2 | (0 4 म <). १०५०५. 9 (9( $. 9 &8 93) © 














< ० 
(=> 


। &)<4)9 & > ^> 5 द 


‡ 10 
ॐ) 2 < (2 6" 62) 2 9 (224 


८ ग 
@५6<9 ५ ७ < इतस 


(त) (13 ०2१ ध, (@) अ क क । न 1 6. 3 ^¬ हिनै-८) € ० 


8 4 
> (2 “+, 2.4 4 


न £ 6 62 3 © ८.8 (८ 29.6.०4 © (द ०.८ 9 = ८ 9 ५, 1 (© 0 €) 6 0) 2) 





) २ (0 0 । & ५५ 


(21१५2) (द). । ८ 


छ .८2.८ 


0: क ८0 


+ 





























"= 





म 704) & @ ^ (8 7. 
 -5) 2 {2 2 -<4. {3 = त /. £~) 9 -( 


अति (0 = 
~ >> €~ 9-5-4० 

















प 














ई (ई) ८ 


.0.) चत) ल 4 0 ^.) द ७) ५८8 (ठक क 


1 6) 2) ~4 त¬ ८ 


॥ 4 ~ ).@> © ॐ 


{` ९ 


= = 4 6 ५ 3 ऊ 
। 8 <~ ^ «2 ~ (त 33 र न ॐ % 25१ €~ 9 4.6) @-5 €ॐ 62.419 ‰ ^ पञ 


कः 4 
५ <) >) र) 6) € 


22 = > रे) कञः > 
"0 


८४९ / (+ 





€ १८०९ ८ ट -2 ¬< ^^) 2 & 


(>> ०९८1615 < 1 ¢ 9 %„ =) 5) 2८7२ 00 ९ ल ८९ 
‰ €.) +^ @ 5 & ७१.6.5. 


9. 9 (स). (८ € ९) (टम @ 
+ म ॥ ३ + = ~ 
(©) {23 @ < ० ८५23 ¢ @ + य ^ 0 © (2 ^ 6)30 
2} छे 0 2) ९ ५#+> (२? ९) ८ॐ ८6 ©) 


¢ < ०० < 


(© 2. ^ (>© 63.1.52) < ल्ल 


बल्कि प 


~ 


© वि ध 2)4 2 स) 2० ८ 6.1.40 ९ @\ © < ^ ॐ © 
ॐ ० < => © १," 32 & © ५ 


न्न 





क.) कग) 63 प्पे 


ॐ <2 2 <) > 9. 








वर. तरद द्द्धङहक्द्भद्ङ्गङ्भद्भद्राद्वङ्गसेक् भक्त 


=^ 


् ४। ) (2) ९9 (२ 00.62) ८9 €$ ^< 9 ^ 0 2 ~». 
१) 9 © 3, * 1 (6 4 तलै 6) 2 62 ण्स १) ॥ 2५2 © % क ९ स ५2. @ &= ८20. ° €) & 62) 2 526 & ८४ ५ ध € ७. -2¬ 3 2:4 ९) द) 2 
मे ~ २: । द) © (२१० @ॐ (ठ) (22. 
00 63 9 4 € ० 48 (24 ॐ -2 (- + _ ८2} 6. ८९ ॐ 9 न} (च 0 91.2.19 © 6) 5० 6 (‰ ५ ॥ 
+ क @ 6). 9८ ? 4 
[६ €< ‹ © 6५५६ # न ८2 + > ®> .८२ 6) €"2/3 €> 1 द € 62 (> ० .<& (2 ८23 2) 6). ¢ = {0 


५ । + (९ 2). 23 १) 15 € 
< (ए - 9 © ८2 < &> (9 22222 € 3262 2.१ न्ये 217 ^~. ©, (ठ ‰ «२ ५ 9 € (2 &22 < ८ > 9 ४, ८) 2.5.352 र 62 2.2 222८ > 5८८: 
<> ठ) 9 8) ८2 ८22 2 69 1 द) 3.262.522 ॐ 9 ~+ 3 ् 6 5 & ८५ 5 ०१. 9) वट 2 व ध 
< स ॥ > 
लद ००००9 € 2 6 ३ ७ ६ (@) => 2 22 ( स 


4३. < (ठर द्य .9 (क 9 0 (ठ १ @ 25522 940 ८) (6 (१८1, 6 + 
५9 (2 ५1 ८५0. (त ८०1 = = 2. 9० > 9 4 > 2 ८2 &@ ह 2222 8 (? 0 (2 (2 044. १. 
<+ > ^ 094 ~ ८०9 © ^ © 2 < 41९ => = 52 = छ ङ्ग 5 ५ ॐ @> (०८०८ 0 4 
<प्ट>-^) 


= ----- ८ म १ ६७१ (क $> {& 056 । 2) & १ (9.2 न्त. ४५। 


पः 4 ? - ् <= र न सः / „ 20 ॐ © स 9.९ ०2) © "> 0.) (^~, 24 9.२ 
@9< == ४9 ती (र €&.9 (०(^ 9 ९७ ("> (8 6 ©} {२५२० % 0 ०0) ` ` श्वः 99; ¬:5-0 ~) 29 {6} 6) =) ?€1 €+ ~€, १ «> &¢ ¢ < १ (१ = {27 5 9 € 29 & „6 ९ < (4 
# [५२ नि! ९ % 4 ६ = 5) ) । \ ~ च 1 त्यै ह 

(छ 21 9-<>-ल~¬ % -2 +त ८21८2 ८ €} ~ (क) 6 द, ८) 1.9 6) &इो 81 6) (९ [9 


न 1 


@ 9 69 @&@ 9-©७) > <> (९ ठि => ११. 02९ 0 + 0. 2 
2) @ (202) 9 69. > 2 & € €) ८ णि ठ) (ग) 4295).4च्न 6) €'27.6>---~ 


¢ प्ल्‌) 5 (ठ <> 2 19 ९ & <>" 2) &) < «२५८८ .८5>) 6 


14 @ @ 5) 2 24. ० ०? ५ 1.2 2- (ठ) @ © व्व र 
95) <> ^> ९2. %-त११ @ष (कम, ("०९१ ~ @ = = ॐ ० 0 । 1 


4 








\ /@ = | 
क \ च ~ 5) 0 \ ष्ट ५ (1 9 (~> गत -त्©)-६£ 
2 ~.) £ (२? ० ॥ ® (2? (ए ८: ) 3 4 ८2 ८") ९2. (© ?-6) &५ % 2) 9 (भ) (२ {६ | ८ @& 4) | ८1१62 2 1-0-29 श-ण्ठ-8 इ + (द ॥ (0478 ॐ ५। ५२ 


© 
1 (3 (व) 9.6 65 > ५ (ठ) 9 @ ८०16० <> 5, @ 5) 2. 629 ङ्ग 5 ~~ + 6) ८५6) तक <8 59:29 ° 6 8 ^ { (2 6) ९.९ 4 5००० @ त (>) 6> % 9 (ठ) 6) @-9@० ०९ ° 6 ) ८४८ 62 6» ९) (> 9.92 2 0) €& € ¢ <: 4०19 
2.१ =] (५) 6) 


नि) 
त 2 4 < ५2) 0.2) [5 ) (7 (1६ ) 0) र) 86 ^ © ८ ¬) ~ १ (ठ) 6) त" © 6) (र -८ र ^ = 4 6) @ @ 
6) € ) त ९ | @ ‡@& 3 3 € 6 ~>; ०८४० @ 23 9229 22, ८ ˆ 0/2 ०६/५९ १ ५6) 6५८) 9.9 < ! (ए 4 ०975 } ८१ @ 6) (छ ८९ + 6 
^ ४ 9 ॥ 
2=-{ट> = ४2. = -6)-62-2 ^ २ (^ ~ | 3 ऋ <= = त: ‡ 222 यम) €)-2 १ ८>->> ) (> ८2362 0 2 1 2-792-९2 2324-७ (कूट) 6) ५) ) (2 &) <^ > 


) क्री ९9 "62. © 22 
› ० €>) € @- @ ॐ 2 2% @ 


«++ <@ ८2 21 4 ल) 


2.0) ~ (~) ४) नः ¢ र =¬ 49 (2 (7 ~. =) र &3.-2 1. (ए 9) {= त्थ | ©% 2 | 0 (ध? ( © & >“) ८ 9 © } &€2-८ठे 2 
= ५ ` ~. 2 रः , 7 5 । र ह 

~थ द < < 9 (2 9 72.20 % ५ (त <> १ (व 5) श 7 , म (1) @ 9.62 2 6 (२ 6 21 दव्य + 2 „८ © ©>. 
2 


> अ = {त 
८४ 68 >>? 22.04 @ «¬ ^¬ 4 @->> < 79.22 (2 942 ८०4८7) प द © 2०44 ८. ८ 
=, ५. 
¬ 39 6). 4> >) ८ ^ 9-<ए ^-= 5). (ठ) = 22 ८0 9 2/9 {> £ +» 9 @ <) ५ = (~> ५०) 

















क 


€ 


^ < 6 ° 6 8 9२ ० ८१) > ० 1 5 (2 ०2 9 60621 (9) ^ ९.१ 2&॥ > = 3 9 ® 6). ८ @}@) ° 3 > 9 ‰। <~ 2) 6) 64 ^¬ 6 ८०५0 ५२ (4 0 ©) ०७.6८ = & ०९९०० € 
--- न = ८ 
। ) (23 द) 9 (2 0 &) «> १ ०.2.94 %@ ® ९९2 १५ ® २ @- > 612) ® ८2) 6) (*) 2 @@ 9 5 (ये) ८२, 


9 1 > (ठ) -2 
= ~, न 
2 672) . ¶ 2. ~> 41 6५ + छ 19 2) (~ ) (य =-= ~ = = (~, == € == ९22 < 
2८3 «0 (ठ) 0 (2) 3. <¬ ८ : { 9 2 & «0 © ^= ¬> ५.2८ ~ ¬~ 








(~ 


1 11 1. 1 1 110 1.८ --@> 2 ©) 6» «3.0 न> तुं (2 6० (0) ^> & १2१५ ० व ०८०० कु (0 ८ © 
® €) '्णे).6> (त 06 2.1 9 {003 १२.९4 11 1 (6८००१ 00 9८व्क (९ १ => छोल दक (१ ॥। ©) ३९१ 0 तठ (र ५९३ ध. 


~~~ 


¬) 963. ® =) (> (ठ्ठ) 9.41: 5 ^) 0 >; (र ५2) 2 7८330 ^ 
र 4 5 











001 6" ९" (& © @ - 
2 ए). १. @-5 &5 ० ९१ $ ¢, -4 3 (टा (~ = ८8 षी (त) 94 0०523 €= => ^ ०८ श्ये छण) ०.25 @-@ < (9९ 5०9. 


€ > 60 ५) € &) &) स ट सः | 
€ > 62 *) 4 @ न्यम) (2, ¬ ८९2: 22 ८, 9 ८.0 0 0 व+ (@ 23 ५ &@ 2. 2 <> 6? ७ >> 


2.2 > ®> >1* 9) ७ ‰@>>-@)& ० 


2; + ६.9 3 ५ ॐ] > कव, (©) (ठ) 6: > 2 4 
९ & ०८२२५५१ @ ‹क ५९ (भि2 56 


त् ---- 


79/11 


^ (8) © 











1. ऊ +त 2 
=| > 











~ 


<>) © & ©. @ ० १८३०५५५. @+ 6.6 © छम) (914८5 6) 6 ~ 2 द्रे6 (४ 
श = । =-= &> ९१ ^> 2 < (= त= 90 = 9 (र, ६, = ९० ९ ९2 @ 9 9 ९) = 6 (ए 3 @ 0५ ^) 9 -9>) ˆ (> ९) ल + लः ^ 


८५२८९ @ -:{  हभ ००८२ < <> ® १८.०१). 7त्ठ < < : 2 & 0४ १ ० छ) तप 9 £ ^= -6४@ १ 4०८20 {(@& ८ 1 @ 4०००० 5 


ह) 2) 2 ^) (2 ८4 


क 
> ततः 


~ -7- | + = ह) 6८ += &) ©}- 63 «2 09 >> „>© ५48 
& :-, ध < छ > (0 ०.9 92. © तक % 63 63 03 चुने ॥ । 
)-© ^) ॐ 0.23 -9 <@9 {७.18 3 
&) €) ¢ «ठ $). ठि) © स =€ ५ @ 4 3 १७०० > 2 @& 
तो 2 > = छ 
८५४५. ९7८). 6" (ठ (ठ> <> कह ५ 9.5 €& 45 = नि 
क्तः &> < 9 ५ ८ ॥ 2 2 
4 <> १03 9 त 9 ‰@ © @ ल 6.0.42 -9-2 &) ©). 6१ =) (0८ ८2329 6) “0 ^ © 296 
@ ००८८2 ०262 ०) ¬ 6) म) @2त ततः (9 > ० 9 ८ 
न सु 9 <> 2 (ए 292 62 कठ रक 05 ख ८2 @ © = <> 
००.9८2 9 = 25 20 539 (0 


=^ - प्र 


<> ¬ ^ 9.9 


८. 


मिनिम 








~~~ दद्ध 3 


८.2.02. 6) ©, ~ 62८2 < © ^~ 2 ^1-9 5 2232 9 2) 6> कूद > (९ @ ८ (त) 9 216 9 ^ =© <^ 5 षे ५८9 च व <> @> (ठ्‌, ° @5 ८12 © ८ 
भ >) [क ञे धनो) (धो) € ` 2 ¶ हि ) ¶ (` (7 ) 6 ~+ (=) 3 ~ छ ४ ( १ > ) = ॥) स~ 09 ~~, 
< ८969 (> 5 ^ ०९ 9 = &@› ९८०6) । € (2१59 6 { ९ 61. ७41, @. < ७४०५८९९ व ०.2.09 ५३ । © 6 (४०० 5 


॥ 


9 (© € (> € [93 &) 6) (२ < 1 29 ई) (ठी) लग) 


52 ५ 6.22.) 
9 >] 4) € ८2 ८2) 6९] ८09. 42) .<23 ८५०} ७) ८८2 ^ ६.८ (2 € 
> © 222८-2 ( क 
प >€ <-“वः 2 <ये ८) 2 9 2 ) 68 &(“2 621 
द ^ 2 2 


6) 23:20:96) 


1८12. (~ ~ 
} क ८ ~ ~ ~ ^ = |; 
८८ ~ ©. ८2.62.५9 ८2.6.८8 = 


<वक्‌2). 6) (¬ 63. 2 
2142 0.1 (2): 





2). (त 2 23 @९2; न्ट (ठठः 63 (हः ह € (९) त) त) | ® चै 
"गै 3 @ ५ «८9 7 ८९५ @> 924 ८ 1 (0 ५59 © 


2 9 <>.6> 2} (भ्ठ < ०2950) < 2. € 
[कि 
८८ @> व< (1 ॐ > ~ ॐ 3/८) दत + 22024 4 


^ ^ द) ग व्वर ऊद = ~> @ 2८5 ©> > न्न्न@-==--------ब 


>= € > >= 2८) (८ <> 42 €*=3--ठ>€०-.७ 2-62-2 


४ 


-८2 3 ॐ “यि 
१ ८9 ध्य €2~2-22-3 ८2 = 2 ८3-च > 2 -4389 62 


८ ^ 9 ; (^ ८6 0२ ० ©@& 


८ ॐ) (11 


9.५क 


9) (९९.9.23 ऽत 
(ठ & °) <. 962 { 


0 गर 5) (22 % (22 -9.> २८.०२ 19.274 ल्ट 62 


~ 


<) < © 4 < ¢ १ &€ 2.) (2).4 6८ (व) द << 0 ~ 4 > ल 


© @ ट > 2.< 
2.6) 6) &@) % @ 9 = >> @) 


"< क 6. ५1 (2 2 ०५९5 €. 


) @&.22.2 2 < ८2) व्यै ९१) ^^ 49 6 च्ल) ५५1 42. @ ©) > @). € 


वः 


८ 
-‡ + 6} @ © १(()) 0) 


९ 


> 2.१८. &») 62 9 1962 ५ 6) 7962 9 ‹ © € 


षु 


१९८ | पि 
८२¬ (णठ ॐ ^~ 6 र) 9 (<, ©<) ८2 £ ९ @€ ८2८57 ^> 


~ {~ भ @ 
५ ८21 >-&८० ७» @ <>.0९ © (> @2.6) ८ > 9 9-9र (त 


<~“ 


ल=) 52. ~+ ~ (€) 


1 ८22 <) 


ग 
८. <> < 


¬ 


(> । 


2); €> ६६ 9 


र 60) 5८) € भ 5 ] (ठ) ¢ 6१ 


) €~ 2.26: 


< } ~+ ~ 2 2 5 


~ 














10 6) 16 0 619 6 द) १.७ 
€ गि > ^ ® 6ठ> (छ ° < ० & 6 (@ © 
। 1१ < 5-6-22 7८20) 
2 9.“ १: „न < €> ५ 6; 4 ८1 2 ^^ @ द्र 22 
)0 622 "+ > (~ ४. () 


० & < 44 ८०५ 9 ध्यै) (8५७१८ ०6०९ 9 ५ (0 49 9 (ॐ < 


४७१८८) (© @ १. ८7.6.68 ठः 1.7 
) > <><926-0 र) 6>-21 ~¢ (ग (४ (८-१6-८. द 
(5) -0 ) <>(८4 ) (^). 


«) 


क ध (- 
-- = ९ ् <~ ५ ॥ गि ॐ) (ठ) 
। ) ८ < ए ६.८ (४५ ४ 6». © 9 <2.ठ> 
८ -<> (> 9 542) + 52) ५४ 9 ~~ ^ र ८) 
क ८8 


<) 
<^ 4222. 2). "02 ~ । 1) 


८ न थ 
८2) (2/ 24 
0 7 
1) 2.2 ~ ८ 
४ 


2.0 ८1 


# 9 


+ 9 @ १९ 75 (९->८ 3 ०©2 - 


= < नः 6. 
त - डः >) ~ €)\(2, ८८) 0 ~न 2 ए 
क 4/2) ८ 
4 8/3 ८2) रे 2.) 


(४ <~) ० & = 2५) ८ 


2 ।.~~2; ~ ~~ (^) ॐ 2 1). >. 4 ब 





€) 2८234 ॥ 
६2 ¬> ८4 § १२१ + 203.6खे 


9 € 9८2) 92.89 2 ८21 ०८ 


८2. 


= 1 ५3 


> 4 5) {८ ड) (ॐ । १) 6 @\ ख @& }-6 
4 >7.4) <) 294 


५२२1 ^ ‰>(@) 2 3८ 2 


~~ 








क ० 
। © ०५९" ©. >> ^> 


८2 €} 0» 62) 2), ©) ^ 7" ०८) 6\८ठ) € (9) घ &\ (2) ©) 6 (0) ( (थि 2 ® «1.9 9) 
<+ र) 9 €) (ग 95) 9 १४) द | | 
| +> ८2 १.5.09 6 18 1 (११७१,३)) ८) ® ॐ) ६) (© ^ <>{ 


4: 2 > 1 > 4) <व्ट 9.1 © >) (¬ 1 © 4) 3 ८2 4 (21 € 


~ €) ० :9 ‹ 2) / (४ 2 (ठ) 4231 @ 2.2 १ १ <) 120] 2.(© ¢ ५. 0.21 4) 


& ८6 22224 4422 4.9. 





13.^ € 0122 ०७९४-०.०.“स् ¢ णि) ड .00.- १ न म = ९ = | ~ र 6 । ¶ | न 

9 >» 2 € €> ९8 ८2 2) © (9 4 =+ @-2 ¡9८8 4 €&3ॐ ८222-9 2 > टि नक त) « $¬. <") = ह ब ठ ¬ (ति ९) € 6.4 {> च त द्ध न्स ह । रल न | = = वन & ७ ह ९ ^ 
र = । > <> १ @- (ॐ {स < ~: |; +> = ~= = र र 

> 8 <} 3 62-८*> 9.9) > 2 2 < <स्मे) ल्ट -<>-<2} = < < . `. €> 3) <> 62432) द्ध ठे.) > > 0१६ । छ >> 6 «3 5 < >-6ठ>9 , ^ ९) @> < 5  - क: न 

=-= <? <+ ८०1८2 + ८2 1 9.5 तॐ 795 5 १ द (2) ) 6 22 65 69 6 52८ 9 ©) ठ ^) 2) ८0 0 -24 ८८22 5.6 9००० 

2) न ~ (त रः श च. वः = = £ स १, | ् | | 

{ ८ ८ €+» <?) द्ध) <~) €) ^ ठः) - € >. 72 छ यर (2 रः °> - £ 2 = = य्य =, ^) @) &> < .€म0 153 ₹22 तर) 3 ` - "श - | 

~ ०) लक =¬ उ ८ छठे > ~ 5 ~> 2 9 य त = = । ये $ = = । \ | @ > › ठ न 9 

ट न्द=----= ह ङं त्म < ~ ८2 2 < 2 ठ )-6 2: (छे ई) = 0: ! 24 ट <>) ‹ | + < ए र > ८ ् ६ = < न. = ट क ॐ 4 ५ ~ डः । र 1, € 8.1 9 ¬ प 22 ८ -(72 1 हथ) युः = = 

। 29 । 2 । = = | ५. { < 


(£)? 1 छ ~= = 5 ४ 
ष 8 र) =< प ~ ॥ । र धट 2 ८८2 ८ 2} ८) 5).2} 2) 








ॐ >> † 9 ०८ <> 5.22 ८२ 4्दै ¢ छि © १ +© प 
५ ५ €> । (४ 4 @) 4 (~ 


19504 ८ ल्ग > ०) ८८23 (ठ 62 @?9 <ये = ८९ @9 € (@ (8, 
(¬$ ०9 ५५ «छे < &^) €) © ९८) 2 ) 6 धि 
<द८८> ^~ 2 -° 1 @ ॐ 42/ < 9 ङः @> 2 6) ८ठ) चतो < त) 
< -2 १69 ४ ©> €) 6,(69 <> = € ॐ)<रः @ 


2-८९-0 ८ स्र ०19८19५८) <©) [५ 605) च € 2) 9 ॐ 5242) ८८2१) .9 4 (11 (8 (2.92 ४? ०.१) त153 < ८7) 6086) € कम) ^ 15 .१-* (ए 
2.८2 @ <~. < <> 942. ८ठ>८६> € 9.22 © 2 4 


९ ८६ ता १९) ष्पे 2 43422 
(= 
9.6) 6) ^ ठ्‌ 4 ॐ ५ ०। 
09 © 9 >” १ ५43. © 0.52 8} (©) “हठ © «2८९9 &@ @ <स 2 9 {ॐ (2) 2) (रो 5) ८०८ ?28)८ 
< 9 ^©) @ 4 9 ०८22 9.39 1८). = @ ८2. @ @ @% €र% 
&2 द्ट 


- 2. 236) (क € 9 ५0 ^9 (0 (23 9 ^ 
८2८2 ^ ०22) 9 ५5242५0 ~~ 

४ 
। 


> ०१4८०) ^&@ & ०^~@ @) ® 2 ९) 2 58) <2 , 2; 0 
2 सौ) ८1 


८ ^ (€ ५८ ठ 
24. ¢ €?) ^) <2 € 221 6 @ ८) 2 ~ (त) 9202 


<) €) 2 4 (©) 
व ५ ०,८२ 4 ~> ८ ॐ 9 
पर 1) द) ~ 


> 44 €). ८24 
$) ८6) (र) द 7) 


~ ८ {> 4 
८22 (४ & > 2 © <. 


1 ० ०) (> 9० ५० (द्‌ €>) (8) 8) 92 (32 <> 9 2 © 1452१ 2224 1 625८5 39 


न> >=) < ~+ € द्ध 2 


=== > ठ्न 
र) लठ 9 ८ क) ०) <) ३ @० ८2८2) 249) ८८) 9५7.) < ४ 
म । 
१ 21 (€= +^ (<) 53) ५2 ~ <>) ८0१ १) ङ + ५) त & न 


भ्ठ र9 6 ८) ०2) 2८22 592 ° ५ 6) 


*>-<) 2 १८ 


€& € 2) 


) ६2) <>८ठ) न) 2 42.८41) 2०८८) 04 (223 
< @ ०८4५९०५ 


&@ @>-५0 @ ८2 (2) 1 (ठ <> ८22 ८.० (2 ८:1१. 
€& °^ ०) 4 <) > (ष्य @ ८2.49 -‰ {क «> च > ८2.649 ८९ 
-@ 222 .^52 2} श्ट ठकः ८3 ठ 71 ¦ 45 0 @-9८^49८>) ५ ^ क्छ 2.2} < ८ 4 ८/०  2&> 9 &@ 2: 

< 42.५०१ ^ <) क @ 41/22 8 << (2 ~ ^+ <> । 


(-2ः (२ 


नव 


9 ५) &2)-0 (२ 62८2 $°) 3) 44 2 € 
62. 62 6). ८ 
अ) ४०) 6)" 2 (८) 00. <~) 6) ८ 5) >) 76 


८२ =<) = १० क) 


८ न= <= श) -ॐ) ४, ८6 €> 0 च) ८2) 4 ©> ल्ट; 
>° ८2 €.€ € ५2) 0) | 


\ र 
1060 ($ <) ९) 5 0 ८1 2 9. 00 ०@© १ ++ ०6; ठ} @ 
<ठ) %ॐ. £ ^ २.9.) ५४.9५० 3.9 + (२ <) ट) <>) 
(१ & ^>) (८2 --- + --°-©-) (२ © 02५ @ ८ 
१3 | प्र) ^ ^ १४ 6०2 ०4० + = 2 
«{>) 63.९८) «^ <> ९4) ९ 


© ल्स्त्‌ 
५४) क <> ड (~ + &@ 3 (९ द्वै), ॐ ^ =) 


५ 4 2 921} (> >€ 
*) १८०५५ 0 १ & (49 ०१ क 3 १ ॐ ‰ = 8) @ € >> €> ०० @ 539 
५५2 6 &>११. ८) (9.९ 62८ + ८ठ2 (>) ५ (ग { 0". १६०१९ १८८) ए 6; @. 
त्च 3) ख =>€१~ क ४32 ० ॐ) ध ५ 
0 1 & (2 1 ^^ ).6> कक ८) 5 ८) ९ ).9 <,62 5 &@> 
2 2 ^ (ठि छः ८ ८99 6 @ॐ = ~ > ५०० ८.16) अ च) = ८7 ८ कम 05 
<“ 2 ) & «^ ८3 <+ ८2 ¬) ट 24219 4 
2.14 2 4 £ «143 (2 (४) & ८ (ठ ठ ॐ ५.) @ (2 <) 291 7: ® १ <= + 3 6 @ ८242 4) ८ 


त) (>, 





॥ ५८1] (व) (2 21 . {1 १ @ ¢ 


~ 4) 92 => ८, 2 9 6) ८ १८2 ८2, ¢) १ , (8 
द. १ 92 22 € @ १० & &© 42५ १0८ @ ॐ 6८8 ^ ८51 241 ८ ०२ ८21 
०4 9 (@ ०2 26त>.० ह. 12) 6) @क @ «> (ठ १ ४ 6 न> @© ९ 3८९० 63 & चरत) 
८ (त (वल्षफ छ चल 6>८०€> @ॐ ^ ०3 9 प्छ ष्ट ०७, एम क <) षा ~ र ८९99 ° 9 €> < 64 ०१ तक्‌) 4 
7)62 45 त) ॐ, 63 62 6. स 29 ८२9 ५20 9.१ (9८२ ५ 3 ज 
2 > ८2 <© < &@ ८© ^ १८०१.) =) ८0 @ ¢ < @ @ ०52 > > 0.2) ९ 2 <® 
2 2 @> €] ०८ -) न 2172 €2 <2 98) 2(@ 2 ठ) € (2 १५५0 
& <> ¢ ५९ @ ८? ©, € &‰ @ ५०८२ 8 ` ८32 (2 £ @ &2 ॐ ~> < 2 
त्‌] (2 ८9). ८8 2} ©. € > ९) © (९ > ०2 62 > ५९) 
~” 5 (^> @ 4 © (ठ 


0) 9) (= 6 8८१ (ठ) (८०) < › 72); ॐ © 
^ (@ ॐ ८ © 4 ^ &@ 2८ 
@ ^> १.०५). ० ८2८० 92) 9८ 

& € <) 2 ) 722 (9/ 


। © (क <> ४७ ^) 9 (© & ८3 
“2 ० @ ‰ ८ (२ < दह्‌ =) ०८ =; ८ठ ०८८०) (+~ 275 0 
6) 1-6-21 9 तठ ^ > <) द जन्य 7 


2 4 ८5 ८०2 


न 


न ) शदेः < 1/८ ) 9 

) > & ‰&@ < 6 < ¢ (& 79 9० <! ८) € <] 

$ ' ©> ८ लपि ९ 6) € > > ॐ (2 ८2 1 (ट्छ ©). < 1 <णि.)(ठ>-~ < £@ 29 (२ €2 5.) 
2) > 2) 0. (22 2 6 ८ < &) €) > ©) 5 90?) 68० £>) (® © प्ट” 2.6 (९ < > ८८ < <)<2> 1 ८.2) © दं वयल ~ 


> ५&1/ € 2) ^ < (© <€). ठे) < 


^+ (& ल. 2.6) 32 











2. ^ 

>( / ~\ ~ १-८-1१) < © 

ष < €) (६ प न 2- ~) 9 (6.9 । ©) € >¢ ॥ 
व 





0) (४) 66 [4 





^ (©< <> .&> 


~ 3 ८2 24 3 (>7/ ^ €` 


< >> «8 =^ = “2 





~~ (>9 02 & ८2 .&> ८५ € ) < <८23 „) © ट ) वै 1 (31 त ¢ त १. 2.6). 9 <>र(-ट). 9 ¢ (2163 2 9 2 € ^> € 
न्को यास न धे त © ८2.29) गव (क 2 ५0 4 (€) ल 2१42 ८१.५८० ९ + 5 छक 


7 0 €} देर) <) £ 40 


(शद) <८क € --2 ॐ 
=> 62. ८2.59. 


2 


^ < 


# $ 2 €) 6) 52 <; ०). > 
| 2.0 ८७ ~5).~2- 4 


ल्ट 
ह. €= 


8 <. 9 <). 2} 9 © <) ॥ © ८२२-१ ९० ८ 
9 @) ^€ < €ॐ ई). (232 €) ४ <-2 ~-त23 ४ । 9 € ^> ~ ८2) €> 


21 ° @ © «2 ५ च द्रे तरे चे ©) दः दद <) ॐ ८2 9 8.) € (© 2 (><) ~य 2 य @ > स्ट दष्टे 


ध 
1 © «2 3-८9-3. ८2 < च 


<> ठः 4 = तये; ~ @ ^ (क ८ 2 -थु ८2. ८2 -< 4 += ८2 <3 < ०). <> ) > 3 € द्व द्र) © ^ 3 2 9 व्ववे> भल = क ° ® 0 2-213-22 ८22 (~) 9 ८2 ८225 ८0 (>) <>. द 2 €25-5 <¬ €> (25 < 
<+ (© (^~ ठ 9 » «22 & --@> = +) @ © (> ~ ८६) <@ @) 9 ~> 2 २८2 2 ¢ @1 1 <2 (ल). ४ @&3 (श) @ 2) 2.6 6) ^-9.&क ष्यः -&) न < <2१<> क) ले 6 





कक ट ~ † = 4 र ~ 
6& ¶ ०3 <>) &@).6; © - 6 @ <) १.2 @) 2-44) © ®.20) © ¶०,,६५१० ८2!) € 5 दी <¬ ० 20 @1) र 21 ८ €1) >> 5.2 ६2> €) (2९ 6.3 €) ६.५5) 25 72 ०1 ०८१८ (ह) त & = व्र त्ये 
~ ४८ ५ 3 ङ्ग 
। ८) @ €< 1 2<6).245 3 (४ 9 . 2 क 7८ त्ष 9 2; 9 (>) <> 


२ ल) 2 
छ 9 लि 9.25 <© (€> & वटो <» ^ ८१ दष प 52 © 8 (€ क्छ <€ ५५ ६ @ ० @) <> €> €? € € 44 64 
न 
ॐ & ‰ ८२ > & ५९ @ 


9५२) ^& @ 6) ८2} <> (&ॐ 6 16) @ ९५०1 य <). 9 @) (च्छे) € १ {= > «+>. > ०.० € 9 & @& = @ € 6& <) < {= 
6 चछ (ई (८, ८ठ) (छे तठ ऽ € ^^. ^ 


॥ = ह । 4 = त ~) 
>> 2 ८९ ८७262 (2 (® ०3 ८2) ८540 6 594 62. &.> ८2. 49 4०७०१ ८22 ~) <).(ल | व ¶ १ ८० ०. &> € <) ्ि-> < ल ल, ~+ €न्ये५१८ 3» 
~ 86 € <> ८८) ८2 29 ^ &> 4 © © 559 = 2:42 & 25 ~ <८2) €) ‰ € 


) 
© «खः [ग] ६2१ { ८ | ८ 
= ~ ११.०७ द," 26) &)6) र €) &) 52 .-3 ८दछ @> ०. > 5 - 8 ^? © & «> ५०.८५1 348 }> 6" वध 


()\ 


22 (८22 <^ च 2 ८/४. , ९ ८2५1. <2 ट, < -८ट? € 2. + (0 ^^ © < 223 31 त्न < त्द्‌ 





= = 5 5 29 (2586) 2 ८2 ८25०9 {39-62-२८ ह 62.२5) © > ‰ ॐ (2 । 3689 © ०० 2 ५.3 2 (2 क, 0 1 क क 
< ; ६ © त रः ऽ रः (09 थ) ८ <> (3०2 2 3 ‡-दीःच्ः €>) 4.25 € ७ = @ @> 1 (2 9 =: 2, तत = 55 <) 5 \> ८१. ~ 
ॐ <> € 3-8-८2 9 > €>  @9 9 (छ । २ ८.१ ॐ ॐ &@ <न €) 23 29 ~त) © ए) (9 €>) > 5 €>>-प्९) त ए ७ 0) ष 96:23 = (23 (जह +. 9 = “> (ट ८23 (ख, 
१६ ह 
€>3 9 & 235.) 
© 6४ 9.&‡ ©.6).@© @ ©. अ 6) ८2) 9 54 ह) & 6 5.9 @& 3 त >) ०२ ०४) छ) ©) 2 = श्ण 
€ < ०9 ०००२. 63. ©>) (22 9 & ८९ छ य & ५)९८क ९०2 ० & © 0 त वछः> © <5) 21, ` 
€ -^3 2 {रे = - 


1 
, 22 


१ © ९22 ©=). > (ल र प अम & 9 499 <ठ) 5 ९ -99) &५ऽ ४5 ^> (© (९. ०6 6 ०8 & 869 त° = 6 (~) ८०6 ८३९ @ चि © ©> €> == =© 
र टि च ~ । ८9 @ छ) २0.21 < ©>) 9 €> ७ ठषे (= (च = <> 6) ०3 2 9 <>) = ०,५०.5) 


4 ० ९ + +. (2.१९ 
>= = 0.6 ॐ; ८ 


36 ः 


@~> ८22 र 2043-5 3 द 
(---* 2 ¬ (छ 18 ‰ ८क४ठे <> हः €~ 





ॐ 


ट र तदः ८ मैः च कक - हक = = प्के 8 \ भ करै ॐमि - -- > ~ ----<- = = अ = = 





$ 


£ 


» (2९१ 9 2 +) ( 

















6४3. (घेम (©> > 92) (ई र ८८ घ (8 


-2 9 ~ 


~ -स>->--<2 





पानिना म 


© भ्ल) ठे (+) 


६ २ य ; - = ग न == 
~ ५ ~ स 3 ५ वि ठक => तते <) तञ) © ¢ ©< €> <€ 9 र हठ, 6} ~ <> &2 ~ ठ 39- <-> @9 > © त त व न व (नि न 7 (3 लय , त) 2, | ¬ ~ ---- = ८५ न्तः 59 न्तं > त्त 
४ ¦ ॑ & <> ०० ^ © ए). ¬ ९9 म 9 (४ &>@) =, ठ (षिव कक त) ७७०5० कछ ककत" 6 ल 5 5 2 6 © -- © =©) ७ @2} 9 @3 व्व = =®) ¢ ५९) @> 
। (०: >ˆ 2 ॥ १८ 62.63 ५9 ~) (2) 6) > <ण्ठे 69-2) € ८2) 0 = = 53 © ०. 5) 9723 @ 6 ए > 
2 > ©> =) << @ 5 छ 5 2) ८ए ० <@ ) हि, ` , | | > <>) @ व 9 69 €© @ ८96 ० ८) ८ त्त @2.- । -9 &8 > @ = =. >, श ५ च 2) &> ^ त्प ० © 919 68 >> € > = ५९.3.19 
प । 1 @ «> 339 0) ^© = ~) 9 (8 © 9 ४) <©) 
&> (9 €) 9) \ ©> ॐ € <) > ५४ = © <) ८ „~ 2 | (= 
=> ~> ९० तव => 5>© त्तष्-न> & £ ८2 ०८2 त्ल्ट ~. 2 & © 9 श) © © = ®-@ @> ० @ च्छ @ 5 =) ०7 0 क्छ ० => ०) ~ ~ @ क) 9 
©. 9 ८५ @ ¬ (ह 9 (ठ @ ० (रे ०८९ <)< <) = 9 ह ८ 0 ह 50-9 छ (क) ॐ © = कद ० -< @ त-न. 2 2 =? © ~ कति) ~ 5 @ 4) @ ॐ > &०० कर र॑) 0 


न =-= - 


--------- 


1-6-23 ८2; (धै; ८2 ). 6» 6-८8 <€७ठ स्ह ८2) 2 = तू 6-00-9. $ र 2 0) 9 2 € 5> ©> 62) (2) 4 6 


(१ » 2 € ~ सट लः £ 
८ (€> =) „3 = 2 कणो ८२ 2) @ऽक४ @ ॐ 0 ८६0 >- 
(२) 
क) 6) ख द = 63 १.८८) ८०3 ए 
> (¬ >) ९0 ¬ @ ०. ध, 6 € ध € { 53-2 2. ल्त 2. ८2 < <> 0) 6 @ <(9 दी) € ऽ ५ 


~ 


ह). ऊ> @ > ८ते 9 € त्व) %") 6).क> > धत ~. 4 क) 6: 


9 - 



























































&ॐ ®) ८ 


>) ©^} <) 0 


£ 
८ 






































------न्न्--नननन=----- 


4) त.) 


= ~€ ५2) =+ (> 














©> (न रै 


€< >-6 ¬ 


































































































~ (^ 
प) 5> ध) द < (८, 


---, 
\> < त) + 





ष्य 


























4) 6 ॥ 


त-न (> सलभ 8 

















क)! 


€ 9 (<ये 


09 - (६४ 6.4 


0} (>+ 62 (> 2 -6"ह ©> 








= = ~ 2 ल ४ < 7) त 626 < ९ र 

< (८ 41) 1 2:32 - ल्ल ष्छि न र ~ ( < ८2 ©26) नत्सा)) ५2. 2) }:0 
^ ॥ 4 3 

099 = + ¬ 22 ^ ®) > & 5.9; (६ 


2.० 3 @ => 0 00 6100 )&2-5 


५ €). €). ) (2 0.9.) क) 5.3 ¢ € 


्् >¬) छ 6 =). 2 (2) 60} (> 
» ८2 क ह. 
> 3) (ठ क्षल) प्स 2 दू“ 
(निः (ठो) <). ©) €. १. ‰. $). ¶ ७. + (2 र ^ 6 
5) © 2 त तद । 


9 
= ~ ^©. < @ @}@© & 
2.०९९)~ ॐ-9 ) । ४ 
"> 0963 5 6) ६ 
६ 


= <) §ट)) € €>) (ठ ८ ॥ 
सः 2 2.63 ). © (उ) 6) ©) नडे) 9. (त) 2 <€) 
सति) 2८2) ; 


“~छतठे => <3 €} 


3 >€ 62 > 2 
> <©) ९2, ५ ¢ -> ८) < ५ रू9.6 
2). 0 €2 .<@2 69 > 62). ¢ 

= = 


1.2 (2 <<र.९र ठे (& -<८) 


८ २4 


2.९ ¬ (@)-9 >< 
5 3 ) ५ 
~+ द ~ (१ 
~> -ष्े-9 €) 4 ) +© 


2.62 ©> द 52, } 6» 6) 2.) { 2) 


> ©>) द) > &5).-0) € 6 
~ > कष्ठे @#- ~ 


र 


9. -6>. ©) 20 धथ 





| ~ १०४ ०.५१), 











1 (1 

0 <&2*6) &$ &2॥ ८५) 4 
9) (<) ©) ~ल) - = 0) ) 2) 
+-स )) (>. >) ग ~त) 


> ©> @त) ९88) (> €>. 
= > द ठ 
)70-0.2- 5". 
£ 2 @ (पपे 5) 420 2 6) 
> ) ~~ (~~~ = 9) म ६ „~> 
£> 2 2 2 (2) 8) (2.8) < 423 4 (क? 4 
4 द र. १ ( 





०९४. च¬ ४ 


¢) (ई 2 ०७९ (८, (न्ष 


(^) ८23 < ~> €) (२ तठ, उ 9 (व्यद दे) =€: 


-= = ५ त्र 
{ते = ^$ 


2.4 ख) (0). 95.०५ (ल ,८] © 


@€ ० (3 क) 


@ ^ ^ १ 
र 1 
(© ^> &> ५० सर्द 3 6) ४ 


©. 4 ॐ 62 ८८१ ^ ५० द क 53 ~. 














<> 9८) 6) € ५/0 0 (2 (र ~) 0 0 + < क र 


१ 7 ५ <~ ~ 6 \ > ष्टे - 7 क = 
ˆ> (६ © ८ .-‡ ) {0 ल) €) ०2) 52 <6 न्ह = € 2 १८८ ) (> ‹ ८ द; २. >2 6 १. ).#, 0 6) €) }) ल्त ८ 4 ॥ ५ न 
क (~ म -{ श - ~ ध ~ ~ - = त~ = ठ र = =) टी मै) र त 2 €) (त ^. 
। ति ८ >) तैः {0 त \ >` <>. 2) (१ 2) < ॥ 3 ) ९ +) ६९९0 = ॥ - 0 ^ ~=) 4 (0 < => (^ 


~) (> 8 «<स < >- >) ~) ल) > (लष्ठ = 7. 
प्ते (ॐ सफ =) =>) €) > लष्ठ < ट 


{ > ८ > 


० ०० ८ ©> > ¬ ® = €? क €> > ठे. 62.5८ ( © €= 9 <-> < २ < -^2 @) 43५८ 


< ) { 
€)८.५ 


62. €2 8. = ~ € -९ ¬ 2. > 





ए ~ ५८ ~. 
©.) 6).@ 21 © तटे _ 


29 5<<> > ‹ © ).<€) १० ठ) (> ~ त „ 9 ^>. ५ ९ ( ८ ^) ८2) < ) 52) ५ त), ८ * (<> 22 > (घतते 20. = -ल-@9 2 ८. ८2 90 ५ ८2-0 


4 
& क) 
(ठद्दरल्र €, 


छ ङे 2 )- पठ 








17 


» (ट) ४४ ) 6 ८ (2) } ५ 








9 % 6 ©, <€ (2; @< ˆ 6 


४ 1 
) ¢ ¢ 60 इ), =^ ^ 


नैः ८7८२) ८) € ) ०(@) ८४ ९ ९0 < ४ @ ९2 < | > €» (१ € = कष्ठे व ` 


8१४, 


0 । 


नु =) व ^ „१.4 य ट (2) ~~ ( 6 १2. =१ (€) _ ~ ष ४ भ 
€ ¬ "~ -6 ~ - क्र >@.) «५ -~> € ">. ~ ८ ् < स ८ र ८ --=>-<2 < (2 €>.€© >» तठ 








5८ 2 95321 








~ "1 (€>) 











( 
(¢ &र (4) 


1 पथ) 
2. र) @< ९५ 9 6), 


२-0094 - © 2 99.) 9 @ &..८@2>, < दद्द (क 


23. ५) नै ) <) > ५.९) ` (~ [ = {भ । ~+, ~ ४ < १). ९ 
( त 2 @) ८2 © १०) 0 ९ ©> ०.८2 १९५) 6००८५ (ॐ त) + ^ 1 ह.) ® त=) 0 9) 625 € + 9.9 ९ 


> तम्5ग्े लद ५ 





(ठ) 1.2 ~ . 
>) -(~ (ॐ 


धित >-त © 5.6 


ट 


) © 0. 600) 


= = 3 ०.20. ८) ~ < 
5 १९ दि =© (> (@@ ९ = ॐ ®) € 


©).-2 ) ©.) ^) > <) 29 2 प्ते <) ) > ] 


9, ^ ©>) द ० त= १ 6 €= 9 3 दते €) © § त ^ © > क) € ०.० 2) ठ > 
॥ ><, « ==>) ठत) ) =¶ <> ८4) ५) 3 त ) ह ¬) ) -र (ॐ) द ) {त्थ 
>, €) (पे) ॐ © | 


८) ४ € © (त < 
ॐ) & १ ८22) ॥ ए) £ 


४ च ५५ 
(>~ + €तो (9 पक) 22 ©) >» (ठ 1431 ) ~? 7) 2 „> २ त र , 
~ हे = प र (ॐ अ 
3 &) 9 ५2 2) 22 4 > च्छ) ५2. 222 67 0८0 
^) <~ कट) 2.) ५८2 ५९) > ¬) 2 «¬) > > ^ 92 नटे 








+ 
व ~ | 
>. ८2) ५८. ८ ॥ ॐ, ९३. ह = = 2 


नि 


€> 62 > 

















॥ 8 
॥ ॥ | २१ 
॥ 


7 







































र ~ ऋ प 
^ न्द 
न --क+- 






~<= से शिरि 
= -- हः = ह 


+ 























14 ४ ३ ५ 
¦ <+ ५ र च्‌ ह ध 
२ ~ + तै वि नि मै 
= ज र र ह & ज अ 
1 प 1 र 
ट ॥ 7 14 0. = न ५ 
धः ॥ प, ^ ६ न [+ १। ५ ~ 





